
R o k  XIX.

OBWIESZCZENIA PUBLICZNE
D O D A T E K

d o  oziEnniKR u r z ę d o w e g o  n m i S T E R S T u n  s f r r u i e d u u o ś c s .

W A R S Z A W A  Ne 94. 23 listopada 1935 r.

OD ADMINISTRACJI DZIENNIKA URZĘDOWEGO 
MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI.

1. Dodatek niniejszy ukazuje się w środę i sobotę każdego tygodnia.
2. Obwieszczenia, do których wydrukowania we właściwym terminie 

przywiązane są skutki prawne, należy nadsyłać do Redakcji Dzien
nika Urzędowego co najmniej na 10 dni przed najbliższą środą lub 
sobotą. Obwieszczenia, nadsyłane po terminie, będą zwracane.

3. Opłaty za zamieszczanie w dodatku niniejszym obwieszczeń należy 
wpłacać jednocześnie z przesłaniem obwieszczenia do druku, we
dług norm, ustalonych w okólniku Ministra Sprawiedliwości, za
mieszczonym w II Zbiorze rozporządzeń i okólników pod poz. 326. 
Obwieszczenia, nieopłacone w sposób powyższy, będą zwracane.

4. Obwieszczenia, nadsyłane Redakcji Dziennika Urzędowego, powin
ny być pisane jasno, zwięźle i czytelnie, o ile możności na maszynie. 
Dotyczy to w szczególności nazwisk stron i nazw miejscowości. 
Obwieszczenia, nie czyniące zadość tym warunkom, będą zwracane.

5. Sprostowania błędów w rękopisach obwieszczeń lub błędów, wy
nikłych z niedbałego sporządzenia rękopisu, będą zamieszczane na 
koszt urzędu, przesyłającego obwieszczenie.



2 Obwieszczenia publiczne.

W ezwania publiczne.
Sąd grodzki w W ilnie, oddział I cywilny, na zasadzie a rt. 293—- 

298 U. P. C., w zyw a Emmę G ryngagien, niew iadom ą z m iejsca zam iesz
kania, aby w  term inie 4-ro m iesięcznym  od da ty  w ydrukow ania n in iej
szego w ezw ania, s taw iła  się w sądzie grodzkim  w W ilnie osobiście lub 
przez pełnom ocnika lub złożyła w skazane w art. 309' U. P. C. ośw iad
czenie.

W  skardze pow odow ej, w niesionej do sądu dnia 25 lu tego 1931 r. 
p rzeciw ko Em m ie i'A lek san d ro w i G ryngagienom , pow ód m ag istra t m. 
W ilna prosi ażeby:

w yeksm itow ać pozw anych z działek ziemi miejskiej, położonych 
w m ajątku  K uprjaniszki, zobow iązać pozw anych do zniesienia zabudo
wań, zarządzić 602 zł. 28 gr, z odsetkam i praw nem i oraz koszty  sądow e 
i obrończe.

Do skarg i pow odow ej załączono: pełnom ocnictw o, um ow ę d z ier
żaw y i w yciągi z księgi kontow ej.

W  razie n iestaw ienn ictw a Emmy G ryngagien sp raw a I 2 C. 310/31 
będzie rozpoznana zaocznie. 9424

Wezwania spadkobierców.

Sąd grodzki w Prużanie, na zasadzie a rt. 1401 U. P. C., w zyw a 
spadkobierców  D ym itra Chw orosta, zm arłego w dniu 13 ' sierpnia 
1930 r., ażeby w term inie 6 m iesięcznym  od dnia w ydrukow ania n iniej
szego obw ieszczenia, zgłosili swoje p raw a do pozostałego po zm arłym  
m ajątku  ruchom ego, składającego się z 1516 zł. 9425

i Sąd grodzki w Prużanie, na zasadzie a rt. 1401 U. P, C., w zyw a 
spadkobierców  M arji W ercińskiej, zm arłej w dniu 25 czerw ca 1932 r„ 
ażeby w term inie 6 m iesięcznym  od dnia w ydrukow ania niniejszego 
obw ieszczenia zgłosili swoje p raw a do pozostałego po zm arłej m ajątku  
znajdującego się w e w si N iepom ucenów ka, gm. Suchopol, pow, P ruża- 
na. A k ta  Nr. Co. 324/35. 9426

Pozew  edyktalny.

Na żądanie Elzy Schulz ur. Friedenberg, zam. w  Rożyszczach, w  
pow. łuckim na Wołyniu, Konsystorz Ew angelicko-Augsburski W a r 
szawski wzyw a męża jej O skara  Schulza, niewiadomego z miejsca po- 
bytu, abv w ciągu roku, od dnia w ydrukow ania  niniejszego w ezw ania 
staw ił się przed sądem  konsystorskim  Ew angelicko-Augsburskim  w 
W arszaw ie ,.u l .  W ierzbow a Nr. 2, na audjencję, zazwyczaj odbyw ającą
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się w  p ierw szy  czw artek  każdego m iesiąca o godz. 10 rano, celem  dania 
odpow iedzi w  spraw ie rozw odow ej, oparte j na a rt. 374 p. 5 ust. Spr. 
Duch. wyzn. obc. (Zb. P raw . Ros. t. XI cz. I, wyd. 1896 r.).

T erm in  roczny liczy się od 3 ogłoszenia niniejszego pozw u.
7633— 3— 3

Licytacje.

K om ornik sądu grodzkiego w  Siedlcach, I rew iru , zam ieszkały  
w Siedlcach, niniejszem  obw ieszcza, że dnia 29 lu tego 1936 r. o godzi
nie 10 rano, w  sali posiedzeń  w ydziału  cyw ilnego sądu okręgow ego w 
Siedlcach, odbędzie się sp rzedaż p rzez  licytację m ajątku  nieruchom ego 
dóbr ziem skich pod nazw ą „F olw ark  Józefin", należącego  do K rystyna- 
M arji-A ntoniego-T om asza hr. R aw ita-O strow sk iego  na  pokrycie n a leż 
ności B anku Zachodniego S. A. w  W arszaw ie.

M ajątek  ten  d obra  ziem skie „F o lw ark  Józefin", położony jest w  
gm. K arczew , pow, sokołow skiego, w ojew ództw a lubelskiego, zaw iera  
ogólnej pow ierzchni 587 ha 1329 m tr. kw ., czyli 1048 m órg 207 p rę tó w  
gruntu ornego, ogrodów , placów , łąk , pastw isk , lasów , n ieużytków , b a 
gien, wód, row ów  i dróg. W  m ajątku  tym  znajdują się następu jące  z a 
budow ania: 1) dom  m ieszkalny z bali, k ry ty  gontem , 2) chlew y z desek, 
k ry te  gontem , 3) dom m ieszkalny z cegły i kam ienia, k ry ty  dachów ką, 
4) stajn ia i obora z kam ienia, k ry ta  gontam i, 5) spichrz z kam ienia, k ry 
ty papą, 6) s todo ła  w  słupy m urow ana z bali, k ry ta  papą, 7) obora w 
stanie zniszczenia od restau row ana , k ry ta  słom ą, 8) szopa w  polu  z d e 
sek, k ry ta  słom ą, 9) leśn iczów ka z bali, k ry ta  gontam i i 10) budynek 
gospodarczy p rzy  leśniczów ce z bali, k ry ty  gontam i, W  m ajątku  tym  
znajdują się konie robocze sztuk  6.

M ajątek  ten  m a za łożoną księgę h ipo teczną znajdującą się w  w y
dziale h ipotecznym  p rzy  sądzie okręgow ym  w  Siedlcach, obciążony jest 
długiem  na sum ę 43.696 do larów  z %% i kosztam i sądow em i i egzeku- 
cyjnemi, kaucjam i w  sum ie 75.000 dolarów  i 900.000 zło tych  w  złocie, 
h ip o tek ą  p raw n ą  w  sum ie m iljona zł. i sko n w erto w an ą  4/4%  pożycz
k ą  T ow arzystw a K redy tow ego  Ziem skiego w  W arszaw ie w  sumie 
45.800 złotych, w  zastaw ie  nie jest i znajduje się w posiadaniu  d łużni
ka  hr. R aw ita-O strow skiego .

M ajątek  ten  szczegółow o opisany w  opisie i p ro tokó le, sporządzo
nym dnia 27 lu tego 1932 r. i 1/15 m aja 1933r. p rzez kom orn ika sądu 
grodzkiego w Sokołow ie i zostan ie  sp rzedany  w  całości.

L icy tacja  rozpocznie się od sumy szacunkow ej 300,000 złotych.
O soby zam ierzające stanąć  do licytacji, obow iązane są złożyć k a u 

cję w  w ysokości 1/10 części sum y szacunkow ej, czyli 30.000 złotych.
Opis i szacunek, jak rów nież i inne dokum enty, tyczące się tej 

sprzedaży, p rzejrzane być m ogą w  k ancelarji w ydziału  cyw ilnego sądu 
okręgow ego w  Siedlcach i u  obw ieszczającego niniejsze kom ornika. 
Nr. 755/34. 9427
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K om ornik sądu grodzkiego w  S iedlcach I rew iru , zam ieszkały  w 
Siedlcach, niniejszem  obwieszcza, że dnia 29 lutego 1936 r. o godzinie 
10 rano, w sali posiedzeń w ydziału  cywilnego sądu okręgow ego w  S iedl
cach, odbędzie się sprzedaż p rzez licytację m ajątku  nieruchom ego 
dóbr ziem skich pod nazw ą „Lasy T okarsk ie", należących  do K rystyna- 
M arji-A ntoniego-T om asza hr. R aw ita-O strow skiego, na  pokrycie  n a 
leżności B anku Zachodniego S. A. w W arszaw ie.

D obra ziem skie „Lasy T okarsk ie", położone są w  gminie K arczew , 
pow. sokołow skiego, w ojew ództw a lubelskiego, zaw iera ją  ogólnej p rz e 
strzen i 1095 m órg 112 p rę tó w  grun tu  ornego, łąk, lasów , dróg i row ów . 
W obrębie tych  dóbr znajdują się zabudow ania dla gospodarstw a leśn e
go w  gajówce T okary , dom drew niany, k ry ty  gontem , stodo ła  z bali, 
k ry ta  gontem  oraz obora  i chlew ki drew niane, k ry te  gontem , w gajów 
ce M okrzany, dom drew niany, k ry t gontem, stodoła drew niana, k ry ta  
deskam i oraz obora i chlewki, k ry te  gontem  i w  lesie bróg do siana.

D obra te  m ają założoną księgę h ipoteczną znajdującą się w  w y 
dziale hipotecznym  sądu okręgow ego w Siedlcach, obciążone są d łu 
giem na sumę 43.696 dolarów  z % % i kosztam i sądow em i i egzekucyj- 
nemi, kaucją  w  sumie 75.000 dolarów , h ipo teką p raw ną w sum ie m iljona 
zło tych w złocie, kauc ją  w sumie 900.000 złotych w  złocie, w  zastaw ie  
nie są i znajdują się w  posiadaniu d łużnika hr. R aw ita-O strow skiego .

D obra te  szczegółow o opisane w opisie, sporządzonym  dnia 27 lu 
tego 1932 roku  p rzez kom ornika sądu grodzkiego w  Sokołow ie i zo s ta 
ną sp rzedane w całości.

L icy tacja rozpocznie się od sumy szacunkow ej 300.000 złotych.
Osoby zam ierzające stanąć do licytacji, obow iązane są złożyć k a u 

cję w  w ysokości 1/10 części sumy szacunkow ej, czyli 30.000 złotych.
Opis i szacunek, jak rów nież i inne dokum enty, tyczące się tej 

sprzedaży, przejrzane być m ogą w kancelarji w ydziału  cyw ilnego sądu 
okręgow ego w  Siedlcach i u obw ieszczającego niniejsze kom ornika. 
Nr. 755/34. 9428

K om ornik sądu grodzkiego w  Siedlcach I rew iru , zam ieszkały  w 
Siedlcach, niniejszem  obwieszcza, że dnia 29 lutego 1936 r. o godzinie 
10 rano, w sali posiedzeń w ydziału cywilnego sądu okręgow ego w  S iedl
cach, odbędzie się sprzedaż przez licytację m ajątku  nieruchom ego 
należącego  do W acław a Radzikow skiego na pokrycie należności M arji 
O lechow skiej.

M ajątek  ten położony jest we wsi Ługi W ielkie, gminy Czuryły, 
pow iatu  siedleckiego, w ojew ództw a lubelskiego, sk łada się z ziem i o r
nej i siedliska p rzestrzen i około 6 mórg w jednym  dziale oraz budyn
ków : 1) dom u m ieszkalnego drew nianego w dobrym  stanie, k ry tego  
słomą, 2) stajni przybudow anej do domu drew nianej, w  dobrym  stanie, 
k ry te j słomą, 3) obory i chlew ów  drew nianych, starych, k ry ty ch  słomą, 
4) szopy drew nianej, starej, k ry te j słomą, 5) stodoły  drew nianej w  s ta 
nie średnim , k ry te j słom ą, 6) piw nicy m urow anej, w  dobrym  stan ie , k ry 
tej słomą, 7) sp ichrza drew nianego, w dobrym  stanie, k ry tego  słomą, 
8) studni cem entow ej z obram ow aniem  na pow ierzchni drew nianem ,
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9) 11 uli z pszczołam i. Część sied liska ogrodzona jest p ło tem  d rew 
nianym  ze sz tachet. P rzy  dom u w  ogrodzie są  d rzew a ow ocow e.

M ajątek  te  n iem a założonej księgi hipotecznej, w  zastaw ie  nie 
jest i znajduje się w  posiadaniu  d łużnika W acław a R adzikow skiego.

M ajątek  ten  szczegółow o opisany w  opisie, sporządzonym  dnia 
5 grudnia 1932 r. p rzez  kom orn ika 3 rew iru  sądu grodzkiego w  S iedl
cach i zostan ie  sp rzedany  w  całości.

L icy tacja  rozpocznie się od sum y szacunkow ej 14.900 złotych. 
W myśl art. 1182 U. P. C., m ają tek  m oże być sp rzedany  poniżej o szaco
w ania, nie niżej jednak  2/3 części sum y szacunkow ej.

O soby zam ierzające stanąć  do licytacji obow iązane są złożyć k a u 
cję w w ysokości 1/10 części sum y szacunkow ej, czyli 1.490 złotych.

Opis i szacunek , jak  rów nież i inne dokum enty , tyczące  się tej 
sprzedaży, p rzejrzane być m ogą w  k an celarji w ydziału  cyw ilnego sądu 
okręgow ego w  S iedlcach i u obw ieszczającego niniejsze kom ornika. 
Nr. 1588/34. 9429

K om ornik sądu grodzkiego w  Sosnow cu, rew iru  3, S tan isław  J a 
kim czyk, zam ieszkały  w  Sosnow cu, p rzy  ulicy P iłsudskiego 2 m. 7, 
z m ocy art. 1139 i 1146 U. P. C., podaje do w iadom ości, że na zasp o k o 
jenie należności zasądzonej od Ja n a  P feifera  na  rzecz B anku  G ospodar
stw a K rajow ego Oddz. w K atow icach  w sum ie zł. 11.803 gr. 44 z % % 
i kosztam i, na  sk u tek  żądan ia  egzekucyjnego B anku, w dniu 2 m arca 
1936 r., od godz. 10 zrana, w  sali posiedzeń  sądu okręgow ego w  So
snowcu, p rzy  ulicy 1 M aja Nr. 19, odbędzie się sp rzedaż p rzez pub licz
ną licytację w  2-gim term inie n ieruchom ości m iejskiej w  m. Sosnow cu, 
przy ulicy K olejowej pod Nr. 12 położonej, należącej do d łużnika Ja n a  
P feifera i spadku  po M arcie P feifer na  p raw ie w łasności, sk ładającej 
się z p lacu  o p rzes trzen i 173,4 k w ad ra t, sążni z budynkam i na  takow ym : 
1) dom u m ieszkalnego, m urow anego, p iętrow ego, 2) oficyny p arte ro w e j 
m urow anej, 3) 4-ch k om órek  z cegły, 2 kom órek  drew nianych  oraz 2 
u stępy  z cegły. W  budynku  ad 1) w  5-ciu ubikacjach  zap row adzona jest 
elek tryczność. Podw órze nie zabrukow ane. W  podw órzu studnia z d re 
nów z drew nianem  przykryciem . W  nieruchom ości znajduje się ogród 
w arzyw no-ow ocow y.

Pom ieniona nieruchom ość podlega sprzedaży  w całkow itym  kom 
plecie, w edług opisu dokonanego przez kom orn ika sądu grodzkiego 1-go 
rew iru  w  Sosnow cu w  dniu 24 sierpn ia 1933 roku. N ieruchom ość ta  w 
zastaw ie ani w  dzierżaw ie nie jest, m a u rządzoną księgę h ipo teczną 
p rzechow yw aną w  w ydziale h ipotecznym  w  Sosnow cu pod Nr. rep  hip. 
1759, obciążona jest długam i h ipotecznem i w  dziale IV, na ogólną sumę 
zł. 31.400 z %%  i kosztam i oraz zastrzeżen iam i w  dziale III, w ykazu  h i
potecznego.

L icy tacja  jako w  Il-m  term inie rozpocznie się od sumy w yw oła
nia zł. 14.557 gr. 67, a zam ierzający  w ziąć udział w  licytacji obow iązany 
złożyć w adjum  w  w ysokości 10% sum y szacunkow ej t. j. zł. 2.183 gr. 60.

W aru n k i licy tacy jne m ogą być p rzeg lądane w k ancelarji kom orn i
ka, a po p rzedstaw ien iu  ak t do sądu, w  kancelarji w ydziału cyw ilnego 
sądu okręgow ego w Sosnow cu. Nr. Km. 2041/34. 9430
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C Z Ę Ś Ć  I-sza.

D yrekcja G łów na T o w arzystw a K redytow ego Ziem skiego w W a r
szaw ie W m yśl a rt. 221 U staw y T ow arzystw a, niniejszem  zaw iadam ia, 
że niżej w ym ienione dobra, obciążone pożyczkam i T ow arzystw a będą  
sp rzedaw ane za zaległe ra ty  p rzez  licy tacje  w  kancelarjach  niżej w y
m ienionych no tarjuszów  w  niżej w ym ienionych m iastach.

D yrekcja G łów na w yjaśnia: I. że należności T ow arzystw a od po 
życzek, op iew ających na dolary, zosta ły  najp ierw  w ykazane w trzech  
odpow iednio ponum erow anych  pozycjach stosow nie do rodzaju  udzie
lanych  pożyczek, a m ianow icie: pod 1) Doi.... um ieszczone są sumy 
w dolarach  St. Zjedn. A. P., pod  2j Doi.... um ieszczone są sum y w  dola
rach St. Zjedn. A. P., w  złocie wagi i p róby  z dnia 15.X. 1927 r, i p od  3) 
Doi.... um ieszczone są sum y w  do larach  St. Zjedn. A. P. w  złocie, II. że 
należności te  następn ie  po  p rzeliczeniu  na  w a lu tę  po lską  sum do laro 
wych z ra tą  drugą 1934 r. w łącznie, w  myśl R ozporządzenia P rezy d en ta  
R zeczypospolitej Polskiej z dnia 12.VI. 1934 r. o w ierzy telnościach  
w w alu tach  zagranicznych (Dz. U. R. P. Nr. 59 z 1934 r., poz. 509) w y
kazane zosta ły  w  złotych. O bliczenie pow yższe nie ubliża p raw u  T ow a
rzystw a do odpow iedniego obliczania, w  przyszłości swoich należności.

T ow arzystw o  K redy tow e Ziem skie m a p raw o  zm ieniać —  przed  
rozpoczęciem  sprzedaży  p rzez  ośw iadczenie do p ro to k ó łu  —  w ysokość 
wadjum  i ceny w yw oław czej w  zw iązku z ’kszta łtow aniem  się kursów  
w alu t zagranicznych.

W aru n k i licy tacyjne dołączone zosta ły  do oddzielnych ksiąg hipo
tecznych  i m ogą być p rzejrzane w  odpow iednich k ancelarjach  h ipo
tecznych lub w  b iu rze  D yrekcji G łów nej T ow arzystw a K redytow ego 
Ziem skiego w  W arszaw ie.

W adjum  licy tacy jne w inno być złożone w  gotow iźnie lub też  w  li
stach zastaw nych  T o w arzystw a K redytow ego Ziem skiego, licząc po ce 
nie, oznaczonej p rzez  D yrekcję G łów ną w raz z bieżącem i kuponam i, 
oraz z upow ażnieniem  do sp rzedaży  rzeczonych listów  zastaw nych.

W  razie  niedojścia do sk u tk u  sp rzed aży  dla b ra k u  licy tan tów , 
druga i o sta teczn a  sp rzedaż odbędzie się bez dalszych now ych zaw ia
domień, w  term inie, jaki D yrekcja  G łów na oznaczy i w  pism ach p u 
blicznych raz  jeden  ogłosi.

G dyby w  dniu do licytacji w yznaczonym , p rzypad ło  św ięto k o 
ścielne, lub gdyby w  dniu tym  czynności w  sądzie by ły  zawieszone, 
sprzedaż odbędzie się w  następnym  dniu pow szednim  p rzed  tym  samym 
notarjuszem  lub jego zastępcą.

U w a g a :  Jeże li z treśc i w ykazu  poniższego w ynika, że sprzedaży  p o 
dlegają nieruchom ości uregulow ane w  p a ru  księgach h ipo
tecznych  z ty tu łu  obciążenia ich pożyczką T ow arzystw a 
to  w  każdym  z tych  w ypadków  ca łkow ita  pożyczka T ow a
rzystw a obciąża niepodzieln ie w szystk ie te  dobra, u regu lo 
w ane w  p a ru  księgach  hipotecznych.
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C Z Ę Ś Ć  Il-ga.

DYREKCJA GŁÓWNA TOW ARZYSTW A KREDYTOWEGO 
ZIEMSKIEGO W W ARSZAW IE

na zasadzie artykułów  218 i 219 Ustawy Towarzystwa, zawiadamia 
właścicieli i wierzycieli, mających wpisy hipoteczne bez obranego miej
sca zamieszkania z księgi hipotecznej wiadomego, dóbr następujących:

I. OKRĄG BIAŁA PODLASKA.

1. BORKI, powiatu radzyńskiego: 1) Siedlecki Syndykat Rolniczy 
Spółkę Akcyjną.

2. DUBICZE A., powiatu bialskiego: 1) Kazimierza Nestorowi- 
cza, 2) Józefa Franczuka, 3) Jana Domańskiego, 4) Ludwika Szpu- 
rę, 5) Antoniego W awrzyńskiego, 6) Józefa Hryciuka.

3. GLINNY STOK, pow iatu radzyńskiego: 1) Nieujawnionych spad
kobierców Seweryna-Romualda 2-ch imion Zaorskiego.

4. . USTRZESZ, pow iatu radzyńskiego: 1) Nieujawnionych spadko
bierców Jadwigi Rulikowskiej, 2) Firmę Tatra-A uto Sp. z ogr. odp. 
w W arszawie.

5. ŻABIKÓW, pow iatu radzyńskiego: 1) Spółdzielczy Bank Ziemi
Łowickiej Sp. z ogr. odp, w Łowiczu.

II. OKRĄG KALISZ,

S e k c j a  I-sza.

6. BIERNATKI, w powiecie Kaliskim; 1) Bank Cukrownictwa Sp. 
Akc. w Poznaniu, 2) Firmę ,,Vesta“ Towarzystwo W zajemnych 
Ubezpieczeń od ognia i gradobicia w  Poznaniu, 3) Firmę Polscy 
Zjednoczeni Przemysłowcy Garbarze — Spółka Akcyjna w  W ar
szawie.

7. FOLW ARK BOLIMÓW, w powiecie Kaliskm: 1) Bank Poznań
skiego Ziemstwa Kredytowego w Poznaniu, 2) Nuchema Silber- 
berga, 3) Edw arda Schatza, 4) Janinę Schatz, żonę Edwarda, 
5) Bank Cukrownictwa Sp. Akc. w  Poznaniu, 6) Firmę Spółkę 
Akc. Handel Ziemiopłodami, K. Grabowski i Spółka w  Poznaniu, 
7) Samuela Borensteina.

8. BRONÓWEK lit. A, w powiecie tureckim : 1) L. Gliksmana, 2) Ja- 
kóba Lejba Lewina, 3) Pesę Lewin, 4) Fabrykę Chemiczną dawn. 
Carl Schąrff w  Katowicach.

9. CHOTÓW, w powiecie wieluńskim: 1) Zygmunta Kaczkowskiego, 
2) Janinę Michaliszyn, 3) Towarzystwo Wzajemnego Kredytu 
w  W ieluniu.
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10. KRASKI, w  pow iecie  tu reck im : D aw ida K atza.
11. KUSZYN, w  pow iecie kalisk im : 1) N ieujaw nionych spadkob ier

ców  w łaśc ic ie la  L eona U rbanow skiego  2) Lejbę R odała, 3) Moj- 
sie P feferberga, 4) R ózię Jedw ab , 5) J a n a  R ychlińskiego, 6) Dom 
R olniczo-H andlow y Jan  M otylew ski i Leon W roczyńsk i w  K ali
szu, 7) Em ila Szarfenberga,

12. KWASKÓW, w powiecie kaliskim: Bank Cukrownictwa Sp. Akc. 
w Poznaniu.

13. M A JK Ó W , w  pow iecie  kalisk im : 1) K u ra to ra  F unduszu  S ty p en 
dialnego im ienia S tan isław a Scibor-C hełm skiego, 2) B ank C u
k row nic tw a Sp. A kc. w  Poznaniu.

14. M AKOW SZCZYZNA, w  pow iecie w ieluńskim : 1) P aw ła  Nikolai, 
2) T ow arzystw o  A lfa-L aval Sp. A kc. z o. o. O ddział w  Poznaniu.

15 PIĘTN O  lit. B, k tó re  są uregu low ane w  2-ch ks. hip. p od  nazw ą
1) PIĘTN O  Hit. B, 2) K olonja PIĘTN O  lit. D, lecz obc. poż. T -w a 

niepodzieln ie, w  pow iecie  tu reck im : Blimę Jakubow iczow ą.
16. REM BÓW  TEKLIN, w  pow iecie  w ieluńskim : 1) N ieujaw nionych 

spadkobierców  w łaśc ic ie la  K onstan tego  R em bow skiego, 2) Mosz- 
k a  A ro n a  B ronow skiego, 3) P aństw ow ą F ab ry k ę  Zw iązków  A zo
tow ych w  Chorzow ie, 4) J a n a  P reissa.

17. W Ó JCIN EK , w  pow iecie  kaliskm : 1) F irm ę Z ak łady  Tom asfosfa- 
tow e Sp. z ogr. odp. w  K atow icach, 2) A bram a M oszka Lew en- 
berga, 3) Jó zefa  K aźm ierskiego, 4) F irm ę Ch. L ew ental.

18. FO L W A R K  ZBORÓW  lit. A , w  pow iecie kalisk im : 1) F irm ę P o l
scy  Z jednoczeni P rzem ysłow cy G arb arze  Sp. A kc. w  W arszaw ie,
2) F irm ę ,,V esta"  T ow arzystw o  W zajem nych U bezpieczeń  od 
ognia i gradobicia  w  Poznaniu.

19. ŻYCHÓW, w  pow iecie kaliskim : 1} N ieujaw nionych sp ad k o b ie r
ców  Ja k ó b a  N elkena, 2) B ank Ludow y w  K atow icach, 3) B olesła
w a M ellerow icza, 4) D oro tę M ellerow icz, żonę B olesław a, 5) Icka 
H ildesheim a, 6) H enocha K atza, 7) Józefa  B igeleisena, 8) L ajzera 
H am m era, 9) Izaak a  H ildesheim a.

S e k c j a Il-ga.

20. BĘDKÓW  część A  i B, w  pow iecie sieradzkim : 1) N ieujaw nionych 
spadkobierców  S te fan a  K obierzyckiego, 2) A ntoniego K arśnickie- 
go, 3) Ja k ó b a  N elkena.

21. BO GUSŁA W ICE, w  pow iecie konińskim : 1) N ieujaw nionych spad 
kob ierców  w łaścic iela  R yszarda R adońskiego, 2) Jan in ę  L askow 
ską.

22. BRA TK Ó W  DOLNY, w  pow iecie  sieradzkim : 1) B ank S półdziel
czy w  Szadku, 2) U działow y B ank Spółdzielczy w  Zduńskiej Woli,

23. BRZEŻNO, w pow iecie konińskim : 1) K om unalną K asę O szczęd
ności m iasta  T orunia, 2) L eona Jedw aba, 3) P ro k u ra to rję  g e n e 
ra ln ą  w  Poznaniu, 4) Sam uela B orensteina.
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24. BUDZISŁAW KOŚCIELNY, w powiecie konińskim: 1) Jana  Tyl- 
mana, 2) Czesława Tylmana, 3) Antoniego W ojciechowskiego.

25. CIEPLINY, w  powiecie kolskim: 1) Bank Spółdzielczy w  Kole,
2) Spółdzielnię Rolniczo-Handlową W spólna P raca w Kutnie,
3) Prokuratorję G eneralną w Poznaniu, 4) Adolfa Klinbajla, 5) J ó 
zefa Kujawskiego, 6) Józefę Janczak, 7) Antoniego Strzeleckiego, 
8) Antoniego Książkiewicza, 9) Ludwika Pago, 10) Karola Falken- 
berga, 11) Juljusza Ryskę, 12) G ustawa Kopczyńskiego, 13) Jana  
Kędzierskiego, 14) W awrzyńca Jackowskiego, 15) M atyldę R y
skę, 16) W ilhelma Talkenberga, 17) Dawida Michałowicza.

26. GOLINA, w powiecie konińskim: 1) W ładysława Kozłowskiego,
2) Prokuratorję Generalną w Poznaniu.

27. KROBANÓW, w powiecie sieradzkim: 1) Jakóba Mehla, 2) Ja- 
kóba M atuszewskiego.

28. ŁUKOM, w powiecie konińskim: 1) Nieujawnionych spadkobier
ców Józefa Gołcza, 2) Prokuratorję Generalną w Poznaniu,
3) Leona Jedw aba, 4) Lajzera Jareckiego, 5) Juljana Blumcweiga, 
6) Firmę yacum  Oil Company Sp. Akc. w  Czechowicach, 7) Cen
tralę Rolników Sp. Akc. w  Poznaniu, 8) Stanisław a Morze, 9) Bank 
Gospodarstwa Krajowego Oddz. we Lwowie.

29. MCHÓWKO, w powiecie kolskim: 1) Nieujawnionych spadkobier
ców Józefa Zaborowskiego, 2) Pomorskie Stowarzyszenie Rolni
czo-Handlowe w Toruniu, 3) M aurycego Felda.

30. PYSZKÓW LIPNO, w powiecie sieradzkim: 1) Nieujawnionych 
spadkobierców  Stefana Kobierzyckiego, 2) Antoniego Karśnickie- 
go, 3) Jakóba Nelkena, 4) Prokuratorję G eneralną w  Poznaniu.

31. RACIĘCICE, w powiecie kolskim: Janinę Nosarzewską.
32. RATYŃ, w powiecie konińskim: 1) Nieujawnionych spadkobier

ców Józefa Gołcza, 2) Nieujawnionych spadkobierców  Marji Basz
czyńskiej, o) S tefana Fraenkela, 4) Leona Jedw aba, 5) Lajzera J a 
reckiego, 6) Juljana Blumcweiga, 7) t irm ę  Vacuum Company 
w Czechowicach, 8) Prokuratorję G eneralną w Poznaniu.

33. SLhRNICZE MAŁE i KANIA, w powiecie konińskim: Heinricha 
Jarzębowskiego.

34. SUCHORZYN A  B i DYBÓW, w powiecie sieradzkim: 1) Reginę 
Sarnowicz, 2) Marję Sarnowicz, 3) Janinę Sarnowicz.

35. FOW ARK SYCEWO, w powiecie kolskim: 1) Józefa Dzierzbic- 
kiego,, 2) Janinę Nosarzewską.

36. TARNÓWKA, w powiecie kolskim: 1) Icka Łajba W intera, 2) F ir
mę Heiszrek i N aparstek w  Kaliszu, 3) Suchera Kaufmana. 4) Cha- 
ję Gitlę Kaufmanową.

37. FOLW ARK TULISZKÓW veł ZADWORNA WIEŚ, w  powiecie 
konińskim: 1) Stanisław a Piaseckiego, 2) Gustawa W ilczka, 3) P ro
kuratorję G eneralną w Poznaniu, 4) Tadeusza Radajewskiego.
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38. WĄSOSZE, w  powiecie konińskim, dawniej kolskim: 1) S tanisła
wa Mierzyńskiego, 2) Bolesława Mierzyńskiego, 3) Tadeusza M ie
rzyńskiego, 4) M arję W ierzchleyską, 5) Julję Chądzyńską, 6) U r
szulę M oszczeńską, 7) W ładysław a Mierzyńskiego, 8) Jadwigę Ja- 
rochońską, 9) Józefa Mierzyńskiego, 10) Rafała Mierzyńskiego, 
11) Karolinę Bronikowską, 12) W ładysław ę Rykowską, 13) Reginę 
Skotnicką, 14) M arję Bogdani.

39. WILCZYNO PODOLE, w  powiecie konińskim: Nieujawnionych 
Spadkobierców Ireny Taczanowski ej.

40. OSADA W OLA SPŁAW IECKA Nr. 12, w powiecie konińskim: 
Ludwika Pubantza.

41. ZYGRY, w powiecie sieradzkim: 1) Nieujawnionych spadkobier
ców Andrzeja Cieleckiego, 2) W ieczysławę Czygir, 3) Zbigniewa 
Cieleckiego, 4) Bogdana Cieleckiego, 5) Rocha-Pawła C ieleckie

go, 6) Leszka Cieleckiego, 7) Zofję Urodowową, 8) Rocha Cieleckie
go, 9) Filipa M ameloka, 10) Prokuratorję G eneralną w Poznaniu, 
11) W ładysław a Rachubińskiego.

III. O k r ą g  K i e l c e .

42. BIECHNIÓW, pow iatu włoszczowskiego: 1) Adam a Makólskiego, 
2) K rakow skie Towarzystwo W zajemnych Ubezpieczeń, 3) Tow a
rzystwo Związku Ziemian w W arszawie.

43. BOSSOWICE, pow iatu stopnickiego: 1) Jana Lecha, 2) Eleonorę 
Lech, 3) Nabywców Kolonji Dąbrówka-Bossowicka.

44. CHOMENTÓWEK, pow iatu stopnickiego: 1) Nieujawnionych
spadkobierców  Benusia Horowicza, 2) Firmę „Olkusz", 3) Jana 
Szalka vel Szatkowskiego, 4) Tow. Akc. „Western", 5) A dw okata 
M arjana Grzegorzewskiego.

45. DESZNO, pow iatu jędrzejowskiego : 1) ZaJkład Ubezpieczeń od 
W ypadków we Lwowie, 2) Zakład Ubezpieczeń od W ypadków 
we Lwowie, Oddział w  Krakowie.

46. DZIEMIERZYCE, pow iatu miechowskiego: 1) Tow. Akc. Mija- 
czewskich Odlewni Stali i Zakładów M echanicznych Bracia Baue- 
rertz, 2) Krakowskie T-wo W zajemnych Ubezpieczeń w K rako
wie, 3) Akcyjny Bank Hipoteczny w Krakowie.

47. 1) GRABKI WIELKIE, 2) LAS WIKTORÓW, powiatu stopnickie
go (2 ks hip.): 1) Libę Bławat, 2) M endla Zylberga, 3) Chanę No
wowiejską vel Kochen, 4) Izraela Dzimonta, 5) Jana Hempla, 
6) Julję du Puget-Puszetow ą, 7) Icka-Hersza Ocala, 8) Abrama 
Sztraucha, 9) Janasa  Straucha, 10) Antoniego Sawickiego, 11) To- 
bjasza Libermana.

48. 1) JANOW ICZKI, 2) KOLONJA JANOWICZKI A, powiatu m ie
chowskiego (2 ks. hip.): 1) W łodzimierza-Lucjana Łąckiego, 2) Te
odora Galińskiego.
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49. JA R O N O W IC E , pow iatu  jędrzejow skiego: 1) B ank  Z w iązku Spó
łek  Z arobkow ych w  Poznaniu, O ddział w  K rakow ie, 2) S yndykat 
Z jednoczonych Rolników , 3) W incentego Podm agórskiego, 4) H er- 
sza-U rena G rinblata , 5) M oszka Lem berga, 6) F irm ę K red y t 
O grodniczy Spółdz. w  W arszaw ie, 7) Jó zefa  D olińskiego, 8) Lej- 
zo ra  M incberga, 9) Ks. S tan isław a Podmagórskiego,, 10j C e c y lję . 
Podm agórską, 11) W alerję  Dolińską, 12) F irm ę C ukrow nia C hy
bie Sp. A kc., 13) F e lik sa  Św italskiego.

50. KLUCZEW SKO, pow iatu  w łoszczow skiego: 1) N abyw ców  Kolonji 
K luczew sko —  P odkarczm ie —- K luczew sko —■ P astern ik , 2) Z a
k ład  U bezpieczeń  od W ypadków  w e Lwowie, O ddział w  K ra 
kow ie.

51. KORYTNICA, p ow ia tu  jędrzejow skiego: K azim ierza-M arka K o
m endę.

52. K OW ARY, po w ia tu  m iechow skiego: 1) John  B a tt e t Co. Ltd.
w  Londynie, 2) T aubę Szental, 3) R ozalję Folm an, 4) Salom ona 
K atzengolda, 5) Jen tlę  M ajerczyk, 6) M ojżesza M anesa, 7) B ank 
D yskontow y w  W arszaw ie Sp. A kc. O ddział w  K rakow ie, 8) K ra 
kow skie T ow arzystw o W zajem nych U bezpieczeń.

53. OSADA KRZELCZYCE KACZM ARKI A, p o w ia tu  k ieleckiego: 
W ładysław ę K aniszew ską.

54. LASOCH ÓW  i WIŚNICZ, pow iatu  jędrzejow skiego, k tó re  są  u re 
gulow ane w  2-ch księgach h ipotecznych  p od  nazw ą: 1) L A SO 
CHÓW  ;i WIŚNICZ, 2) K O LO N JA  WIŚNICZ GRABÓW KA, lecz 
obciążone pożyczką T ow arzystw a n iepodzieln ie: 1) A polinarego 
Thiem e, 2) W achę-Ju lję  Bryndzę, 3) R om anję W alew ską, 4) A rtu 
ra  Szrednickiego, 5) B ank Zw iązku Spó łek  Z arobkow ych S. A. 
O ddział w  K rakow ie, 6) A ntoniego-M arjana G rabow skiego, z a 
rządcę sądowego, 7) Z ak ład  U bezpieczeń od W ypadków  we Lw o
wie, O ddział w  K rakow ie, 8) Z ak ład  U bezpieczeń  Społecznych, 
O ddział w  K rakow ie.

55. 1) ŁOPUSZNO, 2) K O LO N JA  ŁOPUSZNO lit. A, 3) K O L O N JA  
ŁOPUSZNO  lit. B, 4) K O LO N JA  ŁO PUSZNO lit. C, 5) FO L 
W A R K  LUDW IKÓW — PAW ŁOW SZCZYZNA, pow iatu  k ie leck ie 
go (5 ks. h ip .): 1) S tefana Iw ańskiego, 2) M arjannę K ałużę.

56. M ALESZO W A , p ow ia tu  stopnickiego: 1) P rzy tu łek  U bogich w  Li- 
sowie, 2) W łaścicieli kol, T rzcianka, pow , stopnickiego, 3) F a b ry 
k ę  T he N ational G as Engine C om pany L im ited w  A sch ton  u n d er 
Lejne, Anglja, 4) Dom H andlow o-K om isow y ,,Soir“ w  W arszaw ie, 
O ddział w  Łodzi, 5) K rystynę Z akrzeńską, 6) S tan isław a M ichal
skiego, 7) L ejzora G oldberga, 8) Szym ona R ajtera .

57. M A RCINO W ICE, p ow ia tu  m iechow skiego: 1) N ieujaw nionych 
spadkob ierców  Chila W indm ana, 2) Jo sk a  U ngiera, 3) A dw . W ło 
dzim ierza K ubeckiego —  k u ra to ra  spadku  po Chilu W indm anie, 
4) Iz rae la  Z ylberberga, 5) Szm uia O lm era, 6) M arję Lubow icką, 
7) M arjana Lubow ickiego, 8) W ale rjana Rogojskiego, 9) Chaję
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W ajchergow ą, 10) H enryka Jak lińsk iego , 11) Zofję z D ulębów  
R udzką, 12) W łodzim ierza T arnow ieckiego , 13) M oszka Lipka, 
14) L ew ka Światłego, 15) Lejbusia W ajch en tle ra  (W ajchendlera), 
16) F eliksę-M arję  K rajew ską, 17) K ieleck ie T ow arzystw o W za
jem nego K redytu , 18) Z akłady  P rzem ysłow o-L eśne w K ielcach,
19) J a n a  B udkiew icza, 20) L eona S zpirera, 21) M arję K rajew ską, 
22) Szlam ę Schóthala , 23) H erck ie  O lm era, 24) A ron a G oldberga, 
25) F eliksę K rajew ską.

58. MIANOC1CE, p ow ia tu  m iechow skiego: 1) H elenę z H ellenburgów  
Duninową, 2) F irm ę ,,A ustro-D a;m ler“ , 3) F irm ę ,,T a tra -A u to “ , 
4) F irm ę H andlow ą N. W. Comfin H andels en F inancierings M aats- 
choppij w  A m sterdam ie z van  B ae rle s tra a t 11, 5) B ank Zw iązku 
S pó łek  Z arobkow ych  w  Poznaniu, 6) K aro la Dunina, 7) E ljasza 
W ilnera, 8) S yndykat R olniczy K ielecki, 9) C haw ę-R uchlę G ry n 
berg, 10) Rojzę F rydow ą, 11) Iz rae la  G rynberga, 12) P erlę  R ozen- 
berg, 13) H erszla  S ercarza , 14) L ejbusia H orow icza, 15) S tan is ła 
w a Sipow icza, 16) Iz rae la  M ajera F rydm ana, 17) Szyfrę F rydm a- 
nową, 18) B ank Śląski —  B anque de S ilesie S. A., 19) Z ak ład  
U bezp ieczeń  od W ypadków  w e Lwowie, O ddział w K rakow ie,
20) B ank  Kup. S półdzielczy w  M iechow ie;

59. M ICH A ŁO W ICE, p o w ia tu  m iechow skiego: 1) T adeusza-Józefa - 
M arcina 3-ch imion D ąbrow skiego, 2) P io tra  Boćko.

60. PIECZEN IEG I ;i ŚW IĘCICE, p o w ia tu  m iechow skiego: 1) Ludw ika 
S tarow iejskiego, 2) E jzela H orow icza, 3) A m elję S tarow iejską,
4) M arję S tarow iejską, 5) M arję G órską, 6) D aw ida Srebrnego, 
7) K rakow sk ie  T ow arzystw o W zajem nych U bezpieczeń, 8) F irm ę 
H ofherz S ch ran tz  C layton S u n ttlew o rth  w  K rakow ie, 9) W ojcie
cha Jachow icza, 10) B ank Zw iązku Spółek  Z arobkow ych, O d
dział w  K rakow ie, 11) Polski B ank P rzem ysłow y S. A. w W arsza
wie, O ddział w  K rakow ie, 12) K ura to rów  upadłości adw. M ieczy 
sław a G oldszteina i T adeusza  Sułow skiego, 13) Sędziego Kom i
sarza  S tan isław a Skoniecznego, 14) G abjela Ellencw ajga.

61. R O SIEJÓ W , p o w ia tu  p ińczow skiego: 1) M arję Ja s trzęb sk ą , 2) A n 
drzeja M ateckiego, 3) K rystynę M ałecką, 4) M ajera Sztein ielda,
5) T objasza M eryna, 6) K azim ierza Tańskiego, 7) M arję T ańską 
żonę K azim ierza, 8) S yndykat Z jednoczonych Spółdzielni R olni
czych w K ielcach, 9) Ju d k ę  P iekarza , 10) A bram a G otliba, 11) J a -  
k ó b a  M eryna, 12) B ank Spółdzielczy w  D ziałoszycach.

62. SŁABK OW ICE, p o w ia tu  stopnickiego: 1) Ja n a  M ark a  Lecha,
2) F ranc. B olesław a Lecha.

63. SZPITARY , pow iatu  m iechow skiego: Szm elkę K atzengolda.

64. SIEŃSKO, p o w ia tu  jędrzejow skiego: Zakład  U bezpieczeń od Wy^ 
p ad k ó w  w e Lwowie, O ddział w  K rakow ie.

65. K O L O N JA  TCZYCA M ICHAŁÓW KA, pow iatu  m iechowskiego,' 
B ank  Ludow y w M iechowie.
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66. TURNAWIEC, pow iatu pińczowskiego: Krakowskie Tow arzy
stwo W zajemnych Ubezpieczeń w Krakowie.

67. ZAKRZÓW , po w ia tu  jędrzejow skiego: 1) W incentego  K rassow 
skiego, 2) A ntoniego K rassow skiego, 3) M arję K rassow ską, 4) R o 
m anę K rassow ską, 5) Joannę  K rassow ską, 6) R om anę P arad o w 
ską, 7) Jadw igę G rzybałow ą, 8) Jo an n ę  T am ińską, 9) Leokadję 
N ielubow iczow ą, 10) Jadw igę K rassow ską, 11) Jó ze fa  K rassow 
skiego, 12) A ugustyna R ich tera , 13) W arszaw sk ie  T ow arzystw o 
W zajem nego K redytu .

68. ZABIEC, pow iatu  stopnickiego: 1) Peslę  R otbardów nę, 2) M arję 
R otbardów nę, 3) F ranc iszka Hersztlko, 4) M ichała C hm ielow skie
go, 5) M ichała Skotnickiego, 6) M ichała G ubalskiego, 7) S ta n is ła 
w a W alosa, 8) M ichała W ytrw ałę, 9) T ek lę  G um ulę, 10) M ichała 
Żurka, 11) M arcina B ielaszko, 12) Jak ó b a  Z acharza, 13) Jó zefa  R u t
kow skiego, 14) M acieja Zająca, 15) W alentego  K ierasa, 16) Józefa  
Fonfarę, 17) N ieujaw nionych spadkobierców  W aw rzyńca R u tk o w 
skiego, 18) A ntoniego Sołtysa, 19) R ozalję Sołtys, 20) M arjannę 
Nowak, 21) S tan isław a Sykułę, 22) A nielę Sekułę, 23) M arcina 
Ubow skiego, 24) F ranciszka N ow aka, 25) M arcina Zagrodę, 
26) F ranc iszka S truzika, 27) W ojciecha S kw arczaka , 28) W incen
tego W iśniew skiego, 29) W incentego Zająca, 30) M arjannę Zając, 
31) Jó zefa  K orczaka, 32) M arcina Fonfarę, 33) F ran c iszk a  Godzi- 
sza, 34) M arjannę R utkow ską, 35) Ja n a  D uponiek, 36) M arcina 
D uponiek, 37) P io tra  Olszowego, 38) M acieja M adeja, 39) Jan a  
Budę, 40) Ja n a  Płochę, 41) M arcina Z achorę, 42) P aw ła  O stręgę, 
43) Rozalję O stręgę, 44) A ndrzeja  M achockiego, 45) K atarzynę 
M achocką, 46) J a n a  Kaw ę, 47) K ata rzynę Gubigę, 48) M arcina 
W achta, 49) A gnieszkę P ią tek , 50) Józefa  N ow aka, 51) J a n a  S ło 
ninę, 52) Ju d k ę  Griinfelda, 53) Salom ona N ow aka, 54) Icka M osz- 
k a  H arina, 55) Ju d k ę  K aszerm ana, 56) B ank H andlow y w  Łodzi, 
O ddział w  K ielcach, 57) Jan a  M orstina, 58) Pelagję M orstinow ą, 
59) D w ojrę R otbard , 60) M ojżesza Pełza, 61) B ruchę Neuman, 
62) H erszla Zagajskiego, 63) Jak ó b a  Taum ana, 64) H enocha Ka- 
m inera, 65) Pórję Pelzow ą, 66) Basię Prajsow ą, 67) Ja n k la  M an- 
aelm ana, 68) Salom ona F e rs te ra , 69) Z elika vel Zygm unta G raue- 
ra  (G ranera), 70) Sam uela Ingbera, 71) M oszka B orucha S traucha, 
72) B ank K redy tow y w e Lwowie, O ddział w  Tarnow ie, 73) Józefa  
Kubinę, 74) F irm ę Łęgiew ski i H artw ig F ab ry k ę  i M agazyn N a
rzędzi M łynarskich, 75) Jak ó b a  Jassy , 76) A b rah am a W einszteina, 
77) F irm ę S ta n d a rt Nobel w Polsce, 78) Z ak ład  U bezpieczeń  od 
W ypadków  w e Lwowie, O ddział w  K rakow ie.

IV. OKRĄG SOSNOWIEC.

69. PILICA, p o w ia tu  olkuskiego: K rakow skie T ow arzystw o W zajem 
nych  U bezpieczeń  w  K rakow ie.

70. ZAM EK PILICKI, p ow ia tu  olkuskiego: 1) H elenę z A rk u szew 
skich K w iatkow ką, 2) N atalję z A rkuszew skich  L ipińską, 3) Ja -



Nr. 94 O bw ieszczenia publiczne. 65

dwigę z A rkuszew sk ich  P rzy łuską, 4) S tanisław a-Z bigniew a A rk u 
szew skiego, 5) Janusza-K azim ierza  A rkuszew skiego , 6] Z akład  
U bezpieczeń od W ypadków  w e Lwowie, O ddział w  K rakow ie.

V. O K RĄ G  LUBLIN.

71. FO LW A R K  BOROŃ, pow iatu  k rasnostaw sk iego : 1) N ieujaw nio
nych S padkobierców : a) J a n a  K rzyw ickiego, b) E dw arda  K ołacz
kow skiego, syna B runona i c) E d w ard a  K ołaczkow skiego, 2) K a 
rolinę A ntyga, żonę Jan a , 3) T ow arzystw o A kcyjne B ank  Ziemi 
Polskiej w  Lublinie i 4) M arjannę G rabczak , n iepełnoletn ią , w  oso
bie ojca i op iekuna z p ra w a  W ojciecha G rabczaka , syna Paw ła.

72. FO LW A R K  C ZA SŁA W ICE i LUDW INÓW , p ow ia tu  pu ław skiego: 
1) Ziem ski B ank K redy tow y  T ow arzystw o  A kcyjne we Lwow ie 
filję w  Lublinie, 2) Irenę S ik o rsk ą  i 3) S tan isław a S tarczew skiego .

73. FO LW A R K  DĘBINA, po w ia tu  lubelskiego: 1) Joska-L ejbę  2-ga 
imion Salom ona, 2) L ubelską  S pó łkę Zbożow ą spółkę z ograniczo
ną odpow iedzialnością w  Lublinlie i 3) Chaim a P u te ra , syna Pej- 
sacha.

74. DYPÓŁTY R U SK IE vel DEPÓŁTYCZE RUSKIE, pow iatu  chełm 
skiego: 1) M arję z C hrzanow skich C ieszkow ską, w dow ę, 2) Jan a - 
Leona- K aro la K arczew skiego, 3) H alinę-Zofję K arczew ską, 
4) N ieujaw nionych S padkobierców  Jan in y  z C ieszkow skich K ozer- 
skiej, żony T adeusza, 5) Zofję z C ieszkow skich W ierzbicką, żonę 
Leona, 6) H elenę z C ieszkow skich B reza, żonę G ustaw a, 7) J a 
dw igę-Ew ę z W einholdów  Podczaską, 8) S tan isław a-W incen tego  
C hodkiew icza, syna B ronisław a, 9) F irm ę ,,Polski F ia t ‘ Spółkę 
A kcyjną, 10) Z ak ład  U bezpieczeń  od w ypadków  w e Lwowie.

75. GORZKÓW , pow iatu  k rasnostaw sk iego : 1) Szym ona Sawę, 2) N ie
ujaw nionych S padkobierców : a) F ranciszk i z B oruckich H erowej, 
w dowy, b) T eofila C iśw ickiego, c) D aw ida R ubina i d) Ity  z Ajn- 
sztajnów  A lterm an , żony Srula, 3) Z ygm unta-A leksandra 2-ga 
imion L im prechta, 4} W olfa-B erka Zalcm ana, 5) Łaję z A jnsztaj- 
nów  R otb la tow ą, w dow ę. 6) M ordkę-C hunę A jnsztajna, 
7) F a łk a  A jnsztajna, 8) Chanę z Ą jnsztajnów  H om feld, żonę M a
tysa, 9) Łaję z Ą jnsztajnów  Rajs, żonę Szyj i, 10) R uchlę z Ajn- 
sztajnów  G utw ajn, żonę Szm ula, 11) Surę z Ą jnsztajnów  Finkiel- 
sztejn, żonę W olfa-T ajw la, 12) D aw ida - ie w e la  A jnsztajna, 
13) A bram a - N uchim a A jnsztajna, 14) T um erę - Symę z Ajn- 
sztajnów  T ropen, żonę L ejzora-Icka-Sru la , 15) Lejbę-Froim a 

A jnstajna (Ajnsztajna), 16) A bram a-B orucha-Josfa  A jnsztajna, 
17) K opela K enigsberga, syna M ajera, 18) A ntoniego Skorka, syna 
W ojciecha, 19) T om asza W ieczem iaka , 20) Józefę z Bisów 
W ieczern iak , żonę Tom asza, 21) S tan isław a Ciświckiego i 22) l o -  
rzystw o  Szkoły R zem ieślniczo-Przem ysłow ej im ienia S tan isław a 
Syroczyńskiego w  Lublinie.

76. HOŁO W N O vel A N TO PO L, p ow ia tu  w łodaw sk iego : 1) H elenę
W ółosiow ą, córkę Józefa, pannę niepełnoletn ią , opiekunow ie k tó -
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rej z im ienia i nazw iska są nieznani, 2) N ieujaw nionych S p ad k o 
b ierców  Jó zefa  Paw łow skiego, syna Jana , 3) Jó zefa  Szlubow skie- 
go, 4) S tan isław a Szlubow skiego, 5) K orw ina Szlubow skiego, 
6) K onstancję Ł ubieńską, 7) F ranc iszka K rasińskiego i 8) K azi
m ierza  M atza.

77. HUSYNNE, pow iatu  chełm skiego: 1) Icka  G oldberga, syna Josfa  
i 2) Leję z M andlów  G oldberg, żonę Icka.

78. JA N K O W O , pow iatu  pu ław skiego: 1) Szlam ę G oldm ana, syna
C haskla, 2) Lejzora Fajna, 3} Tobę G oldsobela, 4) S endera  G old
m ana, 5) A bram a F leszlera , 6) Icka-M naszę F elhend lera , 7) L eona 
C iechońskiego, 8) Chaim a P u tte ra , 9) E leonorę Ignaszew ską, 
10) Jó ze fa  G aw dzika, 11) W andę R ostw orow ską, 12) A rona  W ajn- 
berga, syna Josfa, 13) M aszę z W aksów  Sztatm anow ą, żonę J a -  
kóba, 14) Z ak ład  U bezpieczeń od w ypadków  w e Lw ow ie i 15) D a
w ida Funta.

79. JÓZEFÓ W , pow iatu  puław skiego: 1) T eresę  I voto  R ostw orow ską 
II voto  Z akrzeńską, żonę S tefana Zakrzeńskiego, 2) Jadw igę z K o
chanow skich W ojciechow ską, 3) Jó zefa  C zerw onkę, syna A le 
k san d ra  i 4) M arcjannę z M azurów  C zerw onka, żonę Józefa.

80. KANIE, p ow ia tu  chełm skiego: 1) Jan a-M arjan a-P an k raceg o  K i
cińskiego, 2) M ieczysław a - M arjana - S tan isław a K icińskiego, 
3) W dow ę Jadw igę z D uniew skich P ią tkow ską, 4) N ieujaw nio
nych S padkobierców : a) B olesław a R akow skiego i b) K azim iery 
z W nukow skich  R akow skiej, żony B olesław a, 5) Zofję W nukow - 
ską, 6) S tan isław ę W nukow ską, 7) K lem ensa W nukow skiego, 
adw okata, 8) Drugie Lubelskie T ow arzystw o Pożyczkow o- 
O szczędnościow e, 9) Szola-Lejbę W olnam a syna P ikw asa, 
10) W ładysław a Skurzyńskiego, 11) K azim ierza Zająca, syna F ra n 
ciszka, nieletniego, k tórego  opiekunow ie z im ienia i nazw iska są  
nieznani, 12) K saw erego-S tan isław a W ojciechow skiego, 13) Icka- 
M ajera 2-ga imion Lew insztajna, 14) H ersza Ja rę , 15) Josfa  G orzy- 
czańskiego, 16) B ank H andlow y w  Łodzi, O ddział w  Lublinie, 
17) Szlom ę G oldm ana, 18) S endera  G oldm ana, 19) M oszka vel 
M ojżesza-Lejbę R afałow icza, syna N usyna, 20) Ja k ó b a -Jo sfa  R a- 
fałow icza, syna N usyna, 21) B orucha R ubinsztejna, syna B erka, 
22) Iz rae la -Ju d k ę  W ertm ana, syna Eli, 23) K opela K enigsberga, 
syna M a;era, 24) N oecha Zylberrajcha, syna F roim a, 25) D yonize- 
go-Zdzisław a 2-ga imion W ąsow skiego, syna W ładysław a. 26) T e 
odorę W ietrzykow ską, córkę Teodora, 27) Chemję Fajn, 28) J a 
dwigę M arcinkow ską, 29) Pesę z N ajbergów  P łóciennik, żonę Chi- 
la, 30) M indlę Lew insonów nę, córkę C haim a-M ajera, 31) T o w arzy 
stw o A kcyjne W yrobu i sprzedaży  m aszyn i narzędzi ro lniczych 
i przem ysłow ych „T adeusz K ow alski i A. T ry lsk i“ w osobie D y
re k to ra  Z arządu  Ludw ika Trylskiego, 32) M ałkę z Lam ów  G old- 
sztejnow ą, żonę A bram a, 33) S rula R ubinsztajna i 34) Zofję 
O chenkow ską.

81. KASIŁAN, p ow ia tu  chełm skiego: 1) D om inika-Leopolda R zew u
skiego, 2) T eo d o ra-Ja ro s ław a  Bielickiego, 3) Dom  B ankow y
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M. M o ra jn e  w  L ub lin ie  w  o sob ie  w ła śc ic ie la  M ich a ła  M orajne ,
4 ) F irm ę  „ J . S ztu l, B ra c ia  J . i L. L ed e rm an , J . R o ln ik 1' P rz e d s ię 
b io rs tw o  sk u p u  i p rz e m ia łu  zb o ża  „M łyn  In d u s tr ia "  w C hełm ie,
5 ) Z a k ła d  U b e z p ie c ze ń  od w y p a d k ó w  w e  L w ow ie.

82. K IER Z, p o w ia tu  lu b e lsk ieg o : 1) S te fan ję  z B u d n y ch  K la rn e ro w ą , 
w dow ę, 2) C z e s ła w a  K la rn e ra , sy n a  E m iljan a  i 3) S zu lim a-D aw ida  
Ja k o b so h n a .

83. K L U C Z K O W IC E , p o w ia tu  p u ła w sk ie g o : 1) L u b e lsk ą  R ad ę  G u- 
b e rn ja ln e ' D obroczynności., 2) A lo jzego  K u czy ń sk ieg o , 3) N ieu jaw 
n ion y ch  S p a d k o b ie rc ó w  A d a m a  B arto s ia , 4) Ju lia n n ę  C hm iel, ż o 
nę A n d rze ja , 5 ) T e k lę  I v o to  B arto ś , II v o to  W icha , żo n ę  J a n a ,
6 ) A n n ę  Ł ak o m ą, żonę W ła d y s ła w a , c ó rk ę  zm arłe j Jó z e fy  W ła- 
dziny, 7) a) A n to n ieg o , b) A n d rz e ja — B arto s ió w , d z iec i zm arłeg o  
P io tra  B a rto s ia , 8 ) Jó z e fę  D uda, żonę  Jó z e fa , c ó rk ę  zm arłeg o  
P io tra  B a rto s ia , 9) a) J a n a , b) W ik to rję , c) G en o w efę  —  B a r to 
siów , d z iec i zm arłeg o  M ich a ła  B a rto s ia , sy n a  P io tra , 10) F irm ę  
„ T a tra -A u to "  S p ó łk ę  z o g ran iczo n ą  o d p o w ied z ia ln o śc ią , 11) B an k  
Z w iązk u  S p ó łe k  Z a ro b k o w y c h  w  T o ru n iu , 12) Z a k ła d  U b ezp ie 
czeń  od w y p a d k ó w  w e  L w ow ie i 13) B an k  Z achodni, S p ó łk ę  
A k cy jn ą .

84. F o lw a rk  K O M A  SZY CE, p o w ia tu  p u ła w sk ie g o : S te fa n a  G rym iń- 
sk iego;

85. K R A SN E , p o w ia tu  ch e łm sk ieg o : A n to n in ę -M a rję  2-ga im io n  
z P rz a n o w sk ic h  G u to w sk ą , có rk ę  L eona, a  żonę P a w ła  G u to w 
sk iego  ;

8 6 . K R Z E SIM Ó W  i C IE C H A N K I, p o w ia tu  lu b e lsk ieg o : 1) H alinę-B o- 
gum iłę 2 -ga  im ion  D o b rsk ą , 2) A n n ę  z W ich liń sk ich  D re c k ą , żonę 
K az im ie rza , 3) C h aim a G o ld fed e ra , 4) B an k  Z w iązk u  S p ó łe k  Z a 
ro b k o w y c h  S p ó łk ę  A k c y jn ą  z s ie d z ib ą  w! P o z n a n iu  i 5) A k cy jn e  
T o w a rz y s tw o  C u k ro w n i M ilejów ;

87. K U R Ó W  i K o lo n ja  O LESIN , p o w ia tu  p u ła w sk ie g o : 1) F a jgę  W ol- 
m an, 2) M ojżesza  M endllew ieza i 3) P incheisa M en d lew icza ;

8 8 . Ł Ę C Z N A  z m ias tem  Ł Ę C Z N Ą , p o w ia tu  lu b a rto w sk ie g o : 1) N ie 
u jaw n io n y ch  S p a d k o b ie rc ó w  J ó z e fa  B o g usław sk iego , sy n a  W ik 
to ra  i 2) A n to n in ę  Z a rem b ian k ę , c ó rk ę  Jó ze fa , a  żonę J ó z e fa  B o 
g u sław sk ieg o , sy n a  W ik to ra ;

89. Ł O P A T K I, p o w ia tu  p u ła w sk ie g o : 1) Jó z e fa  T uszeW skiego, 2) N af- 
ta la  Z y lb e rg e ld a , sy n a  L e jzo rą , 3) B ro n is ła w a  G rąb czew sk ieg o , 
4) a) Iz ra e la , b) B e rn a rd a , c) D o ro tę  i d) J a k ó b a -M a je ra -S z e jn b ru -  
nó w  v e l S zen b ru n ó w , 5) R oza lję  S ze jn b ru n o w ą  v e l S zen b ru n o w ą  
i 6 ) W ła d y s ła w a  K arp iń sk ieg o , z a rz ą d cę  sądow ego  d ó b r n in ie j
szych;

90. M A TC ZY N , p o w ia tu  lu b e lsk ieg o : K asę  P rzem y sło w có w  i R o ln i
k ó w  L u b e lsk ich , S p ó łd z ie ln ię  K re d y to w ą  z  n ieo g ran iczo n ą  o d p o 
w ie d z ia ln o śc ią  w  L ub lin ie ;

91. F o lw a rk  N O W IN A , p o w ia tu  k ra sn o s ta w sk ie g o : B an k  T o w a rz y s tw  
S p ó łd z ie lczy ch  S p ó łk ę  A k cy jn ą ;
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92. N O W Y A N D RZEJÓ W , pow iatu  w łocław skiego: 1) K ościół w  W y
tycznie  i 2) B ank Zw iązku Spółek Zarobkow ych, Sp. A kc. O d
dział w  Toruniu;

93. F o lw ark  OLSZANKA, p ow ia tu  k rasnostaw sk iego : 1) W andę P o 
znańską, 2) S tan isław a Zaw adzkiego, 3) B ronisław ę z K arszo-S ie- 
dlew skich V etterow ą, w dow ę i 4) Z ak ład  U bezpieczeń od w y p ad 
ków  we Lwow ie;

94. F o lw ark  OW CZARNIA, pow iatu  puław skiego: 1) Ja n a  Puchniiar- 
skiego, 2) M ajera R ojtm ana, 3) B encjana R ojtm ana, 4) F irm ę 
„A ustro  D aim ler S tey er Puch" T ow arzystw o  budow y i sprzedaż 
sam ochodów  Spółkę A kcyjną, 5) B ank Związkui S pó łek  Z aro b k o 
w ych Spółkę A kcyjną w  Poznaniu O ddział w  L ublinie i 6) S a
m uela Psachisa;

95. PIECHY, p ow ia tu  w łodaw skiego: 1) B ronisław ę - Jacemltę - M arję- 
Józefę D oria-D  e rn a ł o w ieżow ą, żonę W aldem ara, 2) M arję-E w ę- 
K unegundę-Józefę ks. W oron iecką i 3) Spółkę G orzeln ianą hr. S. 
Tarnow ski, Zalew ski i  Co w  W arszaw ie;

96. PŁONKA, pow iatu  krasnostaw sk iego : 1) A nnę Rzuichowską, z a 
m ężną K oszarską, żonę Jerzego  i 2) G itlę Żyro, có rkę Iz rae la , n ie 
zam ężną;

97. PO PK O W IC E OSTRÓW , p ow ia tu  janow skiego: 1) M ordko Erli- 
cha, 2) A nnę M azurkiew icz, córkę A n d rze ja-L eo n ard a , 3) Jo sk a  
W iślickiego, 4) M ojsieja-Elę W iślickiego, 5) W łodzim ierza W asi
lew skiego, syna Feliksa, 6) N ieujaw nionych S padkobierców  S zle
m y Szpiro, 7) Szyję Szpłro, 8) O lgierda-'W acław a 2-ga im ion Stec- 
kiew icza, 9) F irm ę „Z akłady  Przem ysłow e C hęciny" w  Chęcinach, 
10) T adeusza  Lechniekiego, 11) A nnę GórnisiewŁczową, żonę S te 
fana, 12) E s te rę  Fogellgamową, żonę Josfa, 13) Ghemję Fajna, 
14) E dm unda O stoja-O staszew skiego, 15) a) A d w o k a ta  Jan a  T ur- 
czynowicza, b) A d w o k a ta  R om ualda Tim m e— jako nadzorców  są 
dow ych firm y „Lubelski S yndykat Rolniczy";

98. Kolonja PRZYM USZEW  A., pow iatu  lubartow sk iego : 1) A ndrzeja 
M aty jaska i 2) A dam a Szczęsnego, syna W ik to ra ;

99. R A D A W IEC  W IELKI, p o w ia tu  lubelskiego: E dm unda M akom a- 
skiego;

100. ROM ANÓW , powiatu, włodawiskiego: 1) N ieujaw nionych S p ad k o 
b ierców  M arji-A nton iny-Justyny  3-ga im ion K raszew skiej, 2) A n 
toninę K raszew ską, pannę, 3) Józefę K raszew ską, pannę, 4) M a- 
rję-Em m ę K raszew ską, 5) J a n a  D em czuka i 6) P e reca  W asser- 
sz tru m a ;

101. F o lw ark  RÓŻANKA i LAS AUG USTÓW , p ow ia tu  włodawiskiego: 
1) N ieujaw nionych Spadkobierców  Róży z Zam oyskich K om ierow - 
skiej, 2) A d w o k a ta  C zesław a B orera, jako k u ra to ra  spadku  w a k u 
jącego po śm ierci Róży z Zam oyskich K om ierow iskiej;
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102. RUDA (oddzielone od dóbr KOM ASZYCE), p o w ia tu  puław skiego: 
1) N ieujaw nionych Spadkobierców  M arji-S ew eryny 2-ga imion 
T ruszkow skiej, w dow y, i 2) Jan in ę-Iren ę  2-ga imion G rym ińską;

103. SIESTRZEW 1TÓW , pow iatu  lubelskiego: N ieujaw nionych S pad
kob ierców  Józefa  Bogusław skiego, syna W ik to ra ;

104. F o lw ark  SKAW INEK, p o w ia tu  lubelskiego: Chila Lewinbamma, 
-syna M endla;

105. SKORCZYCE, p o w ia tu  janow skiego: A d am a-Jan a  K aczyńskiego:
106. SNOPKÓW , p o w ia tu  lubelskiego: 1) N ieujaw nionych sp ad k o b ier

ców K azim ierza Piaszcizyńskiego, syna E dw arda, 2) Chaję z W aj- 
cenblitów  R ubinsztejnow ą, 3) H alinę D obrską, 4) Jan in ę  B aranow 
ską, 5) K azim ierza D reckiego i 6) S tefanję D recką;

107. SOBIESKA W O LA , p o w ia tu  k rasnostaw sk iego : 1) B ank Ziemi 
Polskiej T ow arzystw o  A kcyjne w  Lublinie, 2) P aulinę Sobota, żo 
nę M ichała, 3) Marjanmę F lor, żonę Antoniego-, 4) S tan isław ę W y
pych, żonę Jan a , 5) N ieujaw nionych spadkobierców  Jan in y  G o
siew skiej, 6) S tefana Saw ę, syna Jana i 7) S tefana Saw ę;

108. SO SN O W ICA  A  czyli F o lw ark  LASEK, p o w ia tu  w łodaw sk iego : 
F irm ę „B arański, B arcikow ski i S -ka", 2) Kasę K redy tow ą R olni
ków  Spółdzielnię z odpow iedzialnością udziałam i w  W arszaw ie, 
3) F irm ę „P rzem ysłow o-H andlow e Z ak łady  Chem iczne Ludw ik 
Spiess i Syn S pó łka A kcyjna" w  W arszaw ie;

109. SO SN O W ICA  C czyli IZABELIN, pow iatu  w łodaw skiego: 1) J ó 
zefa Surzyckiego, 2) F ry ca  Jaffe, syna W olfa, 3) J a n a  Sęczkow - 
skiego, 4) M arję Lubom irską, 5) W ładysław a Lipczyńskiego, syna 
Leona, 6) W dow ę Chaję F rydm anow ą, 7) Judkę-D aw ida  Frydm a- 
na, 8) Icka-Ajzylka Frydm anu, 9) P erlę  C zarną, 10) F rejdę M ilen- 
bandow ą, 11) D w ojrę L indenbandow ą (L indenbaum ow ą), 12) Jan a  
D roadę i 13) Zygm unta W ęcław ow icza, syna Ludw ika;

110. SPŁAW Y, p ow ia tu  k rasnostaw sk iego : 1) A dw okata  K ielm ana 
K lajnm ana, jako k u ra to ra  spadku  w akującego  pozostałego  po Szle
mie Z acharjuszu F eferko rn ie , 2) N ieujaw nionych spadkobierców : 
a) Szlom y-Zacharjusza F efe rk o rn a , b) Szejw y-D w ojry B art, żony 
Szym ona, 3) Cyrlę F efe rko rn , 4) Surę-Fajgę E eferkorn , 5) F rajdlę 
F eferko rn , 6) Je n tę  F eferkorn , w dow ę, 7) L ew ka K rasuckiego, 
8) M oszka G runberga, 9) Cyrlę F eferko rn , obecnie zam ężną Erlich, 
10) Surę-Fajgę F eferkorn , obecn ie zam ężną Sontag, 11) Chaję-Itę 
W olm an, żonę Szola-Lejby, 12) Józefa L edera, 13) M ordko Rezen- 
cw eiga, 14) Łaję L ederow ą, w dow ę, 15) L ejzora Fajna, 16) M ordkę 
Rozencw ajga, 17) Szola-Lejba W olm ana, 18) Lejbusia G rynberga, 
19) C haję-Surę Rozenfajn, 20) Dobę R echtm an, żonę D awida, 
21) H enocha R ech tszafta , 22) M oszka-A w nera L indenbaum a, syna 
Lejby, 23) Jen tę-S zajnd lę  Zylbeir, żonę Chaima, 24) Szym ona B ar
ta, 25) H ersza-Jo jnę Zylbera, syna A bram a, 26) S tefana-M arjana 
Kamińsfciego, 27) Jan k ie la  Sztatm ana, syna Szm ula-Icka, 28) Jo- 
ska Fogelgarna, syna H ersza, 29) Spadkobierców  Jo sfa  L edera: 
a) D w ojrę-Blim ę Lederów nę, b) Chaję Lederów nę i c) Surę-Zyslę
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2-ga im ion Lederów nę, n ieletn ią , w  osobie działającej w  jej im ieniu 
Łaji L ederow ej, w dow y, 30) Jak ó b a  Sztatm ana, 31) M aszę z W ak- 
sów  S zta tm anow ą (Statm an), żonę Jak ó b a , 32) Zelimana Cym er- 
raana, 33) D aw ida B ota, syna Sam uela, 34) Dobę R echtm an, 
35) Łaję R uer, córkę Izraela , pannę, 36) H enę S zw arc i 37) F irm ę 
,,C zechosłow acka S półka A kcyjna Zjednoczone Z ak łady  M aszyn 
R olniczych F r. M elichar —  U m rath  i S pó łka F ilja  Lw ów ";

111. F o lw ark  SPYCZYN, p ow ia tu  lubartow sk iego : 1) Fajgę iz P u te rm a- 
nów  Cw ajm anow ą, żonę Chaim a i 2) Łaję z P u te rm anów  P u te rm a- 
now ą, żonę Srula;

112. STAROŚCICE i NATALIN, pow iatu  lubelskiego: 1) N ieujaw nio
nych spadkobierców  A n ton iego-Jana-F elik sa  3-ga imion R o stw o 
row skiego i 2) Józefę Chomicz, żonę Jan a ;

113. STOJESZY N, p ow ia tu  janow skiego: 1) N ieujaw nionych sp ad k o 
b ierców  A lek san d ra  G erlicza, syna A leksandra , 2) A lek san d ra- 
M arjana G erlicza, syna A leksandra, 3) F irm ę „T ow arzystw o Bu- 
dow y-Sprzedaży  Sam ochodów  S półka A kcyjna", 4) a) P inkw asa 
i b) Je rem jasza  —  b rac i G oldfeder, synów  Chaim a, 5) A leksandra  
G erlicza, 6) F irm ę „S tan d ard  N obel w  Połsice Sp. A kc."  i 7) Z akład  
U bezpieczeń od w ypadków  w e Lwow ie;

114. SUCHODOŁY, pow iatu  k rasnostaw sk iego : 1) S tefanję-Lucynę-L u- 
dw ikę z W esslów  S iem iątkow ską, 2) H elenę-Salom eę z W esslów  
Szczakow ą, 3) M arję-Fedronję z W esslów  C zetw ertyńską, 4) Ta- 
deusza-A lfreda-Józefa  Rzew uskiego, 5) W ito lda Iw anickiego, 
6) Je rzeg o  Iw anickiego, 7) Zofję-M arję z Iw anickich W oyczyńską, 
8) Jam inę-R ozalję-M ałgorzatę z Ł ączyńskich  M irosław ską, 9) Zy
gm unta Łączyńskiego i 10) Ja n a  Łączyńskiego;

115. F o lw ark  SW OBODA, pow iatu  lubeliskiego: 1) A nton inę C iśw icką, 
żonę Tadeusza, 2) F ranciszka-K saw erego-K aziim ierza G odlew sk ie
go, syna A ntoniego, 3) Dynę z  K aw e Szarf, żonę H ersza, 4) Idesę 
Sztern , 5) Szola-Lejbę W olm ana, 6) F irm ę „H andel Kolonjalno- 
G astronom iczny W . J. Radzymińsfci i St. T om aszew ski" w  Luibli- 
nie, 7) A ntouinę-Zofję C iśw icką i 8) W ito lda  Rojowskiego.

116. SZCZUCZKI, po w ia tu  puławiskiego: Szm ula Izbidkiego;
117. TURKA, p ow ia tu  lubelskiego: N ieujaw nionych spadkobierców  

A dam a B ielińskiego, syna A leksandra;
118. TUSZÓW , pow iatu  lubelskiego: 1) Zofję z R ohlandów  R adziejow 

ską, 2) K rystynę Rohland, 3) M oszka G arteń k rau ta , 4) A rona G ar- 
ten k rau ta , syna H ersza, 5) B erka G arteń k rau ta , syna H ersza, 
6) Fnoim a G arteń k rau ta , syna H ersza  i 7) D w ojrę z  G arten k rau tó w  
W ajnfeld, żonę Szapsy;

119. F o lw ark  W ERESZCZYN A, pow iatu  w łodaw sk iego : N ieujaw nio
nych spadkobierców  S tan isław a Kukawsfciego, syna W ładysław a 
i 2) Jó ze fa  D m ow skiego;

120. F o lw ark  W IELKO PO LE, pow iatu  w łodaw skiego: 1) S tefanję P e r
kow ską, 2) G abryelę  G ąsow ską, żonę A ntoniego, 3) S tan isław ę
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P e rk o w sk ą , 4) W d o w ę  C haję  F ry d m a n o w ą , 5) Ju d k ę -D a w id a  
F ry d m a n a , 6) Ic k a -A iz y k a  F ry d m a n a , 7) M en d la  F ry d m a n a , 8) M o- 
szk a  F ry d m a n a . 9) M ich e la  F ry d m a n a , 10) P e r lę  z F ry d m an ó w  
C za rn ą , 11) F ra jd ę  z F ry d m a n ó w  M ilen b an d o w ą , 12) D w ojrę  
z F ry d m a n ó w  Id n d e n b a n d o w ą  (L in d en b au m o w ą), 13) F e jg ę  z F ry d 
m an ó w  B e r lin e n b a u  (B erlineb lau ), 14) H indę z F ry d m a n ó w  W aj- 
ce b lito w ą , 15) R u ch lę  z F ry d m a n ó w  L e rn e ro w ą , 16) M a rja n a  B a 
lick iego , syna  A lb in a , 17) Jo se -B o ru c h a  R a p o p o rta , sy n a  M ordk i, 
18) A b ra m a  G orzeczańslk iego , 19) R o m u a ld a  P e rk o w sk ie g o  
i 20) A d w o k a ta  S te fa n a  C iśw ick iego ;

121 W O JN IA K I, p o w ia tu  ch e łm sk ieg o : 1) a) Ja n a -L e o n a -K a ro la
3-ga im ion  i  b ) H a linę-Z ofję  2-ga im io n  —  K a rc z e w sk ich , n ie p e ł
n o le tn ic h , dz iec i J a n a , k tó ry c h  o p iek u n o w ie  z im ien ia  i n azw isk a  
są  n iezn an i, 2) M arjan n ę  z  C u k ro w sk ic h  W ó jc ick ą , żonę  W oj
c iech a ;

122. W O L A  B Y C H A W S K A  W IE L K A , p o w ia tu  lu b e lsk ieg o : C h ila  L e- 
w in b au m a, sy n a  M end la ;

123. W O L A  G A Ł Ę Z O W S K A , p o w ia tu  lu b e lsk ieg o : 1) Zofję K oźm ia- 
n ó w n ę , p an n ę , 2) M arję  K o źm ian ó w n ę, p a n n ę , 3) J a n m ę  S to ch o w ą
1 4) J ó z e fa  W iśn ick ieg o , sy n a  M ich a ła ;

124. W R Z E L Ó W , p o w ia tu  p u ła w sk ie g o : 1) S ta n is ła w a  K len iew sk ieg o ,
2 J a n a  K len iew sk ieg o , 3) B a n k  C u k ro w n ic tw a  S p ó łk ę  A k c y jn ą  
w  P o z n a n iu  O d d z ia ł w  W a rsz a w ie , 4) F irm ę  „ T a tra -A u to , S p ó łk a  
z o g ran iczo n ą  o d p o w ied z ia ln o śc ią " , 5) B an k  Z achodni, S p ó łk ę  A k - 
cyjną, 6) F irm ę  „B an k  P rzem y sło w có w  P o lsk ich , S p ó łk a  A k cy jn a  
w  lik w id a c ji" ;

125. W Y G N A N O W IC E , p o w ia tu  k ra sn o s ta w sk ie g o : 1) W ik to ra  F lo r- 
k o w sk ieg o , 2) Ja d w ig ę  M ilow iczow ą, żonę K az im ie rza , 3) A lin ę - 
M arję  B ro m irsk ą , żonę  W ła d y s ła w a , 4) A lin ę  z P a łu sk ic h  B rom ir- 
ską , żonę  W ła d y s ła w a , 5) Iz ra e la -P e jsa c h a  v e l J a n k ie la  K o rn b  ita , 
6) K o m ercy jn y  B a n k  S p ó łd z ie lczy  z o g ra h ic z o n ą  o d p o w ied z ia ln o 
śc ią  w  L ub lin ie ;

126. W Y T Y C Z N O , p o w ia tu  w ło d aw sk ieg o : 1) K ośc ió ł w  W y ty czn ie , 
2) M arję -B o żen n ę  2-ga  im ion  K arp iń sk ą , 3) M arję-Z ofję  K a rp iń sk ą  
i  4) f irm ę : „P o lsk i F ia t  Sp. A k c ."  w  W a rsz a w ie ;

127. F o lw a rk  Z A G Ł O B IN , p o w ia tu  p u ła w sk ie g o : 1) A n n ę  S zym bore- 
w icz , w d o w ę  i 2) P rz e m y s ła w a  K len iew sk ieg o ;

128 F o lw a rk  Z O SIN  (od F a js ław ic ), p o w ia tu  k ra sn o s ta w sk ie g o : M ałgo-. 
rz a tę  Bujallską i in n y ch  z  im ien ia  i n a z w isk a  w e  w n io sk u  i d o k u 
m e n ta c h  n iew y m ien io n y ch ;

129. ŻM UDŹ A , p o w ia tu  ch e łm sk ieg o : 1) W ła d y s ła w a  R zeczy ck ieg o , 
2) W ik to r ję  R zeczy ck a , żonę W ła d y s ła w a , 3) A n to n ieg o  K olano , 
4) T a d e u sz a -L e o n a  2-ga im io n  M ierze jew sk ieg o , 5) O goł m ie sz k a ń 
ców  ko lo n ji R ud n o  P o d les ie , p o w ia tu  chełm sk iego , 6 S te fan a  
S z k a łu b ę , sy n a  Jó ze fa , 7) K a ta rz y n ę  S zk a łu b o w n ę , có rk ę  Jo z e  a, 
8) M arję  B ro n is ław ę  K o n czew sk ą , w d o w ę , 9) J a n a  R zeczyck iego ,
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10) Karolinę Andruszczakową, 11) W alentego Jam roza, syna J a 
na, 12) K rystynę-Annę 2-ga imion Jordanów nę, 13) Icka-M ajera 
Lederm ana, syna Abrama-Dawida, 14) W acława Kryszyłowicza,
. L ; , p , Sztula, 16) Szyję Pszczołę, 17) Stanisław ę-A nie- 
lę-W andę SędZiukównę, 18) Icka-M ajera Lederm ana, 19) Jadwigę 
Kotońską, 20) Ludwika-M arjana Kotlińskiego, nieletniego, w  oso
bie m atki i  opiekunki Jadwigi Kotlińskiej i 21) Tadeusza-Zygm un
ta 2-ga imion Dziewidkiego;

130. ŻÓŁKIEWKA, pow iatu krasnostaw skiego: 1) Józefę M ajewską, 
fv/Mę W ładysława, 2) Stefanję Bassakową, żonę Juljana, 3) Zofje- 
W iktorję M ajewską, żonę Zygmunta, 4) Marję de Hanke, Żonę 
A leksandra, 5) Jerzego Bergera, nieletniego, w  osobie m atk i i głó
wnej opiekunki Anny Bergerowej, wdowy i  6) Marję z Desków 
Rogalską;

131. LASY DÓBR MILEJÓW  (JURNA GÓRA), pow iatu lubelskiego: 
1) Józefę Choniicz, żonę Jana  i 2) Antoniego1 So'kofowskiego;

VI OKRĄG ŁOMŻA.

132. Osada fabryczna BROK, pow iatu ostrowskiego: 1) Towarzystwo 
Alfa Laval Sp. z ogr. odp.

133. CIEMIANKA A., pow iatu szczuazyńskiego: 1) Białostocki Oddział 
Banku Gospodarstw a Krajowego, 2) Urząd W ojewódzki w  Białym
stoku, 3) Syndykat Rolniczy W arszaw ski S. A., 4) Halinę-M arję 
Choynowską;

134. Kolonja DĄBROWA Nr. 2, pow iatu ostrowskiego: 1) Tow. Akc, 
T. Kowalski i A. Trylski w  W arszawie, 2) Rolnik Ostrowski Spół
dzielnię Rolniczo-Handlową, 3) Zofję StruniaWską, 4) Spółdzielnię 
Rolniczo-Handlową w Ostrowi Mazowiedkiej, 5) Cukrownię G ar
bów w Przybysławicach S. A.;

135. DOŁĘGI TURZA ŁĄKA A., powiatu szczuczyńskiego: 1) Bank 
Gospodarstwa Krajowego w  Białymstoku;

136. 1) DRĄŻDŻEWO B., 2) ŁĄKI DRAŻDŻEWSKIE (w 2-ch ks. hip.Ę 
pow iatu makowskiego: 1) Józefa Dawida, 2) Franciszka Kaczyń- 
skiego, 3) Teofila Pakusa, 4) Spółdzielnię Rolnicizą Młav/|ską;

137• DROGOSZEWO A., pow iatu łomżyńskiego: 1) Syndykat Rolniczy 
W arszaw ski S. A., 2) Kasę Spółdzielczą Przemysłowców Łomżyń
skich, 3) Szaję Szafirmana, 4) Bank K redytow y Spółdzielczy 
w Łomży, 5) Urząd W ojewódzki w  Białymstoku;

131. Kolonja DROGOSZEWO i PRZEZDZIECKO MROCZKI A , po 
w iatu ostrowskiego: 1) Kazimierza Dąbrowskiego, 2) Urząd W o
jewódzki w  Białymstoku,, 3) Bank Gospodarstwa Krajowego w Bia
łymstoku, 4) Sp. Akc. „Cukrownię Guzów S. A .“.

139. Kolonja DROGOSZEWO i PRZEZDZIECKO MROCZKI F., pow ia
tu  ostrow skiego: 1) K arola Zakrzewskiego, 2) M arcelego Zakrzew- 
skiego;
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140. DZIERZBIA, p o w ia tu  łom żyńskiego: 1) B ank G ospodarstw a K ra 
jowego w  B iałym stoku, 2 ) U rząd  W ojew ódzki w  B iałym stoku, 
3 ) Łom żyńską G ubern jalną do sp raw  w łościańskich Komisję;

141. DZIERŻANOW O A. B., p ow ia tu  m akow skiego: 1) N ieujaw nionych 
spadkobierców  J a n a  M ajkow skiego, 2 ) Łom żyńską G ubernjalną 
Komisję do sp raw  w łościańsk ich ;

142. GRĄDY W O NIECKO , pow iatu  łom żyńskiego: 1) B ank G ospodar
stw a K rajow ego w  B iałym stoku, 2 ) U rząd  W ojew ódzki w  B iałym 
stoku;

143. K A JE T A N O W O , p o w ia tu  łom żyńskiego: 1) U rząd  W ojew ódzki 
w B iałym stoku, 2) F irm ę ,,K. P rokop i J. B lusiew icz" w  Łomży, 
3) Jo se la  G ronow icza, 4) Rochlę Nożyk, 5) W łoską Sp. A kc. 
Adrjatyclkiego Tow. U bezpiecz., R iunione Adirjatica Di Siouirto 
w  Tryjeście, 6 ) F irm ę D iabolo S ep ara to r, 7) N ieujaw nionych spad 
kob ierców  K rejny  G u tszte jnow ej;

144. K A LIN OW O A., p ow ia tu  łom żyńskiego: U W łaścicieli dóbr K ali
now skie Nowiny, 2) W łaścicieli dóbr K alinów ek, 3) W łaścicieli 
dóbr K alinow o C., 4) U rząd  W ojew ódzki w  B iałym stoku, 5) Łom 
żyńską G ubern ialną do sp raw  w łościańskich  Komisję, 6 ) D aw ida 
F ejnberga, 7) Basję G ruzinow ą, 8 ) R enę G elbaum ow ą, 9) H elenę 
Fejnberg, 10) Jochw eda Fejnberga, 11) B ank G ospodarstw a K ra 
jowego w  B iałym stoku, 12) N ieujaw nionych spadkobierców  Ser- 
gjusza R ostow cew a, 13) R issię F ejnbergow ą;

145. D obra i Z ak łady  P rzem ysłow e KISIELNICA lit. C., pow iatu  łom 
żyńskiego: 1) K asę Spółdzielczą P rzem ysłow ców  Łom żyńskich
w Łomży, 21 U rząd  W ojew ódzki w  B iałym stoku, 3) E ste rę  Gold- 
sztejn, 4) W ładysław a R oszkow skiego;

146. KOBYLINO KULESZKI, p o w ia tu  w ysoko-m azow ieckiego : 1) B ank 
G ospodarstw a K rajow ego w  B iałym stoku;

147. K RZEW O  GRADZA NOW O , pow iatu  łom żyńskiego: 1) Ł om żyńską 
G ubern ia lną  do sp raw  w łościańsk ich  Komisję. 2 ) U rząd  W ojew ódz
k i w  B iałym stoku, 3) B ank G ospodarstw a K rajow ego w  B iałym 
stoku, 4) N ieujaw nionych spadkobierców  A ugustow iczow ej;

148. KUCZYN W IELKI D., pow iatu  w ysoko-m azow ieckiego: 1) K azi
m ierę C zarnocką;

149. Część Pojezuicka D óbr LACHOW O, pow iatu  szczuczyńskiego:
1) K asę Spółdzielczą P rzem ysłow ców  Łom żyńskich w  Łomży,
2) N ieujaw nionych spadkobierców  Zygm unta Sokołow skiego,
3) B ank  G ospodarstw a K rajow ego w  B iałym stoku;

150. R A K O W O  PODLEŚNE B., p ow ia tu  łom żyńskiego: 1) W alerjana 
E jsy m o n ta ;

151. STELM ACH OW O , pow iatu  w ysoko-m azow ieckiego: 1) Kościół 
P arafjalny  R z.-K atolicki w  B iałym stoku, 2) Zw iązek Ziem ian 
w W arszaw ie, 3) U rząd W ojew ódzki w B iałym stoku, 4) N ieujaw 
nionych spadkobierców  A lek san d ra  - K aliksta  R ostw orow skiego,
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5) Joannę-A nielę  K ozłow ską, 6) Jadw igę W alicką, 7) Sp. Akc. 
H andlow o-R olniczą K ooprolną w  W arszaw ie;

152. TRYNOSY, pow iatu  ostrow skiego: 1) B ank G ospodarstw a K ra jo 
w ego w  B iałym stoku;

153. W Ą SEW O , pow iatu  ostrow skiego: 1) Tow. A kc. F ab ry k i C ukru 
i R afinerji Józefów ;

154. W IKTORZYN, po w ia tu  łom żyńskiego: 1) B ank G ospodarstw a K ra 
jowego w  Białymstoku,;

155. ZG O RZA ŁO W O  A. B., pow iatu  ostrow skiego: 1) B ank G ospodar
stw a K rajow ego w  B iałym stoku, 2) Tow. A kc. T. K ow alski i A. 
T ryiski, 3) U rząd  W ojew ódzki w  B iałym stoku, 4) N ieujaw nionych 
spadkobierców  A bram a-A rona W róbla, 5) Rejzę G rosbart, 6) H er • 
sza W róbla, 7) Usizera Lejba W róbla, 8) B ank A ngielsko-Polski 
w  W arszaw ie, 9) B ank Ludow y w  O strow i M azow.

VII OKRĄG ŁÓDŹ.

156. BĄDKÓW  KOTO W ICE, pow iatu  łęczyckiego: 1) N ieujaw nionych 
spadkobierców  K azim ierza B iernackiego, 2) N oecha B orow era, 
3) M ajera-Lejbusia Bluma, 4) Icka Szlam ow icza, 5) H elenę-B roni- 
sław ę Cholew a, 6) Spółdzielczy B ank Przem ysłow ców  Zgierskich 
z ogr. odpow., 7) S yndykat R olniczy w  Łodzi Sp. A kc., 8) Bank 
Ziem i Łow ickiej w  Łowiczu, 9) Jerzego  M ilew skiego, 10) A nnę- 
H elenę Jaskó łow ską , 11) Józefa B rańskiego;

157. BEŁDÓW , p ow ia tu  łódzkiego: 1) N ieujaw nionych spadkobierców  
C zesław y - F lo ren ty n y  Bucholcowej, 2) M ordkę vel M arkusa R o 
żen, 3) W ładysław a W ężyka;

158. BRA TO SZEW ICE, pow iatu  brzezińskiego: 1) M arję - Ludw ikę 
z hr. P rzeździeckich  hr. Szapary, 2) Jo se  de la G andara  y  P lazaola 
m arquis de la G andara, 3) B ank Kw ilecki, P o tock i i S-ka, S pół
kę  A kcyjną w  Poznaniu;

159. FO LW A R K  CHROPY, pow iatu  łęczyckiego: 1) H enocha Szefne- 
ra , 2) A bram a Szefnera, 3) K onstantego W ilm ańskiego, 4) Ja n a  
S tefańskiego, 5) P io tra  M yszkę, 6) L eopolda W iaderkę, 7) A n to 
niego G orta ta , 8) Józefa P rzybył, 9) Jak u b a  G apińskiego 10) W a 
w rzyńca C alaka, 11) Edm unda H ejm ana, 12) Jana-L eona  K ac
p rzak a , 13) M ieczysław a Leszczyńskiego, 14) M arję F ija łkow ską;

160. DALIKÓW , pow iatu  łęczyckiego: 1) C haim a-W olfa Rozenbojm a, 
2) K saw erego Tarłow skiego, 3) Jó ze fa  D zierzbickiego1, 4) A n to 
niego T rzeciaka , 5) Ignacego T rzeciaka, 6) A ntoniego G ościka, 
7) M elchiora A bram czyka, 8) M arjannę M ikołajczyk, 9) M ichała 
G rzelaka, 10) M ałżonków  Szkudlarek, 11) M ateusiza Zielińskiego, 
12) T om asza Jasińskiego, 13) A lek san d ra  M ichalaka, 14) F ran c isz 
k a  Bujnowicza, 15) S tan isław a R akoczego, 16) A ndrzeja  Chudzika, 
17) A ntoniego A rkusza , 18) A ntoniego B aczyńskiego, 19) K acpra 
K rajew skiego, 20) Ignacego C zekalskiego, 21) M ichała W lazło,
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22) Andrzeja Kowalczyka, 23) Spadkobierców Stanisława Rataj- 
czyka, 24) W ojciecha Kozińskiego, 25) Rocha-Hipolita Kobyłec
kiego, 26) Dom Handlowy pod firmą ,,M. Preger", 27) Szajnę-Goł- 
dę Herszkowicz, 28) Ksawerego Tarłowskiego syna W ładysława, 
29) Hersza-Lajba M ajerantza, 30) Helenę Szamowską, 31) Zofję 
Szamowską, 32) Adw. Stanisław a W róblewskiego, 33) Nieujaw
nionych Spadkobierców Gustaw a Szamowskiego, 34) Szajnę-Zelbę 
I lerszkowicz, 35) Bajlę-Frajdę Holzerową,, 36) Syndykat Rolniczy 
w Łodzi Sp. z ogr. odp., 37) Nieujawnionych Spadkobierców H er
sza-Lajba M ajerantza, 38) Adelę-A ntoninę Dzierzbicką;

161. FOLW ARK DĄBROWA, powiatu brzezińskiego: Irenę Ossowską;
162. DĄBRÓWKĄ - SOWICE lit. W (B), pow iatu łódzkiego: 1) Leo- 

kadję z Sikorskich Polakow ską, 2) Lucjusza-M arjana Sikorskie
go, 3) Nieujawnionych Spadkobierców Anny Sikorskiej z domu 
Nau;

163. DOBIESZKÓW, pow iatu brzezińskiego: 1) Karolinę z W aidnerów 
Freim ark, 2) Nieujawnionych Spadkobierców' W alerego Kowali- 
kowskiego, 3) Gotfryda W erk, 4) Syndykat Rolniczy, Sp. z ogr. 
odp. w  Łodzi;

164. GAĆ, pow iatu łęczyckiego: 1) Nieujawnionych spadkobierców 
Stefana Biernackiego, 2) Izabelę Kiślańską II voto Ochenkowską, 
3) W iesław a Karczmarskiego, 4) Kazimierza Biernackiego, 5) Zo
fję M acińską, 6) K atarzynę Biernacką, 7) Zenobję Zalewską, 
8) M artę Biernacką, 9) M ieczysława Biernackiego', 10) Jadwigę 
Sobańską, 11) Zofję Brodatą, 12) Stanisław a Zalewskiego, 13) J a 
na Nalborczyka, 14) Marję Sobol, 15) Janinę Kałusowską, 16) Kwi
ryna Biernackiego, 17) M ałgorzatę Budziakowską, 18) Tow arzy
stwo W zajemnego K redytu w Kaliszu, 19) Bertolda Kaphan;

165. GĄSIORY - DOMANIKÓW cz. lit. C. A. B„ pow iatu kutnow skie
go: 1) Nieujawnionych spadkobierców Józefa Kałowskiego, 2) Zy
gmunta Pecel, 3) Tow arzystw o Akcyjne M ajznerowskich Fabryk 
Cukru Łanięta, M arja i Izabelin, 4) Leokadię Starzyńską 5) J ó 
zefę Kałowską, 6) Spółdzielnię Rolniczo - Handlową „W spólna 
Praca" w  Kutnie;

166. GOSZCZĘDZA, pow iatu łęczyckiego: Syndykat Rolniczy Sp. Akc. 
w W arszawie;

167 FOLW ARK GRZESZYN, pow iatu łaskiego: 1) Henryka Gramsa, 
2) Emmę Grams żonę Henryka, 3) Abram a Chaskielisa, 4) Hen- 
ryka Gramsa, 5) W altera Busse, 6) Elżbietę-Helenę Wemslke;

168. Guminy - ORATKI, pow iatu kutnowskiego: 1) Nieujawnionych 
spadkobierców Chaima-Dawida Ferbera, 2) W łaściciela dóbr Brzo- 
zówka pow iatu kutnowskiego;

169. KARSZNICE, powiatu łęczyckiego: 1) Zofję Szenfeld, 2) Annę He- 
nisz, 3) Adolfa W ernera;

170. KLONOWIEC WIELKI A. D. E„ powiatu kutnowskiego: Kazi
m ierza Orzechowskiego;
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171. LESZCZYNEK, pow iatu kutnow skiego: Ewelinę Żychlin ską;
172. MIASTO ŁASK, pow iatu łaskiego: 1) M ieszkańców m iasta Łask, 

2) Teofilę Prylińską, 3) Franciszka Prylińskiego, 4) Pelagję P ry
lińską, 5) Lipmana Bornsztejna, 6) Abram a Hejmana syna Eljasza;

173. ŁĘKA, powiatu łęczyckiego: Spółdzielczy Bank Ziemi Łowickiej 
Spółdzielnię z ograniczoną odpowiedzialnością w  Łowiczu;

174. FOLW ARK MŁODZIENIASZEK, pow iatu łaskiego: 1) Nieujaw
nionych spadkobierców Ewy vel Szejwy M andeltort córki M ord
ki Józefa Jeszorona żony Juljana vel Judki, 2) G ertrudę Lehma- 
nową, 3) Stanisław a M argulesa, 4) Spółkę W ęglową ,,Ignis" H en
ryk Pry  wes i Synowie, 5) Leona-Józefa Barskiego, 6) Alfreda 
Lehm ana;

175. KOLONJA MUCHNICE lit. E., powiatu kutnow skiego: 1) Janinę 
Czerkiewicz, 2) Anielę Czerkiewiczównę, 3) Eugenję Łempicką, 
4) W olfa - B erka vel Bernarda Ellencweiga, 5) Przem ysł Cukrow
niczy Sp. Akc. w Kutnie, 6) Firmę „Budex" Budowlano Exporlo- 
w ą Spółkę Akcyjną w  W arszawie;

176. N E R ,  pow iatu łęczyckiego: 1) Nieujawnionych spadkobierców 
Franciszka Radoszewskiego, 2) Zarząd Banku Ludowego Spół
dzielnię z nieograniczoną odpowiedzialnością w  W artkowicach;

177. FOLW ARK NIEDRZEWIE A, powiatu kutnowskiego: 1} M ichali
nę Hanuszową, 2) Henryka - Feliksa W oźniaka, 3) A leksandra 
W oźniaka, 4) Stanisława W oźniaka, 5) M arjana - Zdzisława W oź
niaka, 6) A leksandrę Dąbrowską, 7) Jakóba W elemana;

187, NOW A WIEŚ, powiatu łęczyckiego: 1) Gabryelę Skrzyńską,
2) Zofję Skrzyńską, 3) Abram a Rubinszteina, 4) M oszka Blaugrin- 
da, 5) Syndykat Rolniczy w Łodzi Spółdzielnię z ogr. odpow .;

179. OSSE, pow iatu brzezińskiego: 1) Łowickie Towarzystwo W za
jemnego Kredytu, 2) Jadwigę Dobrzyniecką, 3) Zofję z Dobrzy
nieckich Pętkow ską, 4) Jadwigę z Grabskich Dobrzyniecką, 5) Ma- 
rję z pobrzynieckich Nowakowską, 6) Stanisławę z Dolbrzyniec- 
kich Sniechórską, 7) W acława Dobrzynieekiego, 8) Helenę Do
brzyniecką, 9) Jadwigę z Dobrzynieckich Chełchowską, 10) W an
dę Dobrzyniecką, 11) Alicję Dobrzyniecką, 12) W itolda Dobrzy
nieckiego, 13) Halinę z Dobrzynieckich Łozińską, 14) Jana  Barył- 
kiewicza, 15) Nieujawnionych spadkobierców Franciszka Olsztyń
skiego, 16) Zofję z Odrowąż-Pieniążków Osiecką, 17) Jadwigę 
z Osieckich Zborowską, 18) Towarzystwo Alfa-Laval, 19) Zofję 
Dobrzyniecką;

180. PEŁCZYSKA, powiatu łęczyckiego: 1) Moiszka-Józefa Blaugrin- 
da, 2) W awrzyńca Jóźwiaka, 3) Franciszkę Jóźw iak żonę W a
wrzyńca, 4) Andrzeja Stachurskiego, 5) Józefę Stachurską żonę 
Andrzeja, 6) P iotra Bednarka, 7) Antoninę Bednarek żonę Pio
tra, 8) Józefa Kowalewskiego, 9) M arjannę Kowalewską żonę J ó 
zefa, 10) Antoniego Pabjańczyka, 11) M arcjannę Pabjańczyk żo
nę Antoniego, 12) Bolesława W ieczorka, 13) Stanisławę W ieczo-
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rek  żonę B olesław a, 14) A dam a T urkow skiego, 15) Józefę T u r
kow ską żonę A dam a, 16) W ładysław a T urkow skiego, 17) H elenę 
T urk o w sk ą  żonę W ładysław a, 18) A ndrzeja  Szym ańskiego, 19) J a 
na A lek san d rzak a , 20) Jó ze fa  T urkow skiego, 21) W alerję  T u r
kow ską żonę Józefa, 22) Szczepana Szczep ani alk a, 23) W ład y sła
w a G ierow skiego, 24) S tan isław a Pyzerę, 25) F ran c iszk a  M ania
ka, 26) Z w iązek  Spółdzielni Spożyw ców  R zeczypospolite j P o l
skiej Spółdiz. z odp. udz. w  W arszaw ie, 27) B en d e ta  Lesm ana, 
28) J a n a  M ack;

181. PN IEW O  W IELKIE, po w ia tu  kutnow skiego: 1) Abraima - Mojsze 
R ozenblum a, 2) H en ry k a  G orzechow skiego;

182. bO L W A R K  PODGÓRZY CE lit. C, pow iatu  łęczyckiego: 1) M endla- 
Lajba Kolskiego, 2) A nton iego  K ow alczyka, 3) W ładysław a F ra n 
kow skiego, 4) F ran c iszk a  F rankow skiego;

183. FO L W A R K  PO TAŻNIA, p ow ia tu  łask iego: 1) Szkołę E lem en ta r
n ą  w  R etk in ie , 2) Szkołę E lem en tarn ą  w  G oycach, 3) Szkołę E le 
m en ta rn ą  w  R adzynie, 4) Szkołę E lem en tarn ą  w  Chechło, 5) S zko
łę  E lem en ta rn ą  w  Paw likow icach, 6) Szkołę E lem en ta rn ą  w  Ju trz -  
kow icach, 7) Szkołę E lem en tarn ą  w  C hocianow icach, 8) F irm ę 
T ow arzystw o A kcyjne „Societe Fersmiere de la C zenstochovien- • 
n e “ , 9) F irm ę „S k ład  M anufak tu ry  ,,Dak" w łaścic iele  B oltz B red- 
szne ider i O berlonder;

184. RÓŻYCE TR O JA N Y  i  RÓŻYCE SULIMY, p o w ia tu  łęczyckiego: 
A b ram a Bluma;

185. SIER PÓ W  lit. A , p ow ia tu  łęczyckiego: 1) W łaścicieli dóbr Leś- 
m ierz, 2) M ordkę - Hersiza Lando vel Landau, 3) Chanę-Blim ę

Hoffm anow ą, 4) H indę-R uchlę G liksm anow ą, 5) M ałkę E jchnero- 
wą, 6) A bram a Lando ve'l L andau, 7) Ignacego Dwonzaczka, 8) L u
dw ikę C hyliczkow ską, 9) A nielę G órską, 10) Jadw igę Tukało. 
11) S tan isław ę B alicką, 12) Jo sk a -B e rk a  Gold, 13) Paulinę-M a- 
gdalenę D ybek, 14) F ry d e ry k a  G an t er, 15) F ab jan a  Nejm ana, 
16) B ank Spółdzielczy z n ieogran iczoną odp. w  Łęczycy;

186. SKLĘCZKI, p ow ia tu  ku tnow skiego : 1) N ieujaw nionych S padko
b ierców  M arji W ieszczyckiej, 2) M arję-Jan inę N itecką, 3) Z w ią
zek  P roducen tów  M leka w  Bydgoszczy, 4) B randlę Falc, 5) Hu- 
desę Z ylberberg, 6) Spółdzielnię Rolniczą W arszaw ską, Spółkę 
z ograniczoną odpow iedzialnością, 7) F irm ę Emil K uźnicki, F ab ry 
kę T ek tu ry  dachow ej p ro d u k tó w  chem icznych i asfa ltu  Spółkę 
A kcy jną w  Oświęcim ie, 8) H alinę D ekańską;

187. SŁAW ĘCIN, p ow ia tu  łęczyckiego: 1) N ieujaw nionych spadko
b ierców  R udolfa - O tto  - H erm ana E w esta , 2) H alinę - Leokadję 
E w est;

188. SOLCA M AŁA, po w ia tu  łęczyckiego: 1) N ieujaw nionych spadko
b ierców  S tan isław a W alew skiego syna Kazim ierza, 2) Zofję Ko- 
żuchow ską, 3) B ank Zw iązku Spółek Z arobkow ych Sp. A kc. w  
Poznaniu, 4) Spółdzielczy B ank K redy tow y z ogr. odpow. w  Łę-
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czycy, 5) A delę M ariensztraus, 6) B era  Jalkubowicza, 7) Spółkę 
W odną Solca W ielka;

189. ŚLESZYN W IELKI, pow iatu  kutnow skiego: Polskie Z rzeszenie 
S p iry tusow e w  W arszaw ie, Spółkę z  ograniczoną odpow iedzia l
nością;

190. W A LEW O  lit. A, p o w ia tu  łęczyckiego: 1) A rona-Fas żela Fisizle- 
w icza, 2} M ojżesza-D aw ida A urbacha, 3) Jana-H enryfka K ozłow 
skiego, 4) Jó ze fa  B idzińsk iego;

191. W A R TK O W IC E - GOSTKÓW , p o w ia tu  łęczyckiego: 1) N aftali
M ichelsohna, 2) A ntoninę S krzyńską;

192. CZĘŚĆ DÓBR W IESIO ŁÓW  lit. A, p o w ia tu  brzezińsk iego: 1) H en
ry k a  Gayny, 2) H elenę G ayny żonę H enryka, 3) Spółdzielczy 
B ank Ziemi Łow ickiej Spółdzielnię z ograniczoną odpow iedzia l
nością w  Łowiczu;

193. FO LW A R K  WITÓW,, po w ia tu  łęczyckiego: 1) N ieujaw nionych 
spadkobierców  Jó zefa  Pstrągow skiego, 2) Spółkę pódl firm ą F ra n 
cuska S pó łka A kcyjna T ow arzystw o B ezim ienne K opalń  W ęgla 
„C zeladź", Societe A nonym e des M ines de Czeladź;

194. W O LA  GRABINA, p ow ia tu  łódzkiego: 1) Jadw igę Dm ochow ską, 
2) N atalję S tecką, 3) A nnę D ąbrow ską, 4) W ładysław a G oebla, 
5) S tan isław a G oebla, 6) P rzy tu łek  dla S ta rców  i K alek  w  P io tr
kow ie ;

195. FO LW A R K  M UCHNICE lit. A, pow iatu  kutnow skiego: 1) J a n i
nę C zerkiew iczow ą, 2) Eugenję Ł em picką, 3) A nielę C zerkiew i- 
czównę, 4) P rzem ysł C ukrow niczy Sp. A kc. w  K utnie, 5) F irm ę 
,,Budex" B udow lano E ksp o rto w ą Sp. A kc. w  W arszaw ie;

VIII. OKRĄ G PIOTRKÓW .

196. CIESZANO W ICE i DAN ISZEW ICE lit. B, p o w ia tu  p io trk o w sk ie 
go: M arję - Ludw ikę hr. Szapary;

197. Część dóbr DOBRZELÓW , po w ia tu  p io trk o w sk ieg o : 1) K asę S pó ł
dzielczą z odpow iedzialnością n ieograniczoną w  B ełchatow ie, 
2) Zofję W ieczorkow ą;

198. DOM A NIEW ICE, pow iatu, raw skiego: 1) Ju lję  - A ntoninę - W i- 
to ldę W yleżyńską córkę M ichała, 2) N ieujaw nionych S p ad k o b ie r
ców A dam a Zaw itkow skiego;

199. FO LW A R K  JA SK RÓ W , p o w ia tu  częstochow skiego: 1) Kościół
P arafjalny  w  M stow ie, 2) N atana Kohna, 3} H erm ana Sztencla;

200. KALEN, p o w ia tu  raw skiego: 1) M ichalinę z Sułow skich O kęcką,
2) S tan isław a - W ik to ra  O stoja - Chyżyńskiego, 3) Irenę z P erow - 
skich C hyżyńską;

201. KLUKI, p o w ia tu  p io trkow skiego: 1) W ieczystego  dzierżaw cę m ły 
na W ierzchow iec, 2) W ieczystego dzierżaw cę m łyna Ujście,
3) D zierżaw cę m łyna G robla, 4) W ładysław ę - Emilję - M arję
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z W odzi ck ich Z uccaro di Petragoliti, 5) M arję z Tom aszew skich 
D om aradzką, 6) T eo d o ra-F elik sa  D om aradzkiego, 7) M arję-A po- 
lonję z W ojew ódzkich S łom ińską obecnie zam ężną M aleszew ską, 
8) K aro la  S tronczyńskiego, 9) A nastazję  z K aftańskich  S tron- 
czyńśką, 10) A d w o k a ta  O w czarka, 11) Sam opom oc K olejarzy 
(Fundusz E m ery tów  Kolejowych) w  O kręgu  D yrekcji K olei P ań 
stw ow ych w  P oznaniu  T ow arzystw o zapisane, 12) B erk a  A n k ie 
ra, 13) M oryca vel Moszika A nkiera , 14) Iz rae la  A ltm ana, 15) W il
helm a vel W olfa S ilbersztejna, 16) F irm ę ,,G erszon W in te r i S -ka" 
w Sulejowie, 17) N ieujaw nionych S padkobierców  Ja n a  N epom u
cena Zielińskiego, 18) S yndykat R olniczy W arszaw sk ą  Spółkę A k 
cyjną, 19) Zofję - W alerję  L askie w ieżow ą, 20) W ilhelm a S ilber- 
sztajna, 21) M oryca A nk iera , 22) F irm ę „Polskie Z akłady  Philips" 
Sp. Akc., 23) M aurycego vel M oszka A nkiera , 24) Zofję - W ład y 
sław ę Św ięcicką, 25) A d w o k a ta  A dam a Pajewiskiego, 26) Jan in ę  
Ł opińską córkę Jan iny , 27) H eleną Łopińską, 28) Zofję Łopińską, 
29) Jan in ę  Łopińską, 30) W ojciecha F leszyńskiego syna K azim ie
rza, 31) F ranc iszka K cnonow icza, 32) B arbarę  F leszyńską córkę 
K azim ierza, 33) M arję F leszyńską, 34) S tan isław a Walcizalkow- 
skiego, 35) A nielę W odzyńską, 36) A nnę O żegalską, 37) K onstan 
tego S tronczyńskiego, sy n a  K róla, 38) Szkołę rzem ieśln iczą im ie
nia sen a to ra  K azim ierza S tronczyńskiego, 39) P io trkow sk ie  T o 
w arzystw o D obroczynności dla C hrześcjan, 40) Jan inę-M ałgorza- 
tę Zajdler, 41) P io trk o w sk i O ddział Polskiego T ow arzystw a K ra 
joznaw czego, 42) B ursę I-go G im nazjum  M ęskiego w  P io trkow ie, 
43) Szkołę Zaw odow ą w  B ełchatow ie, 44) Sitefanję z K urkiew i- 
czów F leszyńską, 45) W ileński P ry w atn y  B ank H andlow y Spółkę 
A kcyjną, 46) B ron isław a Jagodzińskiego, 47) Jó zefa  M atełk ie- 
w icza, 48) M aksym iljana B ernstejna, 49) Zofję T arnow ską, 50) Z a
rząd  K ościoła w  K aszew icach, 51) Z arząd  K ościoła w  Parznie , 
52) B ronisław a Zajdlera, 53) E leonorę - Jo an n ę  - K arolinę z hr. 
K ajzerlingów  von Korf I-o voto  von K rygier;

202. KOCISZEW , pow iatu  p io trkow sk iego : 1) W ładysław a A m brosz- 
k iew icza, 2) Icka - H ersza Boasa, 3) D orę F riedm anow ą, 4) Zyg
m unta Bucboica, 5) Izaak a  Zyf vel Zyw;

203. KOCON IA, p ow ia tu  radom szczańskiego: 1) M arjannę z G rzybow 
skich Łozow ską I-o vo to  Z aw adzką, 2) M ieszczańsko - Rolniczy 
B ank Spółdzielczy z ograniczoną odpow iedzialnością w R a
dom sku;

204. KON IECPO L, pow iatu  radom szczańskiego: Hr. H enryka - S te fa 
n a  - A dam a Potockiego;

205. FO LW A R K  KONIN, p ow ia tu  częstochow skiego: 1) N ieujaw nio
nych S padkobierców  Stefanji z Łąckich  Szw ajkertow ej, 2) Z a
k ła d  U bezpieczń od W ypadków , O ddział w  K rakow ie;

206. O sada w  F o lw arku  KONIN Nr. IV, pow iatu  częstochow skie
go: Z akład  U bezpieczeń od  W ypadków  O ddział w  K rakow ie;
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207 L A SY  D ó b r Z A W A D Ó W  Ł Ę K A W A , p o w ia tu  p io trk o w sk ie g o : 
1) A n d rz e ja  W o żn iak a , 2) A le k s a n d ra  W ą so w ic z a  sy n a  H en ry k a ,
3) F e lik s a  - J ó z e fa  S trzeg o w sk ieg o  sy n a  S ta n is ła w a , 4) F irm ę  
,W o ź n ia k  i S y n o w ie"  O d lew n ia  S ta li w  S osnow cu , 5) S e w e ry n a  
Ż arsk ieg o , 6) D om  B an k o w y  p o d  f irm ą  „A dolf Z y sm an " D om  
B an k o w y  w  P io trk o w ie ;

208. L U B IE C , p o w ia tu  p io trk o w sk ie g o : 1) N ieu jaw n io n y ch  S p a d k o 
b ie rc ó w  J a n a  A rk u szew sk ieg o , syna  G rzeg o rza , 2) J ó z e fa  K ona, 
sy n a  F a b ja n a , 3) K a lm a n a  - K a ro la  O k sn e ra , sy n a  B en jam ina ,
4) W a c ła w a  M ie rk ie w ic z a ;

209. M IER ZY N , p o w ia tu  p io trk o w sk ie g o : 1) A n to n in ę  z B a ń sk ic h  Ju - 
ren czy k , 2) S ta n is ła w ę  z P a rd e ló w  P a ły ch ę , 3) K a ta rz y n ę  P ilaw a, 
żo n ę  W ład y sław a , 4) Jó z e fa  J e ż a , 5) S te fa n a  T a rn o w sk ieg o , 
6) A d a m a  S o ch ań sk ieg o , 7) S te fan ję  S o ch ań sk ą , żonę  A d am a, 
8) J a n a  K w iec ień , 9) S ta n is ła w a  O lczyka, 10) K az im ie rę  O lczyk, 
żonę  S tan is ław a ,, 11) M ich a ła  K raso ń , 12) S zym ona  J u re n c z y k a , 
13) A n to n in ę  Ju re n c z y k , żonę  S zym ona, 14) A n d rz e ja  J u re n c z y k a , 
15) K az im ie rza  K ie łb asę , 16) Jó z e fę  L eśn io w sk ą , 17) M ich a ła  
C h y p czyńsk iego , 18) S a lo m o n a  G o ld s ta fta , 19) W ła d y s ła w a  P ila 
w ę, 20) K a ta rz y n ę  C h y p czy ń sk ą , żonę M icha ła , 21) S te fa n a  M a- 
z u rc z y k a , 22) Jó z e fa  O lczyka, 23) W ła d y s ła w ę  O lczyk , żonę  J ó 
ze fa , 24) S ta n is ła w a  P ab ich a , 25) K a ta rz y n ę  K ie lan o w sk ą , 26) E w ę 
Borcin-ek, 27) S ta n is ła w a  S tan is ław sk ieg o , 28) M arian n ę  K rasu ń , 
29) F ra n c is z k a  Sow ę, 30) S ta n is ła w ę  M isz te la , 31) F ra n c isz k a  P a 
ły ch ę , 32) A n to n ieg o  O lczyka, 33) Zofię O lczyk , żonę  A n to n ieg o , 
34) A g n ieszk ę  D u szy ń sk ą , 35) Jó z e fa  G ład y s iak a , 36) T eo filę  G ła- 
d y s iak , żonę  Jó z e fa , 37) A n to n ieg o  P ab ich a , 38) S ta n is ła w a  P a- 
p ie ra k a , 39) A n to n in ę  P a p ie ra k , żonę  S ta n is ła w a , 40) W o jc iech a  
G rze jszczak a , 41) A po lon ję  G rze jszczak , żonę W o jc iech a , 42) W ła 
d y s ła w a  S k ro b e k , 43) C zesław a  B ro n ik o w sk ieg o , 44) C hanę 
C y m b erk n o p f, 45) A n to n ieg o  W o źn iak a , sy n a  W o jc iech a , 46) F r a n 
c iszk ę  z R a d z isz e w sk ic h  W oźn iak , żonę A n to n ieg o , 47) T o w a rz y 
s tw o  A k cy jn e  B an k  Z w iązk u  S p ó łe k  Z a ro b k o w y c h  w  P o znan iu , 
O d d z ia ł w  P io trk o w ie ;

210. M O K R Z E SZ . p o w ia tu  często ch o w sk ieg o : 1) A n to n ieg o  - W ło d z i
m ie rz a  C zap lick iego , 2) A n d rze ja  C zap lick iego , 3) E lż b ie tę  C za
p lic k ą ;

211. O G R O D Z O N A , p o w ia tu  p io trk o w sk ie g o : 1) F ra n c isz k a  N e k a n d a - 
T re p k ę , sy n a  W ła d y s ła w a , 2) M arję  - R eg in ę  - W ła d y s ła w ę  - E w ę 
z N e k a n d a  - T re p k ó w  C yrus - S o b o lew sk ą , c ó rk ę  F e lik sa , 3) M a 
rję  - A n to n in ę  z N e k a n d a  - T re p k ó w  B ry n d z a  - N ack ą , 4) W an d ę  
z O k ęck ich  Z arem b in ę , 5) B o le s ław a  C ichon ia , 6) W a c ła w a  C i
cho n ia ;

212. P A P R O T N IA , p o w ia tu  raw sk ieg o : 1) W ito ld a  C elińsk iego , 2) J ó 
zefę  z  B ia ło b rz e sk ic h  P rz y łu sk ą ;

213. M IA S T O  P Ł A W N O , p o w ia tu  rad o m szczań sk ieg o : 1) L eo n a  K oh- 
n a , 2) D y rek c ję  K o le i P a ń s tw o w y c h  w  W iln ie ;
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214. RĘDZINY, pow iatu radomszczańskiego: 1) Stefanję Bronikow
ską, 2) Firm ę „Przem ysłowo - Handlowe Zalkłaidy Chemiczne Lu
dwik Sfpiesis i Syn" Spółka Akcyjna w  W arszawie;

215. RZECZYCA, pow iatu raw skiego: 1) Szkołę E lem entarną w  Rze
czycy, 2) W ładysław a Szurmińskiego, 3) Łowickie Zakłady P rze
mysłowe Cukrownia i Rafiner ja „Irena" Henryk Rozenberg, 
4) Spółkę Akcyjną Bank Kwilecki, Potooki i S-ka w  Poznaniu, 
Oddział w  W arszawie, 5) S z mul a M endla vel Samuela Norym ber
skiego, 6) Nieujawnionych Spadkobierców Zelmana Fajmana, 
7) Janusza Szwejcera, 8) A bram a W ajcnera, 9) Dawida Rubina, 
10) Surę z W ajcnerów Borowską, 11) Nutę Brojtman i 12) Abram a 
Cukiera, syna Jankla;

216. SILNICA, pow iatu radomszczańskiego: 1) Księdza Stanisław a Sie- 
mieńskiego, 2) Stowarzyszenie Rolniczo - Handlowe Spółka A k
cyjna w  Radomsku, 3) Firm ę „Kooperacja Rolna" ,Spółdzielnię 
z odpowiedzialnością udziałami w  W arszawie, 4) Stanisław a hr. 
Potockiego, 5) Firm ę „Fabryka Przetw orów  Chemicznych Rędzi
ny" Spółkę Akcyjną;

217. STARA WIEŚ, pow iatu rawskiego: Feliksa - Tadeusza Kokczyń- 
iskiego;

218. STRZYŻEWICE, powiatu piotrkowskiego: 1) Towarzystwo A k
cyjne Bank Związku Spółek Zarobkowych w  Poznaniu, 2) Zy
gmunta Kittel, 3) Eugenjusza Kurylujka;

219. WIDZÓW, pow iatu radomszczańskiego: 1) Ludwika Lesińskiego, 
2) Leona Briesem eister i  3) Bank Ludowy w Radomsku;

220. W ILKOWICE A. B., pow iatu rawskiego: 1) W ładysław a Montwił- 
ła, 2) Firmę „Ludwik Spiess i Syn", Spółkę Akcyjną w  W ar
szawie;

221. FOLW ARK WOLA BYKOWSKA, pow iatu piotrkowskiego: 
1) Natalję z Gostyńskich Grzankowską, żonę Jana, 2) Antoninę- 
Natalję - Józefę 3-ch imion Cieszkowską, 3) Stefana Jarociń
skiego, 4) Stefana Zajfcowskiego, 5) W acława Zajkowskiego, 6) Zo
fię Hłaskową, 7) Antoninę Cieszkowską, 8) Józefa Mędelskiego, 
9) Zofję z Cieszkowskich Hłasko, córkę Henryka, 10) Piotrkow 
skie Stowarzyszenie Rolniczo - Handlowe w Piotrkowie;

222. WOLA W IELKA i MAŁA, pow iatu rawskiego: 1) Stanisława 
M ontwiłła, syna A leksandra, 2) Janinę - Kazimierę z Nałęcz-So- 
bieszczańsfcich Różycką, 3) Bronisławę Ostaszewską;

223. WÓLKA KRZYKOWSKA vel KOZICKA, powiatu brzezińskiego: 
Tow arzystw o W zajemnych Ubezpieczeń „Snop";

224. WYLEZINEK lit. A. B. ,pow iatu rawskiego: 1) Jerzego Steczkow 
skiego, syna Stanisława.
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IX. OK RĄG  PŁOCK.

226. BIELA W Y GOŁUSKIE, po w ia tu  sierpeckiego: 1) S zew acha Efro- 
na, syna S zm erka C hackla, 2) N osena Efrona, syna Szm erka- 
Chackla, 3)C hajkiela Serejskiego, syna M owszy, 4) Jó ze fa  Socha- 
na, 5) W alentego  P łach tę , 6) K azim ierza R aszew skiego, syna W oj
ciecha, 7} F ran c iszk a  O grodow czyka, 8) J a n a  Skaw yrskiego , 
9) S tan isław a K ołp ierzaka, 10) Fajgę Hufnagel, 11) Chaję E s te rę  
O błudziner, 12) N ieujaw nionych spadkobierców  a) Dwo;«y - M ir- 
li z  B irnbaum ów  Kon, b) U szera M ordki vel A rtu ra  K ona, 13) Su
rę  vel S alkę z K onów  H albersztad t, 14) U delę vel A delę  z K onów  
Basz, 15) G ołdę-Rojzę vel G ustaw ę z K onów  F rankenszte jn , 
16) A bram a - Lejbę vel L eona Kona, 17) Szlam ę-N usena vel Sally  
K ona, 18) W olfa vel W ładysław a Kona, 19) R yszarda K arsk iego , 
20) H elenę K arską, 21) Ju ljan a  K arskiego, 22) Surę vel Salkę 
z K onów  H albersztad tow ą, żonę A bram a, 23) U delę vel A delę 
z K onów  Basz, żonę A bram a, 24) G ołdę - Rojzę vel G ustaw ę z K o
nów  F rankenste in , żonę P aw ła;

227. BLINNO, po w ia tu  rypińskiego: 1) N ieujaw nionych spadkobierców  
K azim ierza G iinthera, syna A leksandra , 2) M arkusa Feldm ana,
3) B ank Zw iązku Spółek  Z arobkow ych w  Poznaniu, O ddział w  T o 
runiu;

228. BLIZNO, pow iatu  rypińskiego: 1) N ieujaw nionych sp ad k o b ie r
ców Icka P urm ana, syna Jak ó b a , 2) D ynę P urm anów nę, pannę 
pełno le tn ią , 3) N ieujaw nionych spadkob ierców  S tan isław a M yst- 
kow skiego, w  osobie k u ra to ra  A d w o k a ta  S tan isław a Zgliczyń- 
skiego, 4) Icka Purm ana, syna Jak ó b a ;

229. CHOSZCZEW KO, pow iatu  przasnyskiego: 1) Salom eę z T ańskich  
M ajkow ską, 2) M ojżesza - D aw ida Z łotnika, 3) F iszela  F renk ie la ,
4) M atesa  - Szlam ę K ac, 5) C hila-M ajera W arszaw skiego;

230. DAN ISZEW O i M ALENIE lit. A, p o w ia tu  p łockiego: 1) Zy
gm unta S tanczew skiego i 2) A dw okata  M ark a  Zygm unta K oziel
skiego, nadzorców  sądow ych firm y Dom u B ankow ego A. Rogozik 
i S -ka w  Płocku, 3) Zbigniew a Szaniaw skiego, 4) Jadw igę-A nnę 
z C zaplickich Szaniaw ską, żonę Zbigniewa, 5) A ntoniego Szem- 
plińskiego, 6) K aro la G rabow skiego, 7) W łodzim ierza Dąm bskiego, 
8) P aw ła  K rzym ow skiego.

231. DŁU TO W O , p o w ia tu  m ław skiego: N ieujaw nionych sp ad k o b ie r
ców T adeusza  K ołaczkow skiego.

232. DROZDO W O, p ow ia tu  rypińskiego: A ntoniego M ellera, syna A n 
toniego ;

233. K olonja DRO ZDO W O lit. A., p ow ia tu  p łońskiego: 1) D aw ida Ro- 
gena, 2) Felicję W iśniew ską;
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234. D U C ZY M IN  - N O W A W IE Ś , p o w ia tu  p rz a sn y sk ie g o : 1) N ieu jaw 
n io n y ch  sp a d k o b ie rc ó w  a) K saw ereg o  M ieczk o w sk ieg o , syna  
F ra n c isz k a , b) J a n u a re g o -W ła d y s ła w a  S ta rzy ń sk ieg o , syna  J a n a , 
2) M arję  z M ieczk o w sk ich  R aw in ę , 3) L u d w ik a  G n iew o sza , sy n a  
A n to n ieg o , 4) M arję  G n iew osz , có rk ę  T a rk w in ju sz a  B ujn ick iego , 
a  żo n ę  L u d w ik a , 5) C z e s ła w a  S ta rzy ń sk ieg o , 6) M arję  z  M om en to - 
w iczó w  S iw ick ą , żonę  M a rk a  S iw ick iego .

235. F o lw a rk  czy li o sa d a  D Z IE R Ż A N O W O , p o w ia tu  p ło ck ieg o ; N ie 
u jaw n io n y ch  sp a d k o b ie rc ó w  Ju lji z M oców  R ad z iło w sk ie j, 2) N a- 
ta lję  F o rb e r tó w n ę , 3) A le k s a n d ra  G ło d o w sk ieg o , 4) K lem en sa- 
Ign aceg o  G ło d o w sk ieg o ;

236. G A Ł K I, p o w ia tu  p ło c k ie g o : M arję  z Iło w ieck ich  S zem p liń sk ą , ż o 
n ę  A n to n ie g o  Szem pliińskiego;

237. G A W Ł O W O  - G A W Ł Ó W K O , p o w ia tu  p ło ń sk ieg o : 1) Je rz e g o  
Z ab o ro w sk ieg o , 2) O lg ie rd a  Z ab o ro w sk ieg o , 3) R o m an a  Z a b o ro w 
skiego , 4) Ire n ę  - B a rb a rę  B o ń k o w sk ą  n ie le tn ią , w  osob ie  o p ie 
k u n a  K az im ie rz a  L aso ck ieg o , N ieu jaw n io n y ch  sp a d k o b ie rc ó w  M a
te u sz a  P o g o rze lsk ieg o ;

238. G LIN K I lit. A . B., p o w ia tu  s ie rp e c k ie g o : 1,> A bram a G ru d ę , sy 
n a  Iz ra e la -A ro n a , 2) A le k s a n d ra  T y szk ę , sy n a  A d am a, 3) Iz ra e la  
P o p io ła , 4) D r. A n to n ie g o  W olsk ieg o , 5) H e len ę  B ło ck ą , 6) Zotję 
z K o w a lsk ic h  R u te c k ą , 7) W a le n te g o  O ssow skiego , 8) F ra n c isz k a  
Ż ochow skiego , 9) B o le s ła w a  Ł ub ieńsk iego , 10) M ieczy sław a  B o n - 
k o w sk ieg o , 11) F ra n ic is z k a  C hm ielew sk iego , 12) S ta n is ła w a  C iar- 
k o w sk ieg o , 13) M arjan n ę  z K am iń sk ich  B ilicką;

239. G O S T O L IN O , pow ia tu , p ło ń sk ieg o : 1) D ziec i M arji - M ag d a len y  
S k a rży ń sk ie j, u ro d z o n e  i u ro d z ić  się m ogące, 2) K az im ie rza  S k a 
rży ń sk ieg o ;

240. K A R W A C Z , p o w ia tu  p rza sn y sk ie g o : N ieu jaw n io n y ch  sp a d k o b ie r
ców  Zofji - M ieczy sław y  z L aso ck ich  W o d ziń sk ie j;

241 . K A R W O W O  - T R O JA N Y , p o w ia tu  p ło ck ieg o : J a n a  W rzeo io n - 
k o w sk ieg o ;

242. K O T O W E , p o w ia tu  ry p iń sk ieg o : 1) S te fa n a -A lb in a  S um ińskiego , 
sy n a  P aw ła , 2) A n n ę -M a rja n n ę  S um ińską , 3) Z ofję-E ufem ję S u 
m ińską , 4) W a n d ę -S y lw inę  z S u m iń sk ich  K o p e rczy ń sk ą , 5) R y 
s z a rd a -W ik to ra  S um ińsk iego , 6) S te fa n a -A lb in a  S um ińsk iego , 
7) B ra jn ę  v e l B ran d lę  K ro n g o ld  z dom u Z y lb e rsz te jn , w d o w ę  po  
W olfie  K ro n g o ld z ie , 8) N ieu jaw n io n y ch  sp a d k o b ie rc ó w  Ic k a  Ku- 
b in lich ta , 9) M o rd k ę -N u tę  M u h lsz te jn a , 10) P a w ła  M uphniek iego , 
11) M a tja sa  F re in d a , 12) M a k sa  v e l M a je ra  G licenszte^na, 
13) H e n ry k a  R u b in lich ta , 14) G u s ta w ę  z S zenw iców  G ry n w ase r, 
15) J a n in ę  S zenw ic , có rk ę  D aw id a  S zen w ica ;
K O Z IE B R O D Y  K O ŚC IE L N E  lit. A ., p o w ia tu  s ie rp eck ieg o : N ie 
u jaw n io n y ch  sp a d k o b ie rc ó w  Ignacego  de T huna, sy n a  Ja n a ;

244. K O Z IM IN Y  lit. A ., p o w ia tu  p ło ń sk ieg o : 1) Z ygm un ta  Ż ołędziow - 
sk iego , 2) H e len ę  z  R u tk o w sk ic h  Ż o łędziow ską, w d o w ę  p o  M a-
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ksym iljanie Żołędziow skim , 3) M arję N iesiołow ską, 4) A ldonę 
S trzeszew ską, 5) H alinę i D anutę-M arję  P odleskie, n ie le tn ie  w 
osobie op iekuna W ik to ra  Podleskiego;

245. KRAW ĘCZYNO, p ow ia tu  p łockiego: 1) N iew iadom ego z pobytu  
Jó ze fa  K ryńskiego, w  osobie k u ra to ra  A d w o k a ta  R om ana Lu- 
tyńskiego, 2) N ieujaw nionych spadkobierców  A ntoniego S ik o r
skiego, 3) Je rzeg o  K ryńskiego, syna Józefa, 4) Pelagję z B ram or- 
skich D im attco, 5) Lejbę Tylm ana, syna N achm ana;

246. KUNKI, p o w ia tp  m ław skiego: 1) M arję Sąchocką, 2) H alinę Są- 
chocką, 3) W ładysław ę Sąchocką, 4) Łucję z Sąchockich  Szuko- 
wą, 5) Zofję z Sąchockich Januszew ską, 6) Zofję z Sąchockich 
Z dziarską, 7) A dam a Sąchockiego, 8) Ew ę z Sąchockich  J a n u 
szew ską, 9) L eona O lszew skiego;

247. KLJSKOWO KM IECE, p ow ia tu  m ław skiego: 1) W arszaw sk ie  T o 
w arzystw o  F ab ry k  C ukru, 2)Izaaka-M ajera P io trk o w sk ieg o ;

248. LIKIEC, p o w ia tu  rypińskiego: 1) Zyslę z T usków  D ziałow ską, 
2) B erk a  Działow skiego, syna M endla, 3) H erck a  Działow skiego, 
syna M endla, 4) Sachiję Saurom pfę, syna S uchera-M ajera, 5) S te 
fana D m owskiego, 6) W illiam a K oesche, 7) A bram a G rudę, syna 
Iz rae la  - A rona;

249. LISINY, p o w ia tu  rypińskiego: A ntoniego Paszkiew icza;
250. F o lw ark  LUBOW IDZ lit. A., pow iatu  m ław skiego: 1) N ieujaw 

nionych spadkobierców  a) Ja n a  B ara, b) A nton iego  Jon ika , c) A n 
toniego G rom elskiego, d) F ranc iszka Laskow skiego, e) Jak ó b a  
Szenw ica, f) M ajera G olda, 2) Jan a  R uckera, 3) S tefanję z M ark- 
heim ów  R ucker, żonę Jan a , 4) M arję z R uckerów  N ahlikow ą, 
5) P aw ła  B regm ana, 6) A nnę z Zaw adów  K incelow ą, 7) Dom  B an
kow y  „A, Rogozik i S -k a“ w  Płocku, 8) Surę Sznycer, 9) D w ojrę 
W yszkow ską, 10) Hyndę veł Indę Byton, 11) S tefana Bieleckiego, 
12) D oro tę z P rech n eró w  Lew inow ą, 13) M arjannę z B rodzińskich 
Bogdanow ą, żonę Jana , 14) W ładysław ę B rodzińską.

251. LUTOM IERZYNO KRÓLE, p o w ia tu  p łońskiego: 1) W ale rję  - Leo- 
kad ję  Ł uszczew ską I vo to  W ernikow ą, żonę J a n a  Ł uszczew sk ie
go, 2) T adeusza S tefana M odelskiego, n ieletn iego  w  osobie op ie
k u n a  głów nego S tefana M odelskiego, 3) P łock ie  T ow arzystw o 
W zajem nego K redytu , 4) N ieujaw nionych sp adkob ierców  S tan i
sław y Chiczew skiej;

252. M ISZEW O M U ROW A NE, pow iatu  płockiego: F ranc iszkę F ra n 
kow ską;

253. PIEG ŁO W O , lit. B., p ow ia tu  m ław skiego: Szym ona L ipskiera;
254. PIÓ RK O W O  z przy leg łością F IJE W O , p ow ia tu  rypińskiego: 

1) D obrzyńskie n ad  D rw ęcą T ow arzystw o K redy tow e, 2) B ank 
P ow iatow y w  W ąbrzeźnie, O ddział w  Golubiu, 3) V ereinsbank  T o 
ruń, B ank Spółdzielczy z ogr. odlpow. w  Toruniu;, 4) G ołdę Rojzę 
vel G ustaw ę F rankenszte jn , żonę Paw ła, 5) N ieujaw nionych spad-
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kobierców  Uiszera M ordki vel A rtu ra  Kona, 6) F irm ę Polmin, O d
dział w  Toruniu , 7) C haim a vel H en ry k a  R ubinlichta, 8} Leonty- 
nę vel Łaję R u b in lich t;

255. PO D LESIE GRONDY STA R E I NO W E, p ow ia tu  rypińskiego:
1) S tan isław ę B orow ską, w dow ę, 2) Z ak ład  U bezpieczeń od W y
p ad k ó w  w e Lwowie;

256. PRZECZE, p o w ia tu  rypińskiego: 1) R ypińskie T ow arzystw o  K re
dytow e, 2) A ntoniego  B rdaka, 3) Pelagję B rdak, żonę A ntoniego;

257. PRZY W ITO W O , po w ia tu  rypińskiego: 1) N ieujaw nionych sp ad 
kobierców  a) Icka H abergryca, syna Chaima, b) Icka Rubinlich
ta, c) D o k to ra  P aw ła  B regm ana, 3) S arę Gol dw a ss er, n iezam ężną, 
4) J a n a  N erle;

258. RADZYM IN RADZYM INEK i PO DUCHOW N E DOBRA RADZY
MIN, p o w ia tu  p łońskiego: 1) N ieujaw nionych spadkobierców  L u 
dw ika K adłubow skiego, syna L eonarda, 2) A ntoninę z G órskich 
T eodorow iczow ą, żonę M ieczysław a;

259. RYCICE p o w ia tu  p rzasnyskiego: Zofję W alerję  M arcelinę z D ęb
skich B rochocką;

260. STAN OW O, p ow ia tu  p łockiego: 1) N ieujaw nionych sp ad k o b ier
ców  S te fan a  Balińskiego, 2) J a n a  Balińskiego;

261. O sada m łynarska STAN OW O, pow iatu  p łockiego: 1) N ie
ujaw nionych spadkobierców  Chaim a K iw y P locera  ve. Sarna,
2) W ładysław a E ustachego  Zaw idzkiego, syna Sabina, 3) K azi
m ierę z Z aw idzkich Jab łońską , żonę K onstantego, 4) M ichalinę 
z Z aw idzkich K uskow ską, żonę B ronisław a, 5) J a n a  Zaw idzkiego, 
syna W incentego, 6) W acław ę Jadw igę z Z aw idzkich D obrow ol
ską, żonę L eonarda, 7) a) Pelagję Zaw idzką, b) S tan isław ę - H o
n o ra tę  Z aw idzką, córki W incentego, 8) C zesław a W ładysław a Za
w idzkiego, syna W incentego, 9) C zesław ę R enę Zaw idzką, córkę 
W incentego, 10} Ja n a  A dolfa S ztrem era;

262. STARORY PIN, p o w ia tu  rypińskiego: 1) T ow arzystw o A kcyjne 
C ukrow ni O strow ite , 2) Łaję z G runbergów  Pozner, 3) a) H indę 
Łaję, b) Szyję, c) B ranę i d) Bajlę rodzeństw o R otm an, 4) Goł- 
dę Rojzę vel G ustaw ę F rankenszte jn , 5) N ieujaw nionych spadko
b ierców  a) D w ojry M irli z B im baum ów  Konowej, b) U szera M ord
k i vel A rtu ra  Kohna, 6) B ank Spółdzielczy w  Rypinie;

263. SZPA KI lit. D. K olonja Nr. 1, p o w ia tu  przasnyskiego: 1) S tan i
sław ę z B abczyńskich W iśniew ską, Żonę D -ra m edycyny Ludw i
k a  W iśniew skiego, 2) M ikołaja Lew ińskiego, 3) F ranciszkę z Że
laznych Lew ińską, żonę M ikołaja;

264. SZUM ANIE BAKALARY część lit. A. B., pow iatu  sierpeckiego: 
W acław a Jastrzębsk iego ;

265. F o lw ark  SZUM ANIE POSTU ŁY  albo KĘPSK IE lit. B., l'E ) po 
w iatu  sierpeckiego: N ieujaw nionych spadkobierców  W ładysław a 
W aśniew skiego, syna M arcelego;
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266. TEO D O RÓ W , p ow ia tu  p łońskiego: N ieujaw nionych sp ad k o b ie r
ców H en ry k a  Szm itkow skiego;

267. W IERZBICA  RUM OCKA czyli W IELK A  I i W IERZBICA  JA C - 
KI I, pow iatu  płońskiego; P ikusa  Goldy, syna C haim a Szm erla;

268. W IĘCŁA W ICE, p ow ia tu  p łockiego: 1) M arjannę W rońską, córkę 
Jó ze fa  K okoszczyńskiego, żonę Ignacego, 2) Jó ze fa  Agacińskiego, 
3) J a n a  Zglenickiego, 4) L eona Pyrzanowisfciego, 5) Iz rae la  Isera  
B aum garta , syna Szlam y Jakóba , 6) Dom  B ankow y ,,A. Rogoziik 
i S -ka" w  P łocku  w  osobach k u ra to ró w  m asy  upad łości adw okata  
M arka Zygm unta K ozielskiego i Zygm unta S tanczew skiego.

269. W INNICA, p o w ia tu  płockiego: 1) Bajlę z B ursztynów  S ilberstej- 
now ą i 2) H indę R yfkę z M arkow iczów  Szenw icow ą.

270. W RO Ń SK A  z przy leg łością BORNIK, pow iatu  p łońskiego: M en
dla G otlieba.

271. W YGODA, p ow ia tu  m ław skiego: N ieujaw nionych spadkobierców  
K ata rzy n y  Zelewiczowej, córki Ludw ika, M auw e, żony S tefana.

272. ZAŁUSKI, pow iatu  płońskiego: Halinę z R utkow skich  B ogusław 
ską, żonę W acław a.

273. ZG A G O W O  GRABOW O, p ow ia tu  sierpeckiego: 1) A ntoniego T a 
czanow skiego, 2) Józefa Taczanow skiego i 3) Com m ercial Invenst- 
m en t T ru s t S, A. w  B rukseli, 4) H elenę Perkow ską.

274. ZIELONA lit. B., pow iatu  m ław skiego: 1) Dr. T adeusza Z aborow 
skiego i 2) Z ak ład  U bezpieczeń od W ypadków  w e Lwowie.

275. ŻALE lit. A. B., pow iatu  rypińskiego- U Jan in ę  z Chełm ickich 
W ybicką, 2) B artłom ieja - S tefana - P io tra  - F e lik sa  4-ch imion 
Chełm ickiego, 3) M ikołaja - M acieja - A dolfa - E ugenjusza 4-ch 
imion Chełm ickiego, 4) Zakład  U bezpieczeń od W ypadków , 5) A n 
nę z C hełm ickich B arthlow ą.

276. ŻOCHY W IELKIE i ŻOCHY SZOSTAK I lit. A., p ow ia tu  ciecha
now skiego: Spółkę A kcyjną C ukrow ni C iechanów .

277. UM IESZKI ZAW ADZKIE lit. Eb, p ow ia tu  m ław skiego: 1) M ojże- 
sza-H ersza C ytryna, 2) Z akład  U bezpieczeń od  W ypadków  we 
Lwowie.

X. OKRĄG RADOM .

S e k c j a  I - s z a.

278. GO SZCZEW ICE 11/12 oz. lit. A, p o w ia tu  radom skiego: 1) W ło 
ścian w si G oszczew ice, 2) W łościan  w si D ąbrow a, 3) W acław a 
O strow skiego, 4) K onrada O strow skiego.

279. JED LAN KA, pow iatu  radom skiego: 1) M ichała G oldra ta , 2) A ro- 
na Jo sk a  Lew ina, 3) Chaim a Jań k la  A pełbaupia, 4) M oszka C u
k ierń , 5) L ejbusia Lindzena, 6) Cypojrę Lindzen, żonę Lejbusia, 
7) J a n a  M iedzaka vel M iedziaka, 8) Zofję M iedzak vel M iedziak,
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9) B ank Zw iązku S pó łek  Z arobkow ych Sp. A kc. O ddział w  R a
domiu;

280. KRZYSZKOW ICE, p o w ia tu  radom skiego: 1) K onrada Szprynge- 
ra, jako  k u ra to ra  w akującego sp ad k u  po  zm arłym  S telarne A n
tonim  B onifacym  3-ch im ion H elbichu, 2) Dr. Ignacego W em felda, 
3) Ju sty n ę  W ern er, 4) Jadw igę K rólikow ską, 5) Jan in ę  Cybulską, 
6) S tan isław a S tępkow skiego , 7) Lejbę F rydm ana, 8) N ieu jaw 
nionych S padkobierców  M oszka C ukiera, 9} Szm ula G rynbaum a,
10) K syla Cw ajgenbaum a, 11) G itlę F rydm an, 12) Jo jnę Zylber- 
berga, 13) Jo sk a  F rydm ana, 14) K adysza Poznańskiego, 15) Chai- 
m a°Z ylberberga, 16) D aw ida Z ylberberga, 17) Irenę M arję K ra 
sińską, żonę S tan isław a Ju s ty n a  z p ierw szego m ęża H elbichow ą, 
18) Ja n a  W erbskiego , 19) Zygm unta G ierycza, 20) G ołdę Lm den-
baum :

281. ŁOM NO i ZARZECZE, p o w ia tu  iłżeckiego: 1) K lasz to r Świętej 
K a ta rzy n y  po d  Łysicą, woj. K ieleckie, 2) F ranc iszka M arjana 2-ch 
im ion K otkow skiego, 3) W ładysław ę K otkow ską, 4) M acieja 
K otkow skiego, 5) S ew eryna K otkow skiego, 6) A dam a Zaw adzm  
skiego, 7) S tefanję S ilnicką;

282. FO L W A R K  M A R JA N Ó W , p ow ia tu  iłżeckiego; 1) Ja n a  M aciąga, 
2) W ładysław a K iljana, 3) T om asza S tolę, 4) Ludw ika W rzochala, 
5) Ju lju sza  Cywińskiego', 6) E dw arda  M arcelego F ran c iszk a  3-ch 
im ion hr. Żółtow skiego, 7) Dom  H andlow y S. Borensztajm  i  S. 
B rom berg, 8) K arolinę G listę, 9) P e re ca  Zylberm ana;

283. M ŁODOCIN W IĘKSZY, p o w ia tu  radom skiego: 1) Tow arzystw o 
U bezpieczeń  P rzezorność w  W arszaw ie;

284. PRZYŁĘK, p o w ia tu  kozien ićk iego: 1) T o w a r z y s t w o  Zarzecze,
2) Z bigniew a Cićhońskiego, 3) D anu tę  C ichonską i 4) F ™  Z,e^  
noczone Z ak łady  P rzem ysłow e K. Scheib lera i L. G rohm ana
Sp. A kc.;

285. SARNÓW  A, p o w ia tu  kozienićkiego: 1) A gnieszkę Stępień,
2) Spółkę A kcyjną P rzem ysłu  T erpentynow ego, 3) Polski b a n k  
K om unalny, 4) Z ak ład  U bezpieczeń od W ypadków  w e Lwowie, 
O ddział w  K rakow ie, 5) Z ak ład  U bezpieczeń o d  W ypadków , O d
dział w  K rakow ie, (Zakład U bezpieczeń Społecznych);

286. W O LA  SIENNIEŃSKA, pow iatu  iłżeckiego: 1) M arję z Ośmia- 
łow skich  Jasieńską , 2) O patow sko Sandom ierską R olną Sp. Akc. 
w  O strow cu, 3) Spółdzielczy B ank Przem ysłow ców  O strow iec
k ich  w  O strow cu, 4) B ank H andlow y w  Łodzi, O ddział w  Rado 
miu, 5) A bram a Szulim a Kohna, 6) M ordkę C husteckiego 7) T o
w arzystw o  B udow y i S przedaży  Sam ochodów  S. A. w  m arsza  
w ie, 8) Z ak ład  U bezpieczeń od W ypadków  w e Lwowie, O ddział
w  K rakow ie;

287. TACZÓW  i W O LA  TACZO W SK A , p o w i a t u  radom skiego, 1) M a
rję Józefę 2-ch im ion D robińśką, 2) Chanę K apłan, córkę Szlamy,
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288. WOŚNIKI, pow iatu radomskiego: 1) Izraela Klarfelda, 2) Bank 
Handlowy w  Łodzi, Oddział w  Radomiu, 3) K asriela Zelika 2-ch 
imion Fuksa, 4) Jakóba Kopera, 5) Radom ską Rolną Spółkę A k
cyjną, 6} Firmę ,,Dr. Roman M ay“, Chemiczną Fabrykę Sp. Akc. 
w Poznaniu, 7) Nieujawnionych Spadkobierców Jana  Gombrowi
cza, 8) Marję M agdalenę Pruszakównę, 9) W ładysław a Ańkow- 
skiego, 10) M arjana Arkuszewskiego, 11) Firmę ,,Carbo-Chemja“, 
Spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością w  Katowicach, 12) T o
w arzystw o „Alfa-Laval", Sp. z ogr. odp.;

289. WRZESZCZÓW, powiatu radomskiego: 1) W łościan wsi W rze- 
szczów, 2) Bank Związku Spółek Zarobkowych Sp. Akc. w Po
znaniu, Oddział w  Radomiu, 3) Tadeusza Żakowskiego-, 4) Dr. S ta
nisława Łęckiego, 5) Józefę Jeżew ską;

290. WSOLA, pow iatu radomskiego: 1) Nieujawnionych spadkobier
ców Jana  Gombrowicza, 2) Icka Krzemienieckiego, 3) Firm ę B ra
cia P. i Sz. Frydman, 4) Zygmunta Mańkowskiego, 5) Firmę R a
domska Rolna Spółka Akcyjna w  Radomiu, 6) M. K larfelda, 
7) Firmę T atra-A uto  Sp. z ogr. odpowiedzialnością w  W arsza
wie, 8) Jakóba Grobickiego, 9) Firmę „Knothe i H łasko" w So
snowcu, 10) Janusza Gombrowicza, 11) W itolda Gombrowicza, 
12) Irenę Gombrowicz;

291. W INIAW A D., pow iatu radomskiego: 1) Adam a M ikołaja 2-ch 
imion Łuniewskiego, 2) Spółkę Parcelacyjną pod kontrolą Zwią
zku Ziemian z ogr. odp. w  W arszawie, 3) Trzech ubogich szpi
talnych w W iniawie, 4) W łościan wsi Zawady, 5) W łościan wsi 
Jabło-nica;

292. ZAMECZEK OSTRÓW, powiatu radomskiego: 1) W łościan dóbr 
Zameczek A., 2) W łaścicieli dóbr Borowiec, pow iatu radom skie
go, 3) Tow arzystw o Akcyjne Bank Związku Spółek Zarobkowych 
w Poznaniu, Oddział w  Radomiu;

S e k c j a  Il-g a.

293. BIAŁACZÓW, pow iatu opoczyńskiego: 1) Nieujawnionych Spad
kobierców Zygmunta hrabiego Broel P latera, 2) Sędziego O krę
gowego Stanisław a Brzozowskiego, jako Sędziego Komisarza 
upadłości, 3) A lfreda hr. W ielopolskiego, 4) P iotra Borkow skie
go, 5) Lucjusza Gundelacha, 6) Kazimierę Lilpopową, 7) Józefa 
Gundelacha, 8) W łaściciela dóbr Radwan;

294. BOKSYCE, pow iatu opatowskiego: 1) Opatowsko - Sandom ier
ską Rolną Spółkę Akc. w Ostrowcu;

295. FOLW ARK BODZECHÓW, powiatu opatowskiego-: 1) W łościan 
wsi Grójec, 2) Nieujawnionych Spadkobierców wdowy Heleny 
Kotkowskiej, 3) Częst-ocickie Towarzystwo Fabryk Cukru Sp. 
Akc. w  W arszawie, 4) Opatowsko Sandom ierską Rolną Spółkę 
Akcyjną w  Ostrowcu;



Nr. 94 O bw ieszczenia publiczne. 89

296. BUCZEK, po w ia tu  sandom ierskiego: 1) F irm ę T ow arzystw o 
O k rę to w e C hargeurs R eunis w  W arszaw ie, 2) F irm ę T ow arzy
stw o O krę tow e S ociete G eneral de T ran sp o rt M artine  a V apeurs 
(S, G. F. M.) w  W arszaw ie;

297. DOM ARADZICE, p o w ia tu  sandom ierskiego: 1) A d w o k a ta  A n 
drzeja Ignatow skiego, jako k u ra to ra  spadku  po Jan ie  F eliksie  
Szelochu, 2) O patow sko Sandom ierską R olną Spółkę A kcyjną 
w  O strow cu, 3) F irm ę „C araco  e t C o“ Dom B ankow y w  W iedniu,
4) F irm ę D ressie r e t G oldlursch w  W iedniu;

298. FO L W A R K  GRO CHO LICE CM1ELOWSKIE, p o w ia tu  o p ato w 
skiego; 1) Jadw igę księżn iczkę D rucką-L ubecką, 2) Ogół m iesz
czan i m ieszkańców  m iasta  Ćmielowa;

299. K O LO N JA  KSZCZONOW ICE G., p ow ia tu  opatow skiego: 1) Ogół 
m ieszczan i m ieszkańców  m iasta Ćmielowa;

300. K O L O N JA  KSZCZONOW ICE Ł,, p ow ia tu  opatow sk iego : 1) Bo
gdana M arjana 2-ch imion ks. D ruckiego Lubeckiego, 2) Ja n a  B o
gdańskiego, 3) W alerję  B ogdańską, żonę Jan a , 4) Ogół m ieszczan 
i m ieszkańców  m iasta Ćmielowa;

301. K O LO N JA  KSZCZONOW ICE X. Y., p ow ia tu  opatow skiego: 
1) Jó zefa  N ow aka, 2} Józefa  W ieczorka, 3) Ogół m ieszczan i m ie
szkańców  m iasta  Ćm ielow a;

302. KUNICE W IELKIE, p ow ia tu  opoczyńskiego: 1) W łościan  Kolonji 
K unice A .;

303. LASY OBRĘBU M ARGRABSZCZYZNA, pow iatu  opatow skiego: 
1) C ukrow nię C zęstocice, 2) R ezerw u ar W odny w  O strow cu, 
3) Cypę B ursztyn, 4) A lte ra  C ukiera, 5) F irm ę ,,V esta" Tow. W za
jem nych U bezpieczeń w  W arszaw ie, 6) O ktaw ję hr. W ielopolską, 
7} R uchlę Erlich, 8) R yw kę Lublińską, 9) J a n a  Zycha, 10) W ła 
dysław a W ęgrzeckiego, 11) M arjannę Z aleską, 12) P io tra  Rych- 
te ra , 13) M arcina K ow alczyka, 14) N utę B lajberg, 15) K ościół Pa- 
rafjalny  w  G rabow cu;

304. MIKUŁO W ICE, pow iatu  opatow skiego: 1J H alinę M arję 2-ch 
imion B ilińską, 2) Zofję M arję 2-ch imion C zarnecką, 3) T eresę  
Szym ko, 4) A d w o k a ta  Stem pnia, jako k u ra to ra  spadku  w aku jące
go po zm arłym  S tanisław ie W ojciechu 2-ch im ion C zarneckim ,
5) P io tra  Szym ko, 6) Z dzisław a W oszczyńskiego, 7) K ura to ra  
E d w ard a  C hrzanow skiego, 8) M arję Ju sty n ę  2-c'h imion K arczew 
ską, 9) L ejbusia Epsztajna, 10) R adom ską R olną Spółkę, 11) Cha- 
w ę K ierszenbaum , 12) R achm ila K ierszenbaum a, 13) M ordkę D a
w ida Erlicha, 14) M oszka W aksm ana, 15) M leczarnię Spółdziel
czą „O patów " Spół. z odpow . udziałam i w  O patow ie, 16) Chila 
R akocza, 17) C yrklę Rakocz, żonę Chila;

305. NIEM IENICE, p ow ia tu  opatow skiego: 1) F irm ę T ow arzystw o B u
dow y i S przedaży  Sam ochodów  Sp. Akc. w  W arszaw ie, 2) O pa
tow sko Sandom ierską Spółdz. Rolniczą z ogr. odp. w  O strow cu,
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3) O patow sko  Sandom ierską R olną Spółkę A kcy jną w  O strow cu,
4) W incentego  Refclewskiego, 5) Z ak ład  U bezpieczeń  od W y p ad 
ków  w e Lw owie, O ddział w  K rakow ie;

306. PZREPIÓ RÓ W , pow iatu  opatow skiego: 1) O patow sko S ando
m ierską  R olną Spółkę A kcyjną w  O strow cu;

307. PRZEZ W ODY, pow iatu  sandom ierskiego; 1) M anesa Szpiro, 
2) Ja n k la  W ilczka, 3) N oecha M incberga, 4) B encjana M incber- 
ga, 5) Jak ó b a  Lejbę 2-ch im ion M incberga, 6) C hanę zam ężną W il
czek, 7) Bajlę zam ężną G utfiel, 8) B erk a  B lum enfelda, 9) G itlę 
Zyskind, 10) N ieujaw nionych Spadkobierców  M ichaliny K olery, 
11) S tefanję Z ałęską, żonę S tan isław a, 12) O patow sko S ando
m ierską R olną Spółkę A kcyjną w  O strow cu, 13) W arszaw sk ie  
T ow arzystw o K opalń W ęgla i Z akładów  H utniczych, 14) Z ak ład  
U bezpieczeń od W ypadków  w e Lwowie, O ddział w  K rakow ie, 
15) Państw ow y B ank Rolny, O ddział w K rakow ie, 16) Częstocic- 
k ie  T ow arzystw o F ab ry k  C ukru Sp. A kc. w  W arszaw ie, 17) K ie
leckie T ow arzystw o A kcyjne N aw ozów  Sztucznych i innych P rz e 
tw orów  Chem icznych w  K ielcach Sp. A kc. w  likw idacji, 18) Sp. 
A kc. E ksp loatac ji Soli Po tasow ych w e  Lw ow ie;

308. RYTW IANY LAS PODKLASZTOR, p ow ia tu  sandom ierskiego:
1) Szpital w  Staszow ie, 2) W incentego Szelesia i jego p raw ona- 
byw ców , 3) A dam a C zerw ińskiego, 4) Zofję C zerw ińską, żonę 
A dam a;

309. W IN CEN TÓ W  FO LW ARK, pow iatu  sandom ierskiego: 1) M oszka 
W ajsdorfa, 2) Chaję F rydm an, 3) M oszka Ju rę  2-ch im ion Fryd- 
m ana, 4) M irlę T ajtelbaum ;

310. FO L W A R K  ŻUKÓW, pow iatu  sandom ierskiego: 1) W alentego 
G rudnia, 2) A kuszerkę w  dobrach Ossolińskich, 3) B ank Spół
dzielczy Ziemi Sandom ierskiej.

XI. OKRĄG SIEDLCE.

311. CHOTYNIA, p ow ia tu  garw olińskiego: 1) Z ak ład  U bezpieczeń od 
W ypadków  w e Lwowie, 2) B ank A ngielsko Polski w  W arszaw ie;

312. CZEPELIN A., p ow ia tu  siedleckiego: 1) M arję A ndronow ską,
2) N ieujaw nionych spadkobierców  Feliksy  K rzym ow skiej;

313. FO LW A R K  GAŁKI, pow iatu  w ęgrow skiego: 1) Z ak ład  LTbezpie- 
czeń od W ypadków  w e Lwowie, 2) Polskie T ow arzystw o dla 
H andlu  i H odow li Ryb w  W arszaw ie, Sp. A kc., 3) Zw iązek P ro 
ducentów  Ryb Sp. A kc., 4) Tow arzystw o B udow y i S przedaży  S a
m ochodów  Sp. A kc. w  W arszaw ie, 5) K rajow e T ow arzystw o M e- 
ljoracyjne Sp. A kc.;

314. FO L W A R K  JÓ ZEFIN , pow iatu  sokołow skiego: 1) Z ak ład  U bez
pieczeń  od W ypadków  w e Lw owie;

315. FO L W A R K  KORCZEW , pow iatu  sokołow skiego: 1) Z ak ład  Ubez
p ieczeń  od W ypadków  w e Lwow ie;
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316. KORYTN ICA BIAŁY DW ÓR, pow iatu  garw olińskiego: 1) Firm ę 
A m erican  A u to  w  W arszaw ie, 2) K upiecką Spółdzielnię K red y 
tow ą w  G arw olinie, 3} B ank Przem ysłow ców  Polskich w  W a r
szaw ie Sp. A kc., 4) F irm ę K. C ukier i Syn w  W arszaw ie;

317. ŁAZÓW , p o w ia tu  sokołow skiego: 1) Ignacego K ulika, 2) W alen 
tynę z K olasińskich K ulik, 3) H erm an F lesch  H olzindustrie Ge- 
sellschaft P rzem ysł D rzew ny w  G dańsku, 4) O piekę nad  um y
słow o chorą M arją Życką, 5) F irm ę Holfiag Holding A. G. w  Zu
rychu, 6) F irm ę H ega Sp. z ogr. odp. w  W arszaw ie;

318. O K R ZEJA , p ow ia tu  łukow skiego: 1} P io tra  - Em ila A tte lslande- 
ra, 2) E d w ard a  A tte łs lan d era ;

319. OSTROW Y, p ow ia tu  sokołow skiego: 1) Z ak ład  U bezpieczeń od 
W ypadków  w e Lw ow ie;

320. OZORÓW , pow iatu  siedleckiego: 1) S iedlecki O ddział B anku dla 
H andlu  i P rzem ysłu  w  W arszaw ie, 2) S iedlecki S yndykat R olni
czy Sp. Akc., 3) N ieujaw nionych S padkobierców  M oszka W ais- 
m ana;

321. POSCHŁA, lit. A., p o w ia tu  garw olińskiego: 1) B ank Polski, O d
dział iw G rudziądzu;

322. POSCHŁA , lit. B., p o w ia tu  garw olińskiego: 1) Eugeniusza, Olgę 
i Jerzeg o  rodzeństw o  Ramm, 2) C ukrow nię G arbów  Sp. A kc. w 
P rzyby  sl aw ic ac h ;

323. REPK I, p o w ia tu  sokołow skiego: 1) J a n a  Jagielskiego, 2) W ilhel-
T u rte ltau b a ;

324. FO LW A R K  STA NISŁA W Ó W , pow iatu  siedleckiego: 1) N ieu
jaw nionych spadkobierców  S tan isław a O knińskiego, syna A n to 
niego;

325. FO LW A R K  STASIN, pow iatu  garw olińskiego: 1) Z akład  U bez
p ieczeń  od W ypadków  w e Lwowie, 2) S iedlecki Oddz. Banku dla 
H andlu  i P rzem ysłu  w  W arszaw ie;

326. STRZYŻEW , pow iatu  łukow skiego: 1) P aństw ow y B ank O dbu
dow y w  W arszaw ie, 2) N ieujaw nionych spadkobierców  K azim ie
rza  B łociszew skiego.

327. TR O JA N Ó W , pow iatu  garw olińskiego: 1) Jan a  Szybalskiego, 
2) M acieja - Jak ó b a  O rdęgę, 3) K rystynę - M arję - S tefanję O rdę- 
ga, 4) M iejską K asę K om unalną Oszczędnos'ci w K rynicy Zdroju;

328. ZĄBKÓW , pow iatu  sokołow skiego: 1) Józefa hr. Jeziersk iego , 
2) Zygm unta hr. Jeziersk iego , 3) Jan in ę  hr, Jez ie rsk ą , 4) N ie
ujaw nionych spadkobierców  Józefa  hr. Jez iersk iego1, 5) Jan in ę  hr. 
Jez ie rsk ą , żonę Zygm unta.



92 Obwieszczenia publiczne. Nr. 94

XII. OKRĄG SUWAŁKI.

329. KODZIOWCE (Nr. hip. K-7), powiatu augustowskiego: Bank Go
spodarstw a Krajowego, Oddział w  Białymstoku;

330. ŚWIACK GÓRSKICH (Nr. hip. S - 18), pow iatu augustowskiego: 
1) Adam a - Stefana - Ksawerego Straw ińskiego i 2) Bank Go
spodarstw a Krajowego, Oddział w  Białymstoku;

331. FOLW ARK WNUCZKOWSZCZYZNA (Nr. hip. W  - 24), pow iatu 
augustowskiego: 1) Nieujawnionych Spadkobierców Józefa Ko
złowskiego, 2) M ordchela Efrona i 3) Lejbę Słuckiego;

XIII. OKRĄG WŁOCŁAWEK.

332. BĄDKOWO, pow iatu nieszawskiego: 1) M arjana Barthel de 
W eydenthal i 2) Bank Związku Spółek Zarobkowych w Poznaniu;

333. BIEGANOWO, powiatu nieszawskiego: 1) Olgę Bergową, 2) J a 
dwigę W ojciechowską, 3) Helenę W ilde, 4) Dzierżysława - S tefa
na Wilde, 5) Krzemyśla - P iotra W ilde, 6) Bank Związku Spółek 
Zarobkowych, Oddział w Toruniu, 7) Nieujawnionych spadkobier
ców Jana  W łodzimierza Wilde, 8) Bank Polski w  Grudziądzu;

334. BIERZGIEL, osada młynarska, pow iatu lipnowskiego: 1) W łodzi
m ierza Ramlau, 2) Fajglę Kadedką, 3) Gitlę Kadecką, 4) Itę-Ryf- 
kę Filut, 5) Abram a Arona Szejnbarta, 6) Icka - Uszera Szejn- 
barta , 7) Gitlę Szejnbart, 8) Jakóba Szejnbarta;

335. BILNO BACHORNE z POPÓWKĄ, pow iatu nieszawskiego:
1) Stanisław ę Chmielewską, 2) Stanisław a Stawskiego;

336. BODZANOWO WIELKIE, pow iatu nieszawskiego: 1) Józefa Za
błockiego, 2) Tadeusza - Stanisława Robakowskiego, 3) Marję J a 
dwigę Sikorską, 4) Teofila Stanisław a Sikorskiego, 5) W ładysła
wa W ierzbickiego, 6) Damazego Czyżewskiego, 7) Tadeusza- 
Bronisława Robakowskiego, 8) W alentego - M ateusza Zabłockie
go, 9)  ̂A jzera (Ojzera) Rachwalskiego, 10) Firmę „Centrala Rol
ników", Sp. Akc. w  Poznaniu;

337. BOGUCIN, powiatu lipnowskiego: 1) Marję W andę W ierzbicką,
2) Spółdz. Rolniczą W arszawską Spółdz. z ogr. odpow. w  W ar
szawie, Oddział we W łocławku;

338. DĄBIE, pow iatu włocławskiego: 1) Cecylję Szajewską, 2) M arję 
Strasburger, 3) H enryka Strasburg era;

339. GRADOWO, pow iatu nieszawskiego: 1) Jana Szałkiewicza, 2) Zo- 
fję W alczak, 3) Pleszewską Fabrykę Maszyn S. Sawulski i S-ka 
w  Pleszewie, 4) Franciszka Białeckiego, 5) Komunalną Kasę 
Oszczędności m iasta Inowrocławia, 6) Kazimierza Prackiego, 
7) Chaima Kamusiewicza, 8) Suchera Nejmana, 9) Komunalną K a
sę Oszczędności pow iatu Inowrocławskiego w Inowrocławiu, 
10) Spółdzielnię Rolniczą, W arszaw ską Spółdzielnię z ogr. odp.,
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11) Tow. Cukrowni i Rafinerji „Gosławice", 12) Magistrat m 
Inowrocławia, 13) Wydział powiatowy Sejmiku Inowrocław
skiego ;

340. GRÓJCE, powiatu włocławskiego: 1) Irenę Stokowską, 2) Natalję 
Wodzińską, 3) Nieujawnionych spadkobierców Natalji Wodziń
skiej ;

341. IGNACKOWO A., powiatu lipnowskiego: 1) Lessera Bytowie- 
wierdżera, 2) Józefa - Szyję vel Josefa Majera Jakóbowicza,
3) Franciszkę Grunland, 4) Izaaka Grunlanda, 5) Franciszkę Grun
land, żonę Izaaka, 6) Maurycego Grunlanda, 7) Stefanję Grun
land, 8) Adama Grunlanda, 9) Izaaka - Józefa Grunlanda, 10) Uja
wnionych Spadkobierców po zmarłej Franciszce Grunland w oso
bach: a) Maurycego Grunlanda, b) Stefanji Grunland i c) Adama 
Grunlanda;

342. KAŁĘCZYN, powiatu nieszawskiego: 1) Stanisławę Rewieńską, 
żonę Leona, 2) Leona Rewieńskiego, 3) Rodzinę Julji Froelich,
4) Nieujawnionych spadkobierców Katarzyny Stawskiej, 5) Ste
fanję Rówieńską, żonę Leona, 6) Leona Rówieńskiego, 7) Woj
ciecha Zaleskiego, 8) Józefa Szczupakowskiego;

343. KARNKOWO, CZEBRZYSZEWO i PROBOSTWO KARNKO- 
WO, powiatu lipnowskiego: 1) Bank Państwowy, Oddział w Płoc
ku, 2) Stanisława Władysława Zielińskiego, 3) Fałka Zeligmana,
4) Bank Związku Spółek Zarobkowych Sp. Akc. w  Poznaniu,
5) Zygmunta Hozakowskiego, 6) Firmę ,,Ch. Lewental" i 7) Za
kład Ubezpieczeń od Wypadków we Lwowie;

344. KONOTOPIE lit. B., powiatu lipnowskiego: Surę - Bajłę Szpiro;
315. FOLWARK LITYCHÓW, powiatu nieszawskiego: 1) Franciszka 

Iglewskiego,, 2) Stefana Iglewskiego, 3) Jadwigę Pańkowską, żo
nę Ludwika, 4) Ludwika Pańkowskiego, 5) Edmunda Unrucha,
6) Joannę Unruch, żonę Edmunda, 7) Wiktora Iglewskiego, 8) Sta
nisława Staniszewskiego, 9) Juljana Dutkiewicza, 10) Stowarzy
szenie pań Miłosierdzia Wincentego a Paulo;

346. ŁAGIEWNIK, powiatu włocławskiego: 1) Antoninę Joannę Zirk- 
witz, 2) Olgę Busse, 3) Annę Busse, 4) Wilhelma Busse, 5) Gusta
wa Henke;

347. NASIEGNIEWO, powiatu lipnowskiego: Towarzystwo Przemy
słowo Handlowe „Wulkan" Kaufman i Lewi we Włocławku;

348. PUŁKOWNIKOWO, powiatu nieszawskiego: 1) Marję Wyszyń
ską, 2) Stefana Szczawińskiego ,3) Ks. Ignacego Tadeusza Majew
skiego, 4) Juljana Dutkiewicza;

349. FOLWARK PYSZKOWO, powiatu włocławskiego: 1) Izydora
Woldenberga, 2) Jana Dawida Woltona, 3) Aleksandra Święto
chowskiego, 4) Bolesławę - Bronisławę Piko, 5) Maurycego Wol
denberga, 6) Annę Piko — nieletnią, 7) Zenobję Piko —  nieletnią, 
8) Władysława Piko;
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350. SĘDZIN, p o w ia tu  n ieszaw skiego: 1) N ieujaw nionych sp ad k o b ie r
ców  T eodora  - T eofila - T adeusza Z akrzew skiego, 2) H. C egiel
ski ,Spółkę A kcy jną w  Poznaniu;

351. SINIA RZEW O , p o w ia tu  n ieszaw skiego: N ieujaw nionych sp ad k o 
b ierców  M arjana T abaczyńskiego;

352. SITNO lit. L., p ow ia tu  lipnow skiego: 1) W ład y sław a Gazę,
2) B ank Spółdz. w  R ypinie, 3) Szajnę - Rojzę F u leder;

353. W IEŚ SZCZEBLETO W O, p o w ia tu  n ieszaw skiego: 1) H elenę 
K w iatek , 2) T eodorę B urstin;

354. FO LW A R K  SZCZECIN, p ow ia tu  w łocław skiego: 1) B arbarę- 
A nielę  N iesiołow ską, 2) Z ygm unta N iesiołow skiego;

355. ŚW IESZ, pow iatu  nieszaw skiego: T adeusza-R om ana S k o tn ick ie 
go —  nieletn iego;

356. W Ą SE W O  i ŚW IĄTNIKI, p ow ia tu  n ieszaw skiego: 1) Jadw igę 
Sulim ierską, 2) T adeusza M ałachow skiego;

357. W IERZN ICA  z częścią na STRA CH O NIU i KA RCZM Ą SOSZKI, 
zw anem  i PŁOM IANY lit. A., p o w ia tu  lipnow skiego: Z ak ład  
U bezpieczeń od W ypadków  w e Lw owie;

358. W OLĘCIN, p ow ia tu  lipnow skiego: 1) Jadw igę z  N ałęczów  T ań 
ską, 2) Barik Poznańskiego Ziernstw a K redytow ego w  Poznaniu ,
3) M arję Sadow ską, 4) B ank Polski, O ddział w  Tczew ie;

359. ZA KRZEW O, pow iatu  n ieszaw skiego: 1) Zbigniew a B ogatko, 
2) Tow. A kc. C ukrow ni K ruszw ica;

360. ZARZYCZEW O STARE, pow iatu  lipnow skiego: 1) P rzed staw i
cielstw o F orda  pod  F irm ą A u to -T rak to r ,2) Barik Spółdzielczy 
Ziem i D obrzyńskiej, 3) B ank Zw iązku Spółek  Z arobkow ych S pół
k a  A kcyjna, O ddział w  Toruniu;

361. ZĄBIN i ZĄBINEK, p ow ia tu  w łocław skiego: 1) K aufm ana Pa- 
rzęczew skiego, 2) S tefanję T eilhaber, 3) H elenę K w iatek , 4) T eo 
dorę B urstin, 5) Reginę vel Rudę C zaplińską, 6) N ieujaw nionych 
spadkob ierców  Józefa  G olda;

362. ZIEM IĘCIN, p o w ia tu  nieszaw skiego: 1) A lm ę M artę  H enr ja tę  
Fogielzang P łaszyńską, 2) B ank Zw iązku Spółek  Z arobkow ych 
w  Poznaniu;

363. ZBOROW IEC, p o w ia tu  n ieszaw skiego: 1) N ieujaw nionych sp ad 
kob ierców  Em ilji - B erty  R yskę, 2) N ieujaw nionych sp ad k o b ier
ców Leopolda - F ry d e ry k a  R yskę, 3) F rancusko  P olsk ie T ow a
rzystw o  K olejow e S. A. w  Paryżu.

XIV. OKRĄ G W A RSZA W A .

364. K olonja A L E K SA N D R JA  vel M ARCELIN STARY, pow iatu  
w arszaw skiego: W łaścicieli dóbr B iało łęka;



Nr. 94 O bw ieszczenia publiczne. 95

365. A N D R ZEJEW O , p o w ia tu  igostynińiskiego: 1} F eliksa  P aszkow 
skiego, 2) Zygm unta Pyszkow skiego, 3) K atarzynę - Jadw igę- 
K onstancję K aczanow ską, 4) W łaścicieli dóbr M chow iec;

366. BIELA W A, p ow ia tu  w arszaw skiego: 1) Ja n a  Segno, 2) Z akład  
U bezpieczeń od W ypadków  we Lw owie;

367. BIENIEW O, p ow ia tu  b łońskiego: 1) A lek san d ra  Płoskiego, 
2) S yndykat R olniczy W arszaw sk i S. A., 3) „Polski F ia t“, Sp, 
A kc.;

368. BISKU PICE (Dom aniew i B iskupice), p o w ia tu  błońskiego: N ie
ujaw nionych S padkobierców  H enryka Józefa  G arbow skiego;

369. BORZE STRUM IANY lit. C., p ow ia tu  pu łtusk iego : 1) N ieujaw 
nionych spadkobierców  a) M ikołaja K lonow skiego, b) W andy 
K lonow skiej, 2) N ieujaw nionych spadkobierców  B erk a  P erelm u- 
te ra , 3) H elenę K ruszew ską;

370. BRAM KI DOLNE i BRAM KI GÓRNE, p o w ia tu  błońskiego:
1) S tan isław a Żalińskiego, 2) Józefę Rogow ską, 3) Celinę Żaliń- 
ską, 4) E dw arda  - Ju ljan a  Żalińskiego, 5) Jan in ę  Żalińską;

371. BRZEŚCE, pow iatu  grójeckiego: T eresę  C zarnecką;
372. BUDY BIELAŃSKIE lit. B., p o w ia tu  pu łtusk iego : A polonję No- 

żew ską;
373. CHYNOW SKA W O LA, pow iatu  grójeckiego: A nnę G um ow ską 

(G m urow ską);
374. CZA RN OW O W ILK OW O , p o w ia tu  b łońskiego: 1) K redy t O grod

niczy Spółdz. z ogr. odtpow. w  W arszaw ie, 2) C ezarego Ponikow  
skiego, 3) B ronikow ski G rodzki i W asilew ski Sp. A kc. W yrobu 
i H andlu  M aszynam i, 4) W andę H igiersberger;

375. FO L W A R K  CZARNÓW , p o w ia tu  radzym ińsk iego : 1) W łaści
cieli w si Jan k , 2) N ieujaw nionych spadkobierców  K lotyldy B iliń
skiej, 3) Jó zefa  Zabłockiego, 4) Emilję Ż erańśką, 5) Tym oteusza 
H en ry k a  Polkow skiego, 6) F elik sa  Polkow skiego, 7) W incentego 
W ierzbickiego, 8) M ieczysław ę N iepokojczycką, 9) J a n a  Adam - 
ca, 10) Z akałd  U bezpieczeń od W ypadków  w e Lwowie;

376. CZERNIK lite ra  A., pow iatu  radzym ińskiego: 1) A nnę S ikorską,
2) F irm ę ,,K. C ukier i Syn", 3) Szczęsnego Sandoza, 4) B olesław a 
M iączyńśkiego, 4) Sergjusza Zachorskiego, 5) F irm ę „D iabolo S e
p a ra to r"  Sp. z ogr. odp.;

377. FO L W A R K  DASZEW , pow iatu  grójeckiego: 1) Państw ow y B ank 
O dbudow y, 2) S tan isław ę K ulbabińską;

378. 1) DEM BE M AŁE, 2) FO LW A R K  KOŁACZKI w  2-ch ks. hip. 
ureg., lecz obc, pożyczką T ow arzystw a niepodzielnie pow iatu  
m ińskiego, 1) W łaścicieli dóbr D em be M ałe, 2) D yrekcję O kręgo
w ą P. K. P. w  W ilnie;

379. DĘBNA W O LA, pow iatu  grójeckiego: 1) Lem ela K opera, 2) Ga- 
b rye lę  G erlicz, 3) F ab ry k ę  C ukru i R afinerji „Józefów " Sp. A kc,;
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380. Kolonja DROZDY Nr. 2, 9, 15, 16, pow iatu grójeckiego: Józefa 
Kam ińskiego;

381. Kolonja DROZDY Nr, 3, powiatu grójeckiego: Józefa Kamiń- 
skiego;

382. Kolonja DROZDY Nr. 14, pow iatu grójeckiego: Józefa Kamiń- 
skiego;

383. FASZYCE, pow iatu błońskiego': Syndykat Rolniczy W arszawski 
Sp. Akc.;

384. GĄSIORÓWKO, pow iatu pułtuskiego: 1) Zygmunta Syskiego,
2) Helenę Syską, żonę Zygmunta, 3) M arcelego Tańskiego;

385. GOLE, pow iatu błońskiego: 1) Nieujawnionych spadkobierców 
Adam a Hirszmana, 2) Jana  M ichałka;

386. HUTA LUTKOWSKA, pow iatu błońskiego: 1) Szmula Borucha 
Zylberberga, 2) Zofję M arcinkowską, 3) Janinę Skowrońską, 
4) Nieujawnionych spadkobierców Józefa Jakuba M arcinkow
skiego ;

387. JACKOW ICE PIJARSKIE, pow iatu łowickiego: 1) Dominium ks. 
Łowickiego, 2) Związek Ziemian;

388. JANKI A, B. C. D. E. G., pow iatu pułtuskiego: 1) Marję Józefę 
Puzyna, 2) Tow Domów Zdrowia Polsk. Młodz. Katol. „Odro- 
dzenie“ w  Zakopanem;

389. JASTRZĘBIE, pow iatu gostynińskiego: 1) Franciszka W itkow 
skiego, 2) Marję Strzelecką, 3) Annę W eronikę W itkowską, 

4) M arjannę - Zuzannę Strzelecką, 5) Lucjana - Stanisław a W it
kowskiego, 6) Stanisława Pawlikowskiego, 7) Nieujawnionych 
Spadkobierców a) W acława M ichała W itkowskiego, b) Francisz
ka Czesława W itkowskiego, 8) Konstantego Chojnackiego, 9) R e
ginę Goszczyńską, 10) Ludomirę Chojnacką;

390. JEZIORNA, pow iatu warszawskiego: 1) W itolda Maringe, 2) Cu
krownię i Rafinerję „Zbiersk", 3) M irkowską Fabrykę Papieru 
Sp. Akc., 4) W alentynę Żyliczową;

391. JEŻOW A WOLA, pow iatu sochaczewskiego: Teklę Chłapowską;
392. KAWĘCZYNEK, pow iatu skierniewickiego: Rawski Syndykat 

Rolniczy Sp. Akc.;
393. KOBYLANKA, powiatu mińskiego, hipot, radzymińskiego: Nie

ujawnionych spadkobierców H enryka Czarnowskiego;
394. Folw ark KRASNÓW, pow iatu łowickiego: Spółdzielczy Bank Zie

mi Łowickiej, Spółkę z ogr. odpow. w Łowiczu;
395. KRĘGI i WÓLKA ZABADOWSKA pow ia tu  pułtuskiego: 1) J a 

na Leskiego ,2) Helenę Korkosińską, 3) Zakład Ubezpieczeń od 
W ypadków we Lwowie;

396. KUZNOOIN, pow iatu sochaczewskiego: 1) Społeczne Przedsię
biorstwo Budowlane Spółdz. z o. o., 2) Zakłady Ceramiczne Oł- 
tarzew  Sp. z ogr. odp., 3) Franciszkę Żórawską, 4) Annę Kos-
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m acką, 5) F ran c iszk a  O lejniczaka, 6) M arjannę O lejniczak, 7) Zo- 
fję W ięc ław ską, 8) F ran c iszk a  G rajek , 9) W ładysław ę G rajek, 
10) P io tra  W rona, 11) M arcjannę W rona, 12) S tan isław a Zw oliń
skiego, 13) A lek san d rę  Zwolińską, 14) W ładysław a S tańczyka, 
15) M arjannę S tańczyk, 16) W ładysław a Ścibora, 17) T eodora  K a
czyńskiego ,18) A nnę Szym czak, 19) Cegielnię K uznocin Sp. z ogr. 
odp., 20) E lżb ie tę  M arcinkow ską, 21) K asę Spółdzielczą w  So
chaczew ie;

397. ŁOM NA, po w ia tu  w arszaw skiego: 1) Idalję R eyow ą, żonę T ad e u 
sza, 2) T adeusza R eya ,3) Zofję R ostkow ską, żonę Feliksa, 4) F e 
liksa R ostkow skiego, 5) S te fan a  Rylskiego, 6) J a n a  Zieliwicza, 
7) H enryka N iedźw iedzkiego, 8) Spółkę pod  nazw ą „Łom na" do
b ra  ziem skie M leczarsko- Rolnicze, 9) T eodora  ) D rabczyka, 
10) B ank G ospodarstw a K rajow ego, O ddział w e Lw ow ie;

398. ŁUBIEN ICA lit. B, p ow ia tu  pu łtusk iego : 1) Spółdzielnię R olniczą 
W arszaw sk ą  Sp. z ogr. odp., 2) Jadw igę Jab łkow ską , 3) M arję J a 
n iszew ską, 4) L eona Ja n a  Z ielińskiego, 5) S tan isław ę Liew enow ą.

399. M ACHNA TKI, p o w ia tu  grójeckiego: 1) Ew ę O lszew ską, 2) N ie
u jaw nionych spadkobierców  T adeusza Zenona Pszczółkow skiego, 
3) Spółdzielnię R olniczą W arszaw ską  Sp. z ogr. odp., 4) K oo p era
cję R olną Spółdz. z odp. udziałam i w  W arszaw ie, 5) S tan d ard  N o
bel w  Polsce Sp. A kc., 7) J a n a  Skarżyńskiego;

400. M ICHRÓW , p ow ia tu  grójeckiego: Pom orskie S tow arzyszenie R ol
niczo H andlow e w  Toruniu;

401. F o lw ark  MILĘCIN, po w ia tu  błońskiego: H enryka Lejzora Szera;
402. M IESZKI LEŚNIKI, pow iatu  pu łtusk iego: S yndykat R olniczy W a r

szaw ski Sp. A kc. filję w  P u łtusku ;
403. OBORY ŁYCZYN, p ow ia tu  w arszaw skiego: 1) Tow. Przem ysłow o- 

H andlow e „L eścer" Sp. A kc., 2) M aurycego B ernsteina , 3) F irm ę 
Polsk ie Tow. dla H andlu W ęglem  „W ęgloblok" Sp. A kc., 4) Józefa  
N ow ackiego, 5) E leonorę Czajkow ską, 6) M asę upadłości Józefa 
P o tu lick ieg o ;

404. F o lw ark  OSIEK, pow iatu  błońskiego: 1) F anny  M ałgorzatę Hal- 
p erto w ą , 2) Ju ljan a  M isiewicza, 3) A leksandra  H ilreti, 4) S tefanję 
S chw arzenberg  - Czerny, 5) F irm ę „B ronikow ski, G rodzki i W asi
lew ski Sp. A kc., 6) A lek san d ra  K nyta, 7) M arjannę K nyt, żonę 
A leksandra;

405. PACYNA, pow iatu  gostyniriskiego: 1) W acław a N iew iarow skiego, 
2) Zofję N iew iarow ską, 3) Jan in ę  N iew iarow ską, 4) W ito lda N ie
w iarow skiego, 5) Os. F ab ry czn ą  „M odel";

406. F o lw ark  PA SK I i ŁEPKÓW , pow iatu  sochaczew skiego: Jadw igę 
D obrzycką;

407. PRAŻM ÓW , pow iatu  grójeckiego: 1) H elenę G ajdak, 2) S tan isław ę 
G ralew icz, córkę D om inika, 3) Izabellę G ralew icz, 4) D om inika 
G ralew icza, 5) N ieujaw nionych spadkobierców  a) M ikołaja K ęcie-
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ka, b) A ntoniego Łuszczyka, c) F ran c iszk a  M łoźniaka, d) F ran c i
szka Skw irow skiego, e) R ocha G ralew icza, 6) Ja n a  M igdalskiego, 
7) Izabelę G ralew icz, 8) K asę Spółdzielczą im. S tefczyka w  G ró jcu :

408. PRUSSY, p ow ia tu  sk ierniew ickiego: 1) W aw rzyńca K ow alczyka, 
2) Jó zefa  Sadacha, 3) M arję-A nielę-Paulinę N ark iew icz-Jodko, 
4) W łaścicieli dóbr Prussy, 5) W łaścicieli folw. N ow iny;

409. K olonja RADONIE Nr. 7 i 8, p o w ia tu  b łońskiego: W łaścicieli d. 
R adonie, p ow ia tu  błońskiego;

410. R A D ZIE JO W IC E, p ow ia tu  b łońskiego: 1) Tow . A kc. M anufak tu 
ry  Żyrardow skiej H ielle i D ietrich , 2) M artę  K rasińską, 3) Kon- 
stancję-M arję-Józefę R ostw orow ską;

411. K olonja RÓŻANKA, pow iatu  m ińskiego: M arję Grimm;

412. SKA SZEW O , pow iatu  pu łtusk iego: F irm ę Sp. Inż. m eljoracji —  
Inż. T. S łużew ski i K. T ański;

413. SOM IANKA vel SŁOM IANKA, po w ia tu  pu łtusk iego : 1) S yndykat 
Rolniczy W arszaw sk i Sp. A kc., 2) M arję-K azim ierę-A nnę Vogel 
E yzem , 3) F irm ę „D egner i Ilgner" Sp. z ogr. odp. w  G dańsku, 
4) F ab ry k a  W yrobów  C zekoladow ych J . P ischinger i S -ka z ogr. 
odp. w  K rakow ie, 5) Lubońską F ab ry k ę  D rożdży daw niej G. Zin- 
n e r“ Sp. A kc., 6) Z ak ład  U bezpieczeń od W ypadków  w e Lwowie,. 
7) Zofję C zaykow ską, 8) F irm ę M. M ichałow icz i S-ka, 9} H elenę 
Surynow ą, 10) Zofję C zaykow ską, żonę S tan isław a, 11) S tan isław a 
C zaykow śkiego;

414. SOBOTA, p o w ia tu  łow ickiego: 1) C ukrow nię M łynów  Sp. A kc.,
2) Ja n a  Nanow skiego, 3) Spółdzielnię R olniczą W arszaw sk ą  
Spółdz. z ogr. odp., 4) P aw ła  T rusk iera , 5) F ab ry k ę  M echan iczną 
Spadk. M iklaszew skiego, M uszyńskiego i Sp., 6) Łejzora B assa;

415. SOK OŁO W O C.. pow iatu  pu łtusk iego: 1) F e lik sa-H en ry k a  Św iec
kiego, 2) N ieujaw nionych spadkobierców  S tefanji Som m erowej,
3) M arję Siesicką, 4) Serw iljusza Siesickiego, 5) K u ra to ra  spadku 
w akującego po W ik to rji Piaszczyńskiej, 6) S tefanję Som m erow ą;

416. Kolonja STAW ISZCZE, p ow ia tu  w arszaw skiego, daw niej m iń
skiego: 1) K rajow e T ow arzystw o M eljoracyjne Spółkę A kcyjną, 
2) J a n a  Zasadę;

417. STRU G I i STARPIĄCZKA , p ow ia tu  sochaczew skiego: 1) Tow. 
S przedaży  Sam ochodów  Sp. z ogr. odp., 2) Spółdzielczy B ank 
Ziemi Łow ickiej Sp. z ogr. odp-;

418. SZOLEC, TEO D O RÓ W  i JO RD AN ÓW , p o w ia tu  gostynińskiego: 
1) B ank  G ospodarstw a K rajowego, Oddz. w  Bydgoszczy, 2) M arję 
D obrską, 3) B ank Ludow y w  G ostyninie Spółdz. z ogr. odp.;

419. U JA ZD Ó W , p o w ia tu  m ińskiego, h ipo t radzym ińskiego: M arję-A n- 
nę B łociszew ską;
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420. USTANÓW , p o w ia tu  grójeckiego: 1) N ieujaw nionych spadkob ier
ców  A licji Szym borskiej, 2) F irm ę „ T a tra  W erke, A utom obil und 
W aggenban  A. G .“ ;

421. Kolonja W A C ŁA W Ó W  Nr. 1, p ow iatu  grójeckiego: 1] T adeusza- 
W acław a Zdzitow ieckiego, 2) Eugenjusza Zdzitow ieckiego, 3) Ja - 
ninę-Salom eę ze Z dzietow ieckich  D udrew iczow ą;

422. F o lw ark  i w ieś WĘŻYCZYN, p o w ia tu  m ińskiego: N ieujaw nionych 
spadkobierców  Ju ljana-M arjana Łabęckiego;

423. W O LA  STĘPO W SK A , pow iatu  łow ickiego: 1) W łaścicieli d. W oła 
S tępow ska, 2) W łaścicieli d. Długie, 3) B erk a  B rejtsz te jna  vel B ret- 
sztejna, 4) K rajow e T ow arzystw o  M eljoracyjne;

424. ZABORÓW  A., p ow ia tu  w arszaw skiego: 1) M arję A raszkiew icz, 
2) Jó ze fa  G órskiego;

425. ZABORÓW EK, p ow ia tu  w arszaw skiego: G ustaw a M arjana W o
dzińskiego;

426. ZAW A DY  część A  i ZAW ADY część lit. B., p o w ia tu  łow ickiego: 
1) B ank Ziem i Łow ickiej w  Łowiczu, 2) Spółdzielnię R olniczą W a r
szaw ską, 3) Spółdzielczy B ank Ziem i Łow ickiej w  Łowiczu;

427. F o lw ark  PA W ŁO W IC E, p ow ia tu  grójeckiego: 1) Lidję ze S ta rk - 
m ethów  P rzedpełską, 2) A ntoniego-Józef a  Różyckiego;

XV. OKRĄG ZAMOŚĆ.

428. CHODYW ANCE, pow iatu  tom aszow skiego: 1) M ichała T ow am ic- 
kiego, 2) A u strjack ą  Spółkę A kcyjną H offherz Schran tz C layton 
S ch u ttlew o rth  fab ry k a  m aszyn rolnych w e Lwowie, 3) Ruchlę 
M argulies, żonę A szera, 4) E ljasza H alperna, 5] B erlę W eber, 
6) S yndykat Zbożow y Spółdzielnia R olniczo-H andlow a z ograni
czoną odpow iedzialnością w e Lwowie, 7) H ersza K atzbacha, 
8) A ro n a  S pritzera , 9) Schm aję P fefferkorn , 10) K reindlę Klein- 
spiess;

429. CHOM ĘCISKA, część A i W IERZBIE, pow iatu  zam ojskiego: 
1) K onrada L ipczyńśkiego;

430. CZARTOW CZYK, p ow ia tu  tom aszow skiego: 1) C en tralną K asę 
Spółdzielczą, Spółdzielnia z n ieograniczoną odpow iedzialnością 
w  Zam ościu, 2) K siędza Zenona Zaw adzkiego;

431. CZORTOW ICE, p ow ia tu  hrubieszow skiego: 1) Spółkę A kcyjną 
C ukrow ni „S trzyżów ";

432. DOBROM IERZYCE, po w ia tu  hrubieszow skiego: 1) Lejzora Cukie- 
ra, 2) N ieujaw nionych spadkobierców  B erko vel B orysa K lejner- 
m ana, 3) Chaim a K iejzm ana;

433. EW USIN, po w ia tu  zam ojskiego: 1) M ałopolski Z w iązek O ciem nia
łego Żołnierza we Lw owie „Spójnia", 2) C en tralną Kasę Spółdziel
czą, Spółdzielnia z n ieograniczoną odpow iedzialnością w  Zam o
ściu;
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434. GRÓDEK NADBUŻNY, p ow ia tu  hrubieszow skiego: 1) W ład y sła 
w a W aszyńskiego, 2) S tan isław ę z K asperk iew iczów  W aszyńską, 
żonę W ładysław a;

435. K G L O N JA  HORODŁO Nr. 17, po w ia tu  hrubieszow skiego: 1) K a
sę S tefczyka w  H orodle;

436. F o lw ark  HORYSZÓW  RUSKI, p o w ia tu  hrubieszow skiego: 1) A linę 
Szulc H ulpow ską, 2) J a n a  R ejnsteina, 3) Zofję z L ew andow skich  
O chenkow ską, w dow ę; 4) P io tra  E ydzia tt-Z ubow icza, 5) B ank 
H andlow y w  Łodzi, 6) C en tra lną  K asę Spółdzielczą w  Zamościu, 
7) F irm ę A u strjack a  Sp. A kc. H ofherr S ch ran tz  C layton  Schutzle- 
w orth , fab ry k a  m aszyn rolniczych w e Lw owie, 8) F irm ę T ow arów  
Żelaznych spółka z ograniczoną odpow iedzialnością w  K rakow ie, 
9} Jerzego  Szm agiera;

437. HYŻA, pow iatu  zam ojskiego: 1) T adeusza  Św idzińskiego, syna 
S tan isław a, 2) S tefana Świdzińskiego, syna S tan isław a, 3} S tan is ła 
w a Św idzińskiego, syna S tan isław a;

438. KOBŁO, p o w ia tu  hrubieszow skiego: 1) C ukrow nię w  S trzyżow ie;
439. KOPYŁÓW , pow iatu  hrubieszow skiego: 1) C ukrow nię w  S trzy żo 

wie, 2) A dam a K alinow skiego, 3) W ik to rję  T om icką;
440. F o lw ark  KORHYNIE, p ow ia tu  tom aszow skiego: 1) C en tra ln ą  K a

sę Spółdzielczą z n ieogran iczoną odpow iedzialnością w  Zam ościu;
441. KOZODAW Y, pow iatu  hrubieszow skiego; 1) T ow arzystw o  U dzia

łow e C ukrow ni S trzyżów , 2) R afa iła  B irm ana, syna M ordki, 3) A n 
toniego O ssowskiego, 4) Z ak ład  U bezpieczeń  od W yipadków we 
Lw ow ie;

442. KRZYW YSTOK, pow iatu  tom aszow skiego: 1) N ieujaw nionych 
Spadkobierców  Ja n a  Jachym ka, syna Józefa, 2) Jó ze fa  K ołodziej
czyka, syna A ndrzeja, 3) K aro la Bijasa, syna M ichała, 4) Paw ła 
Gocha, 5) W ik to rję  ze Szczupaków  Gocb, żonę Paw ła, 6} H enryka 
Judejkę, 7) M elanję Judejkę , 8) Zofję Judejkę , 9) L ud
miłę A nnę z Judejków  M iszew ską, 10) W andę z Judej- 
ków  C ieszkow ską, 11) W dow ę T eodorę Józefę  z B ań
kow skich  Judejkę, 12) F ran c iszk a  R ożka, syna A n d rze
ja, 13) D rugie L ubelskie T ow arzystw o W zajem nego K redytu , 
14) C en tra ln ą  K asę Spółdzielczą, Spółdzieln ia z n ieograniczoną 
odpow iedzialnością w  Zamościu, 15) Jan k la  A jzenberga, 16) Cha- 
sk la  Z auberm ana, 17) K siędza Jó zefa  W ysłockiego, 18) D aw ida 
L azera , 19) Simę Rozena, 20) B ank H andlow y w  Łodzi, O ddział 
w Lublinie, 21) M ajera A jbuszyca, 22) Jan in ę  z M azurkiew iczów  
R ożek, żonę F ranciszka, 23) S tan isław a Fuitasiew icza, 24) Zygm un
ta  M ockusa, 25) F e lik sa  Prószyńskiego, 26) M arję W yisiekierską;

443. ŁA CH O W CE, p ow ia tu  tom aszow skiego: 1) C en tra ln ą  K asę S pó ł
dzielczą, Spółdzieln ia z n ieogran iczoną odpow iedzialnością w  Z a
mościu;

444. ŁABUNKI, p o w ia tu  zam ojskiego: 1) A ndrzeja-M arjana K ołacz
kow skiego, syna Jan a , 2) K rystynę K ołaczkow ską, córkę Jana,'
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3) J a n a  S tan isław a K ołaczkow skiego, syna Jan a , 4) E lżbietę-M a- 
rję K ołaczkow ską, có rkę Jan a , 5) K azim ierza Lotza, 6) Józefa  A n 
toniew icza, 7} Itę-Ł aję B inder;

445. M ASŁOM ĘCZ i CZERNICZYNEK, powiatu, hrubieszow skiego: 
1) ZaJkład U bezpieczeń  Społecznych, 2) M ojżesza F ryd lendera ;

446. F o lw ark  MIENIANY, p o w ia tu  hrubieszow skiego: 1) K atarzynę 
z D ąbrow skich  D ąbrow ską, 2) C ukrow nię w  S trzyżow ie, 3) G u
staw a Koeokiego, 4) M ichała Szypra, 5) M arjannę z K olaszów 
K rupę;

447. M OROCZYN i M OROCZYNEK, p ow ia tu  hrubieszow skiego:
1) Jó zefa  D anilew icza, isyna Eljasza;

448. K olonja NIEM IRÓ W EK B. DW ÓR Nr. 1, pow iatu  tom aszow skie
go: 1) Z arząd  G m iny K rynice;

449. Kolonja N IEM IRÓ W EK  B. DW ÓR Nr. 2, pow iatu  tom aszow skie
go: 1) Z arząd  G m iny K rynice;

450. OBRO W IEC, p ow ia tu  hrubieszow skiego: 1) T ow arzystw o A kcy j
ne C ukrow ni N ieledew , 2) B olesław a M arjana S tudzińskiego, sy
n a  B ernarda, 3) F ran c iszk a  S tudzińskiego, syna B ernarda, 4) A n 
toniego Studzińskiego, syna B ernarda, 5) A nnę ze S tudzińskich 
Św iechow ską, 6) M arję ze S tudzińskich C zaykow ską, 7) Bogumiłę 
z  D ąbrow skich  S tudzińską, w dow ę, 8) M arję Łobaczew ską, z a 
m ężną Jarnuszk iew iczow ą, 9) W acław a Sulkow skiego, syna H en
ryka , 10) Ja n a  G untera, syna Izydora, 11) N ieujaw nionych spad- 
kob ier S te fan a  K ryckiego, 12) K asę P ożyczkow ą P rzem y
słow ców  Lubelskich, 13) Józefa  Kryckiego, syna Andrzeja,, 
14) B ronisław a W irn ika, 15) H enryka W archałow skiego , 16) Lej
bę O rensztejna, 17) N ieujaw nionych spadkobierców  Józefy  z M o
szyńskich R udnickiej, 18) M arję Jarnuszkiew iczow ą, 19) Syndy
k a t R olniczy w  H rubieszow ie S półka Akcyjna,, 20) F irm ę ,,S. P u ttr  
i Synow ie S k ład  M aszyn R olniczo-Przem ysłow ych w e Lwowie", 
21) Spółkę A kcyjną „W olski M. i Spó łka" w  Lublinie, filja w H ru 
bieszow ie, 22) S ukcesorów  Ja n a  C iesielczuka, syna F ilipa w  oso
b ie Jo an n y  z K orneluków  C iesielczuk, 23) Ja n a  G iintra, 24) W a
cław a Salkow skiego;

451. F o lw ark  PODDĘBIE, pow iatu  tom aszow skiego: 1) N ieujaw nio
nych spadkobierców  B ronisław a Chrzanow skiego, syna, L eonarda,
2) Józefa  B ogdanow icza, syna Jana , 3) N ieujaw nionych spadko
b ierców  F lorjana R akow skiego, syna Ludw ika, 4) Kasę Pożycz
kow ą Przem ysłow ców  L ubelskich;

452. F o lw ark  PRA W D A , p o w ia tu  tom aszow skiego: 1) N ieujaw nionych 
spadkobierców  Jadw ig i R ulikow skiej, córki E dw arda;

453. POTURZYN, pow iatu  tom aszow skiego: 1) H andlow e U działow e 
T -w o fab ry k i cukru  i rafinady  w Poturzynie, 2) F irm ę „H odow la 
nasion  bu raków  cukrow ych „M otycz" Spółka A kcyjna , 3) Z akład  
U bezpieczeń od W ypadków  w e Lwowie;
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454. R A C H A N IE  część V , p o w ia tu  tom aszow skiego: 1) N ie u ja w n io 
nych  sp ad kob ie rców  S tan is ław a  G o łęb iow sk iego , syna A n to n ie 
go, 2) Kasę P ożyczkow ą  P rze m ys łow có w  Lub e lsk ich , 3) Z ygm un 
ta  A le k s a n d ra  2-ga im io n  L im p re ch ta , syna E m ila ;

455. S IE LE C  M A J D A N  D Ą B R O W A , p o w ia tu  tom aszow skiego : 1) F i r 
mę K re d y t O g rodn iczy  S pó łdz ie ln ia  z ogran iczoną o d p o w ie d z ia l
nością  w  W arszaw ie , 2) T o w a rz y s tw o  B u d o w y  i Sprzedaży Sam o
chodów  S pó łka  A k c y jn a  w  W arszaw ie , 3) E lżb ie tę  Jab łonow ską ,
4) C en tra ln ą  Kasę S pó łdz ie lczą  z n ieogran iczoną  o dp o w ie d z ia ln o 
ścią w  Zam ościu, 5) A jz y k a  S zw arcb ira , 6) V acuum  O il C om pany 
S. A. w  C zechow icach;

456. S T A W , p o w ia tu  zam ojskiego: 1) N ieu ja w n io nych  sp ad kob ie rców : 
a) M a r ji  N oa kow sk ie j, c ó rk i A d o lfa  i  b) B ro n is ła w y  z N o a ko w - 
sk ich  S kup ieńsk ie j, żony  Leona, 2) M a rc in a  Kuźm ę, syna A n to n ie 
go, 3) S tan is ła w a  Kuźm ę, syna A n to n ie go , 4) A n to n ie g o  N o a k o w 
skiego, syna A d o lfa , 5) Jerzego M a rk a  N ow ińsk iego , 6) S tan is ław a  
N oakow sk iego , 7) Z ygm unta  N oakow sk iego , syna A n to n ie g o ;

457. U C H A N IE , p o w ia tu  h rub ieszow sk iego : 1) A b ra m a  F lesz le ra , 
2) A dam a  M azu rka , 3) M ich a lin ę  z S zym czuków  M azu re k , żonę 
A dam a, 4) A n d rze ja  Sem kow a;

458. U J A Z D Ó W , p o w ia tu  zam ojskiego: 1) L u b e lsk ie  P o lsk ie  T o w a rz y 
s tw o  D obroczynnośc i, 2) Jana A n to n ie g o  S tadn ick iego, syna J ó 
zefa, 3) A n to n ie g o  M arjan a  Ju ljusza  3-ga im io n  S tadn ick iego , sy
na Józefa, 4) M a rję -B o gu m iłę  2-ga im io n  S tadn icką , có rkę  Józefa,
5) Teresę S tadn icką , có rkę  Józefa, 6) Je rzego -M arjana  S ta d n ic 
k iego, syna Józefa, 7) Joannę K ry s ty n ę  S tadn icką , w dow ę, 8) M i
k o ła ja  C iszew skiego, w  osobie K u ra to ra  H e n ry k a  W a rc h a ło w - 
skiego, 9) M a rję  R oza lję -A le fcsandrę  z H em p ló w  Sznuk, żonę 
Zdz is ław a, 10) K a ro lin ę  z Iż y c k ic h  hr. W a lew ską , U )  N ie u ja w n io 
nych  sp ad kob ie rców  W a c ła w a  K iw e rsk ie g o , 12) Szm ula E lę  D ja - 
rnenta ;

459. W IT K Ó W , p o w ia tu  tom aszowskiego ': 1) H an d lo w o  U dz ia ło w e  T o 
w a rzys tw o  F a b ry k i C uk ru  i  ra fin a d y  w  P o tu rzyn ie , 2) W ło d z im ie 
rza  R u likow sk ieg o , 3) C ecylję  K is ie ln ic k ą , 4) F irm ę  ,,P o lm in “ , 
P aństw ow a F a b ry k a  O le jó w  M in e ra ln y c h  O d dz ia ł w  L u b lin ie ;

460. F o lw a rk  Z A M S Z A N Y , p o w ia tu  zam ojsk iego : 1) M arjannę  z Repe- 
c ió w  Repeć, żonę F ranc iszka , 2) P aw ła  K ró la , syna Jakóba, 3) Ja 
na N ow osadzkiego, syna W a len tego , 4) A n d rz e ja  Barana, syna 
M ich a ła ;

461. Z W IA R T Ó W , p o w ia tu  tom aszow skiego: 1) T o w a rz y s tw o  A k c y jn e  
B a nk  Z w ią ź k u  S pó łek  Z a ro b ko w ych  w  Poznaniu, 2) W ła d ys ła w a  
Ruszczyca, 3) F irm ę  K re d y t O grodn iczy  S pó łd z ie ln ia  z ogran iczoną 
odpow iedz ia lnośc ią  w  W arszaw ie , 4) Fajgę Laks , 5) A jz y k a  
S zw arcb ira , 6) Kasę P rzem ys łow ców  i  R o ln ik ó w  Lube lsk ich , S p ó ł
d z ie ln ia  K re d y to w a  z n ieogran iczoną  odpow iedz ia lnośc ią  w  L u 
b lin ie , 7) C en tra lną  Kasę Spółdzie lczą, S p ó łdz ie ln ia  z n ie o g ra n i
czoną odpow iedz ia lnośc ią  w  Zam ościu;



Nr. 94 O bw ieszczenia publiczne. 103

463. ZW IA RTÓ W EK , p o w ia tu  tom aszow skiego: 1) Joachim a C zarnec
kiego, 2) A nton iego  C zarneckiego, 3) Zofję z C zarneckich Dziurę, 
żonę S tan isław a, 4) M arjannę z C zarneckich  F uk, żonę Józefa, 
5) B ronisław ę z C zarneckich  Kołodziej, żonę A ndrzeja, 6) Anielę 
z C zarneckich  Kisiel, żonę W incentego, 7) N ieujaw nionych spad
kob ierców  Jó zefa  C zarneckiego, syna M ichała, 8) Sp. A kc. Cu
krow ni W ożuczyn;

że dobra te  obciążone pożyczkam i T ow arzystw a K redytow ego Ziem 
skiego w  W arszaw ie, n a  zasadzie a rt. 221 U staw y T ow arzystw a będą  
sprzedaw ane za zaległe ra ty  w  k an celarjach  no tarjuszów  w ym ienionych 
w  części p ierw szej ogłoszenia na stron icach  od 7— 57 niniejszego egzem 
plarza „O bw ieszczeń Publicznych", i że w iadom ości, do tyczące sp rze
daży podane zosta ły  rów nież w  części I-ej ogłoszenia na stron icach  
0(j 7— 57 niniejszego egzem plarza „O bw ieszczeń Publicznych . 9063

K om ornik sądu  grodzkiego w  K ielcach, rew iru  3, S tan isław  Jan - 
czur, zam. w  K ielcach, p rzy  ul. Śniadeckich Nr. 33, niniejszem  obw iesz
cza, że w dniu 19 lu tego 1936 r. o godz. 10-tej rano  w  gm achu sądu o k rę 
gowego w  K ielcach, odbędzie się sp rzedaż z publiczne] licytacji m ajątku  
nieruchom ego należącego do Jak ó b a  Z aw artk i, s. K onstantego, za  dług 
należny P aństw ow em u B ankow i R olnem u oddz w  K ielcach w  sumie 
1.032 zł. 83 gr. z % % i kosztam i, z m ocy w yroku  sądu okręgow ego 
K ielcach z dnia 30 grudnia 1930 r„ u jętego  w  ty tu le  w ykonaw czym  z e n. 
16 stycznia 1931 r. za N r. Z. 985/30 na rach u n ek  Ktorego to  długu, d łuż
nik w płacił P aństw ow em u B ankow i R olnem u 150 zł.

N ieruchom y m ają tek  pow yższy znajduje się w e wsi Gruszów, gm. 
Pałecznica, pow.' m iechow skiego, sk łada się z działk i ziem i w „Kolonji 
G ruszów  lit. A " Nr. 74, obszaru  3 h a  2204 m tr„ na  k tó re j znajdują się 
następu jące  budynki: 1) dom częściow o m urow any a częściow o d rew 
niany, k ry ty  dachów ką o 1 sieni z izba, m ieszkalną i kuchn ią  po je nej 
stronie i chlew u o 1 pom ieszczeniu po drugiej stronie.

N ieruchom ość ta  w  zastaw ie  ani w  dzierżaw ie nie znajduje się, ma 
u rządzoną h ipo tekę, w  w ydziale h ipotecznym  sądu okręgow ego w  K iel
cach p o d 'n a z w ą  „K olonja G ruszów  lit. A .‘‘, pow. m iechow skiego.

S tosow nie do działu  IV w ykazu  hip. nieruchom ość pow yższa ob
ciążona jest długiem  na rzecz P aństw ow ego B anku Rolnego w  sumie 
4.558 zł.

L icy tacja  rozpocznie się od sumy szacunkow ej 6.200 zł., staw ają 
cy do licytacji w inien złożyć w adjum  w  w ysokości 620 zł.

A k ta  w tej sp raw ie p rzez zain teresow ane osoby m ogą być p rz e 
glądane w  k an celarji wydz, cyw. sądu okręgow ego w  Kielcach. Nr. Km. 
3131/33.   9431

K om ornik sądu grodzkiego w  K ielcach, rew iru  3, S tan isław  Jan - 
czur, zam. w  K ielcach, p rzy  ul. Śniadeckich Nr. 33, niniejszem  obw iesz
cza, że w  dniu 19 lutego 1936 r. o godz. 10-tej rano w  gm achu sądu o k rę 
gowego w  K ielcach, odbędzie się sprzedaż z publicznej licytacji nieru-
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chom ości położonej w  Sladow ie, gm. R acław ice, pow. m iechow skiego, 
należącej do M arjanny  Kocel, c. Jó ze fa  z P iekarczyków , za dług należny  
P aństw ow em u B ankow i R olnem u oddział w  K ielcach, z m ocy ty tu łu  
w ykonaw czego sądu okręgow ego w  K ielcach z dnia 7 lis topada  1931 r. 
za Nr. Z. 541/31, a m ianow icie:
1) odsetk i za  zw łokę od sum y w płaconej w  zł. w  złocie 23.73
2) ra tę  p ła tn ą  1 paźd ziern ik a  1929 r. ,, ,, 563.75
3) ra tę  p ła tn ą  1 kw ie tn ia  1930 r. ,, ,, 376.25
4) ra tę  p ła tn ą  1 październ ika  1930 r. ,, ,, 563.75
5) ra tę  p ła tn ą  1 kw ie tn ia  1931 r. ,, ,, 563.75
w raz  z odsetkam i w  w ysokości 1% za każdy  ca ły  lub rozpoczę ty  m ie
siąc od pow yższych poszczególnych ra t  do dnia p ła tn o śc i każdęj z tych  
ra t  do dnia u iszczenia.

N ieruchom ość ta  znajdująca się w  Sladow ie, gminy Racławice,, 
pow. m iechow skiego pochodzącą z kolonji „S iadów  A “ , pow. m iechow 
skiego, sk ład a  się z działk i g run tu  Nr. 13 obszaru  8 h a  7172 m.2 bez 
żadnych budynków , po łożona jest w  jednej całości w  gran icach  ze 
w schodu z g runtam i w łościan  w si Janow ice , z po łudn ia z gruntam i 
K acp ra  W łodarczyka, z zachodu z drogą M iechów -R acław ice i z p ó ł
nocy z drogą M iechów -D ziałoszyce.

N ieruchom ość ta  w  zastaw ie  ani też  w  dzierżaw ie i w e w spólnem  
posiadaniu  z k im kolw iekbądź nie znajduje się, m a u rządzoną h ipo tekę 
w  w ydziale hip. sądu okręgow ego w  K ielcach. W  dziale III w ykazu  hip. 
Nr. 1 jest wpis następującej osnow y: w szystk ie  drogi, row y, przejazdy  
i przegony, istn ie jące na  gruncie dzia łek  g run tu  oznaczonych na p lan ie 
m ierniczego Jędzejow skiego, złożonym  do zb ioru  dokum entów  księgi 
dóbr S iadów  pod Nr. 216 i uw idocznione na tym że p lan ie służą d la ogól
nego uży tku , a w obec tego żaden  z w łaścicieli dzia łek  grun tu  z tej k o 
lonji nie m a p raw a  takow ych  kasow ać, zw ężać ich szerokości i zm ie
niać, ich k ierunku, w  tym że dziale pod Nr. 3 jest w pis subhastacy jny  na 
rzecz P aństw ow ego B anku Rolnego oddział w  K ielcach. W  dziale IV 
pod Nr. 1 obciążona jest długam i na  rzecz P aństw ow ego  B anku Rolnego 
oddział w  K ielcach 12.500 zł. w  złocie, do sum y tej odnoszą się ry g o ry  
zap isane w  dziale III pod Nr. 2.

L icy tacja  rozpocznie się od sumy szacunkow ej 17.500 złotych, 
a jako  podlegająca sp rzedaży  w  drugiem  term inie, m oże być sprzedana 
poniżej oszacow ania, a to  zgodnie z a rt. 1182 U. P. C., lecz nie poniżej 
2/3 sum y szacunkow ej, a to  stosow nie do Dz. U. R. P. z dnia 29 lu tego 
1932 r. Nr. 15.

S taw ający  do licytacji w inien złożyć w adjum  w  w ysokości 1.750 
złotych.

A k ta  w  tej sp raw ie p rzez  osoby za in te resow ane m ogą być p rz e 
glądane w  k an celarji wydz. cyw. sądu okręgow ego w  K ielcach. N r. 
Km. 2425/33. 9432

K om ornik sądu grodzkiego w W arszaw ie 1-go rew iru , M ikołaj S a 
w icki, z siedzibą w  W arszaw ie, p rzy  ul. D obrej 56 (róg Lipowej), ob
w ieszcza, że na  żądanie J a n a  Ł askiego i ad w o k ata  B olesław a Kam ine-
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ra  pełnom ocnika W łodzim ierza Lew ego, w  poszukiw aniu  % % od w ie
rzytelności od dnia 1 lis topada  1934 r. do dnia 31 październ ika  1935 r„  
w dniu 26 lu tego 1936 ro k u  od godziny 10-ej odbędzie się w  sali gm achu 
sądu okręgow ego w  W arszaw ie, P lac  K rasińsk ich  12, publiczna sp rze
daż p rzez licy tację n ieruchom ości ziem skiej pod nazw ą „F olw ark  Trzu- 
sków “, położonej w  gminie Zaborów , pow. w arszaw skiego  i należącej 
do F ran c iszk a  Z ielińskiego.

N ieruchom ość ta  obejm uje obszar gruntów  ornych, lasów , n ie
użytków , łąk  i w ód o ogólnej pow ierzchni 458 ha  279 m tr. kw., inw en
tarz  żyw y i m artw y  i następu jące  zabudow ania: 1) 3 dom y m ieszkalne 
p arte ro w e drew niane, k ry te  papą, 2) w ygódkę drew nianą, 3) piec do 
w ypieku chleba, w  szopie drew nianej, k ry te j papą, 4) stodołę d rew nia
ną, k ry tą  papą, 5) stajn ię i oborę drew niane, pod jednym  dachem , kpr- 
tym  papą, z p rzybudów ką, 6) śp ich lerz drew niany, k ry ty  gontem , 7) s tu 
dnię cem brow aną z żóraw iem  i 8) piw nicę-lodow nię, oraz inne p rzy n a
leżności, szczegółow o w skazane w  opisie, sporządzonym  w  dniu 
23 czerw ca 1931 r.

P ow yższa n ieruchom ość nie jest w zastaw ie, m a u rządzoną księ 
gę h ipo teczną w  w ydziale h ipotecznym  ziem skim  przy  sądzie ok ręgo
wym  w  W arszaw ie, jest obciążona h ipotecznem i długam i, kaucjam i 
i ostrzeżeniam i n a  ogólną sum ę rubli 10.035, do larów  U. S. A. 197.00 
i zło tych  269.453.62, o raz podlega sprzedaży  w całkow itym  kom plecie 
podług w skazanego  wyżej opisu.

L icy tacja  rozpocznie się od sum y oszacow ania 600.000 zł.
Z am ierzający  w ziąć udział w  licytacji obow iązany złożyć wadjum  

60.000 zł.
W aru n k i licy tacy jne i dokum enty , dn tyczące sprzedaży, m ogą 

być p rzejrzane w  k an celarji X w ydziału  cyw ilnego sądu okręgow ego 
w W arszaw ie za  Nr. ak t sądow ych: 1 C. 1409/31. Nr. 1626/33. 9433

K om ornik sądu  grodzkiego w  W arszaw ie 40 rew iru , J a n  R zym ow 
ski, zam ieszkały  i kan ce la rję  sw oją m ający w  tem że m ieście, p rzy  uli
cy 6 S ierpn ia  pod Nr. 27 ogłasza, że na żądanie w ierzyciela  A lb e rta  
Hellw iga w  dniu 29 stycznia 1936 ro k u  od godz. 10-ej rano  odbędzie się 
w sali posiedzeń  gm achu sądu okręgow ego w  W arszaw ie, p rzy  P lacu  
K rasińskich pod Nr. 12, publiczna sp rzedaż p rzez licytację w  d ro 
dze przym usow ej egzekucji części nieruchom ości ziem skiej „O sada Siel- 
ce B. C .“, pow. w arszaw skiego, obecnie w łączonej dô  tery to rjum  m. st. 
W arszaw y, a  m ianow icie: działk i oznaczonej lit. „a , położonej przy  
ul. Z akrzew skiej pod Nr. poi. 9/11 należącej da B olesław a i M arty -Jam - 
ny Sosnow skich, sk ładającej się z p lacu  o pow ierzchni około 2.073 m. , 
szopy na słupach  drew nianych, parte row ej, szopy drew nianej p a r te ro 
wej do połow y rozebranej, 2 budynków  drew nianych, parte row ych , 
m ieszczących w a rsz ta ty  s to larsk ie  oraz innych przynależności szczego 
łcw o w skazanych  w  opisie w  dniu 30 grudnia 1931 roku  sporząc zonym.

Pow yższa nieruchom ość nie jest w  zastaw ie, m a u rządzoną księ 
ge h ipo teczną znajdującą się w  w ydziale h ipotecznym  ziem skim  przy 
sądzie okręgow ym  w  W arszaw ie, jest obciążona n ipotecznem i diukam i,
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kaucjam i i ostrzeżeniam i n a  sum ę zło tych  80.261 gr. 52 oraz podlega 
sp rzedaży  w  całkow itym  kom plecie w edług w skazanego  w yżej opisu.

L icy tacja  rozpocznie się zgodnie z a rt. 1182 U. P. C., od sum y z ło 
ty ch  6.667 jako 2/3 częs'ci ceny  oszacow ania w  sum ie zło tych  10.000.

Z am ierzający  w ziąć udzia ł w  licytacji obow iązany jest złożyć w a- 
djum  w  sum ie zło tych  1.000 .

A k ta  postępow an ia  egzekucyjnego m ogą być p rzejrzane w  kan- 
ce larji A w ydziału  cyw ilnego sądu okręgow ego w  W arszaw ie  w zględnie 
w  k an ce la rp  czyniącego kom ornika. Do a k t Nr. Km. 625/34. 9434

ski n ^ ° am ° r plk są d u .£ro d ^k i®Ź° w  Lublinie, rew iru  I-go J a n  P ień k o w 
ski, mający k ancelarję  w  Lublinie, p rzy  u licy  3  M aja Nr. 16, obw iesz
cza, ze n a  zaspokojenie należności S k arb u  P ań stw a  w  kw ocie zł. 46.812 
gr. ty tu łem  zaległych p o d atk ó w  i grzyw ien, w  dniu 26 lutego 1936 r. 
° T uv  ran° W ,SaiŻ P ^ sk d zeń  w ydziału  cyw ilnego sądu  okręgow ego 
w  Lublinie, p rzy  ul. K rakow skie-P rzedm ieście  Nr. 76, odbędzie się p u 
bliczna sprzedaz p rzez  licytację n ieruchom ości położonej w  osadzie 
r ia sk i, pow. lubelskiego, oznaczonej nazw ą h ipo teczną „P iask i część 
11 należącej czystym  w pisem  do JosK a i B randli małż. H ochm anów , w 

cz9ściack niepodzielnie, a p rzez zastrzeżen ie  p lac o p o w ierzch 
ni 160 łok. kw., należy  do Ick a  i F ra jd y  m ałż. T enenbaum ów , w  ró w 
nych częściach niepodzielnie, i p lac o pow ierzchni 480 łok. kw., należy  

o A bram a-M ajera  i E stery -C haw y m ałż. A pelbaum , w  rów nych czę- 
.nif P ° dzielnie- sk ładającej się z p lacu  o ogólnej pow ierzchni 

04.0/9 lok- kw . z budynkam i należącem i do H ochm anów : 1) dom  m iesz
kalny  frontow y jednop iętrow y m urow any z w apniaka, otynkow any, 
k ry ty  gontem , zaw iera  w  sobie 23 ubikacje  m ieszkalne, 8 kuchen, 
2 przedpokoje  w  tem  3 sk lepy  frontow e, strych , piw nice, 2 balkony, w e 
ran d a  oszklona i 2 k la tk i schodow e, 2) szopa drew niana, k ry ta  deska- 
mi, 3) dom m ieszkalny (oficyna) drew niany  parte ro w y , k ry ty  papą  
z gankiem  i sienią, zaw iera  w  sobie 11 ubikacyj, strych , 4) kom órk i p a r 
terow a m urow ana z w apniaka, k ry ta  papą, 5) k om órka  drew niana, k ry ta  
papą, 6) Kom órka przy  m otorów ce drew niana, k ry ta  papą, 7) kom órka 
d rew niana, k ry ta  papą, 8) u s tęp y  drew niane k ry te  papą, 9) w a rsz ta t p o 
m ocniczy drew niany, k ry ty  papą, 10) m łyn m urow any z kam ien ia b ia 
łego o p a rte rze  i 2 p ię trach , k ry ty  papą. z ram pą, 11) m otorow nia b u 
dynek  parte row y , m urow any z białego kam ienia, k ry ty  p ap ą  o 2 u b i
kac jach  z kom pletnem i w ew nętrznem i urządzeniam i m łyna handlow ego 
i gospodarczego, szczegółow o w ym ienionem i w  opisie dokonanym  w 
dniach 28 i 29 m aja 1935 r. W  dom u frontow ym , oficynie, w e m łynie 
i m otorow ni jest zaprow adzona w łasna in stalacja  e lek try czn a  czynna, 
o raz  w  dom ach i zlew y.

Pow yższa nieruchom ość posiada zaprow adzoną księgę h ipo teczną 
w  w ydziale h ipo tecznym  sądu okręgow ego w  Lublinie pod nazw ą „P ia
ski cz. II , w  dzierżaw ie i w  zastaw ie się nie znajduje, obciążona egzek 
w ow anym  długiem, pożyczką na  rzecz T o w arzy stw a K redytow ego M iej
skiego w sum ie zł. 38.400, fr. szwajc. 17.400, zł. 19.912 gr. 76, zł. 29.557 
gr. 46 na rzecz S k arb u  P ań stw a i zł. 3.896 gr. 08 na rzecz sam orządu,
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oraz obciążona na  części należącej do małż. T enenbaum ów  w kw ocie 
zł. 4.000, na  rzecz gminy P iask i zł. 60 gr. 50 z nadm ienieniem , że na 
p rzestrzen i p lacu  160 łok. kw., nabyw cy tego p lacu  Icek  i F ra jd a  małż. 
T enenbaum ow ie postaw ili dom  i kom órki, oraz nabyw ca p lacu  480 łok. 
kw. A bram -M ajer i E s te ra  C haw a m ałż. A pelbaum  postaw ili dom  z k o 
m órkam i, do k tó ry ch  to  budynków  i p laców  zgłosili p raw o w łasności, 
i podlega sp rzedaży  w  całości w edług wyżej pow ołanego opisu.

L icy tacja  rozpocznie się od sum y szacunkow ej zł. 89.000.
Z am ierzający w ziąć udział w  licytacji obow iązany złożyć kaucji 

zł. 8.900.
W aru n k i licy tacyjne oraz a k ta  do tyczące sp rzedaży  m ogą być 

przeglądane w  k an celarji w ydzia łu  cyw ilnego pow ołanego wyżej sądu. 
Nr. I m. 428/35. 9521

K om ornik sądu  grodzkiego w  W arszaw ie, I rew iru , M ikołaj S a 
w icki z siedzibą w  W arszaw ie, p rzy  ulicy D obrej 56 (róg Lipowej), ob
wieszcza, że na żądanie adw. N o rb e rta  P inkusa, pełnom ocnika B anku 
A ngielsko-Polskiego w  dniu 26 lu tego 1936 roku  od godziny 10-ej odbę
dzie się w  sali gm achu sądu  okręgow ego w  W arszaw ie, P lac K rasiń 
skich 12, publiczna sp rzedaż p rzez licy tację nieruchom ości ziem skiej p. 
n. „K olonja G oplana A ", położonej w  m iejscow ości Żerań, gm. Bródno, 
pow, w arszaw skiego, i należącej do Ju ljusza Leskiego.

N ieruchom ość ta  zaw iera  ogólnej p rzestrzeni, zgodnie z w ykazem  
hipotecznym , 8 dziesięcin, 350 sażeni kw., czyli 15 mórg, 273 p rę ty , w  
tem  około 8 m órg ziem i ornej, n a  k tó rej od strony  południow ej znajduje 
się m ała sadzaw ka. N a nieruchom ości znajdują się park , ogród ow oco
wy, ogródek kw iatow y, in sp ek ta  i następu jące  zabudow ania: 1) budy
nek m ieszkalny-stróżów ka m urow any z cegły, k ry ty  dachów ką, 2) k o 
m órki d rew niane z desek, k ry te  papą, 3) budynek  m urow any z cegły, 
k ry ty  dachów ką z tak iem iż przybudów kam i od strony  zachodniej 
i w schodniej, 4) ub ikacja  m urow ana z cegły ze śm ietnikiem , 5) budynek 
m urow any z cegły, k ry ty  dachów ką m ieszczący w  sobie pokój i sta j
nię, 6) kom órka drew niana, k ry ta  papą, 7) szopa z bali i desek, k ry ta  
papą, 8) go łębnik  d rew niany  sześciokątny  na  słupie, 9) gołębnik z desek 
na słupach  z cegły, 10) p iw nica m urow ana, 11) dwie studnie-pom py że
lazne, z k tó ry ch  jedna zepsu ta , 12) c iep larn ia  m urow ana oszklona, 
13) 230 ram  skrzyń  inspek tow ych  i 550 okien inspektow ych, 14) szopa 
o tw a rta  z desek  na  słupkach, k ry ta  papą, 15) a ltan a  8 boczna o tw arta  
d rew niana, w  górnej części oszklona, k ry ta  blachą, 16) taras m urow a 
ny z cegły okrąg ły  z piw nicą, 17) b asz ta  m ała p a rte ro w a  z cegły z p rzy 
legającą do niej m ałą  w ieżyczką, 18) b asz ta  dw upiętrow a ośm iobóczna 
m urow ana z cegły, o tynkow ana z p rzy legającą do niej z połączoną z m ą 
w ieżyczką okrągłą, 19) 2 b ram y w jazdow e od strony  północnej 
i wschodniej oraz inne przynależności, szczegółowo w skazane w  opi
sie, sporządzonym  w  dniu 6 sierpn ia  1932 r.

Pow yższa n ieruchom ość nie jest w  zastaw ie, ma u rząazoną  księgę 
h ipoteczną w  w ydziale h ipotecznym  ziem skim  przy  sądzie o ręgow ym  
w W arszaw ie, jest obciążona h ipotecznem i długami, kaucjam i i ostrze-
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żeniami na ogólną sumę zł. w złocie 140.000 i zł. 15.462 oraz podlega 
sprzedaży w całkowitym  komplecie podług w skazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej zł. 130.000
Zam ierzający wziąć udział w  licytacji obowiązany złożyć wadjum 

zł. 13.000.
W arunki licytacyjne i dokumenty, dotyczące sprzedaży, mogą 

być przejrzane w kancelarji wydziału X cywilnego sądu okręgowego 
w W arszawie za Nr, ak t sądowych wydziału I Nr. Z. 418/32. Nr. 692/33.

9522

Regulacje hipotek.

W ydział hipoteczny sądu grodzkiego w Słupcy obwieszcza, że na 
dzień 28 lutego 1936 roku, wyznaczony został term in pierwiastkow ej 
regulacji hipoteki osady włościańskiej, położonej we wsi Szyszłowo, 
gminy Młodojewo, pow iatu konińskiego, zapisanej w tabeli nadawczej 
pod Nr, 9, zawierającej przestrzeni 5 mórg 163 p ręty  ziemi ornej, na k tó 
rej znajdują się następujące budynki: dom mieszkalny z gliny pod słomą, 
szopa z gliny pod papą, rzeźnia z gliny pod papą, oraz dom łączny 
z chlewem i stodołą z gliny pod słomą. Osadę powyższą posiada Teofil 
Nowak w imieniu swych nieletnich wnuków Adam a i Kazimiery rodzeń
stw a Gospodarek.

W  powyższym term inie osoby interesow ane winne zgłosić swoje 
praw a w kancelarji wydziału hipotecznego w Słupcy, pod skutkam i pre- 
kluzji. Nr. ks. hip. 957/35. 9435

W ydział hipoteczny sądu grodzkiego w Augustowie obwieszcza, 
że na dzień 25 lutego 1936 r. wywołana została do pierwiastkow ej re 
gulacji hipotecznej nieruchomość w Augustowie, przy ulicy K rakow 
skiej pod Nr. polic. 23/2, zaw ierająca plac o powierzchni 1700 m tr.2 i b ę
dąca w  posiadaniu Juljana i Stanisław y małż. Brensztejn.

W powyższym term inie osoby interesow ane winne zgłosić w kan 
celarji hipotecznej swoje praw a do tej nieruchomości pod skutkam i p re -‘ 
kluzji. 9436

W ydział hipoteczny sądu okręgowego w Łucku obwieszcza, że 
niżej wyszczególnione nieruchomości wywołane zostały do pierw iastko
wych regulacyj hipotecznych w term inach następujących:

8 stycznia 1936 r.
1) nieruchomość nadziałow a przy wsi Poddębce, gminy tejże, 

pow. łuckiego, powierzchni 1 ha, nabyta przez Józefa K rotiuka od Kon
stantego M atwiejczuka;

8 lutego 1936 r.
2) dwie działki gruntu przy wsi Serniki, gm. Torczyn, pow. łuckie

go, powierzchni ogółem 11 ha 969 mtr. kw., własność Stefana Twierzni-
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ka, z czego dz ia łka  7 ha 1563 m tr. kw . p rzyznana T w ierznikow i z m ocy 
przedaw nienia, a dz ia łka  3 ha  9406 m tr. kw ., n ab y ta  w  spadku  po zm ar
łym Józefie  T w erzn iku ;

3) n ieruchom ość p rzy  w si Czernijów ie, gm. K upiczów , pow. ko- 
w elskiego, pow ierzchni 11 h a  2072 m tr, kw., p rzyznana Jarosław ow i 
S kram uskiem u z m ocy przedaw nienia ;

4) n ieruchom ość p rzy  kol. O siecznik, gm. Turzysk, pow. kow el- 
skiego, pow ierzchni 9 ha  8400 m tr. kw., w łasność W ładysław a i W ik to 
ra  Leszczyńskich, z m ocy przedaw nienia ;

5) nieruchom ość w e w si O zdziutycze, gm. Kisielin, pow. horo- 
chow skiego, pow ierzchni 1 h a  3023 m tr. kw., p rzyznana na  w łasność 
A leksandrow i Ł ozińskiem u z m ocy przedaw nienia ;

6) nieruchom ość w  kol. W ysokie p rzy  w si O zdziutycze, gm. Kisie- 
lin, pow. horochow skiego, pow ierzchni 17 h a  6257 m tr. kw., p rzyznana 
na w łasność A nnie Szydłow skiej, M arji W róblew skiej i A nastazji Szwe- 
rowej z m ocy p rzedaw nien ia ;

7) n ieruchom ość w  kol. K uran t, gm. Kisielin, pow, horochow skie
go, pow ierzchni 1 h a  6516 m tr. kw., p rzyznana na  w łasność K atarzyn ie  
K leszczuk z m ocy p rzedaw nien ia ;

8) n ieruchom ość w  kol. Z apust-R udeński, gm. Kisielin, pow. h o ro 
chow skiego, pow ierzchni 3 ha  9611 m tr. kw ., p rzyznana A dam ow i Gro- 
now iczow i z m ocy przedaw nienia ;

9) nieruchom ość w  kol. W ysokie, gm. Kisielin, pow. horochow 
skiego, pow ierzchn i 6 ha  3875 m tr. kw., p rzyznana Tychonow i i G likerji 
H aw rylukom  i A nnie Poliszczukow ej, z m ocy przedaw nienia.

O soby in teresow ane  staw ić się w inne w  term inach  pow yższych 
w k an celarji h ipotecznej, z dow odam i sw ych praw , pod sku tkam i Pre 
k l u z j i . __________________________________________________________  9437

W ydział h ipo teczny  p rzy  sądzie grodzkim  w  S ierpcu  obw ieszcza, 
że na dzień 2 m arca  1936 ro k u  (poniedziałek), w yznaczony zosta ł term in 
p ierw iastkow ych  regulacyj h ip o tek  dla niżej w ym ienionych n ierucho
mości, m ianow icie:

1) p lacu  w  m ieście S ierpcu, p rzy  ulicy G rzym alskiej położonego, 
num erem  policyjnym  16 oznaczonego, zaw ierającego pow ierzchni 
1665 m tr. kw ., należącego  do: S tan isław a i B ronisław y m ałż. G irszew -
skich (ks. hip. Nr. 288/M.); • _ .

2) p lacu  w  m ieście S ierpcu, p rzy  ulicy G rzym alskiej położonego, 
Nr. policyjnym  16 a oznaczonego, zaw ierającego pow ierzchni 1665 m tr. 
kw., należącego do F ran c iszk a  i Jadw igi-A urelji małż. K ołodziejskich 
(ks. hip. Nr. 289/M.).

W  oznaczonym  wyżej term inie osoby in teresow ane w inne zgłosić 
p raw a sw oje do wyżej w ym ienionych nieruchom ości w  kancelarji h ipo
tecznej w  S ierpcu, pod sku tkam i prekluzji. 9433

W ydział h ipo teczny p rzy  sądzie grodzkim  w  R aw ie M az. obw iesz
cza, że na  dzień 27 lutego 1936 r. w yznaczony zosta ł term in  p ie rw iast
kowej regulacji h ipo tek i dla nieruchom ości w  m. Raw ie Maz., p rzy  uh-



110 O bw ieszczenia publiczne. Nr. 94

cy Pasiecznej, oznaczony pod Nr. 10, sk ładającej się z p lacu  o p rz e s trze 
ni 985,6 m .J i dom u m urow anego, należącej do S tan isław y i G arb je la  
m ałż. R ząckich.

W  oznaczonym  term inie osoby in teresow ane  w inne zgłosić swoje 
p raw a  do pow yższej nieruchom ości w  k ancelarji h ipotecznej w  Raw ie 
M azow., pod sku tkam i prekluzji. 9439

W ydział h ipo teczny  p rzy  sądzie grodzkim  w  R adzym inie obw iesz
cza, iż na  dzień 25 lu tego  1936 roku, w yznaczono term in  p ie rw ia s tk o 
wej regulacji h ipo tek i d la nieruchom ości, położonych w  m ieście R adzy
m inie, p rzy  ulicy W e te ran ó w  pod Nr, 2 o pow ierzchni 57 p rę tó w  i w 
m iejscow ości ,,O grody“ o pow ierzchni 59 p rę tów , należących  do S tan i
sław a K ornackiego.

W  term in ie oznaczonym , osoby in teresow ane  w inne zgłosić swoje 
p raw a  w  k ancelarji w ydziału  h ipotecznego w  R adzym inie pod sk u tk a 
mi prekluzji. 9520

W ydział h ipo teczny  p rzy  sądzie okręgow ym  w  B iałym stoku na  m. 
i pow. B iałystok  obwieszcza, że niżej w ym ienione nieruchom ości w y
w ołane zo sta ły  do perw iastkow ej regulacji h ipo tek i w  term in ie n a s tę 
pującym  na dzień 25 lutego 1936 roku:

65) w  B iałym stoku przy  ulicy G erdyczow skiej pod m iejskim  
Nr. 1828/a, policyjnym  Nr. 5 położona, obejm ująca p rzes trzeń  325 arsz. 
kw., n a leżąca  do R uw ina S ofera z ty tu łu  kupna od A b ram a-Jan k la  
i R yw ki m ałżonków  B ekensztejn ;

64) w  B iałym stoku  przy  ulicy P ia s ta  pod m iejskim  Nr. 5543, po li
cyjnym  Nr. 140 położona, obejm ująca p rzes trzeń  1245 m tr. kw., n a leż ą 
ca do A ntoniego i M arji m ałżonków  O strow skich  z ty tu łu  ku p n a  od 
A nieli Pałczyńskie j i Jó ze fa  Halickiego;

66) w  B iałym stoku p rzy  ulicy A ngielskiej pod m iejskim  Nr. 5550, 
policyjnym  Nr. 21/3 po łożona obejm ująca p rzestrzeń  723 m tr. kw ., n a le 
żąca do C zesław a G rabow skiego z ty tu łu  k u p n a  od K onstan tego  i L ud
w ika  S tarczyków .

W  term in ie pow yższym  w szyscy in teresow an i w inni się zgłosić do 
k an celarji w ydziału  h ipo tecznego pod  sku tkam i prekluzji. 9677

W ydział h ipo teczny  przy  sądzie okręgow ym  w  B iałym stoku  na 
pow iaty  bielski i sokolski obw ieszcza, że niżej w ym ienione n ieru ch o 
m ości w yw ołane zosta ły  do p ierw iastkow ych  regulacyj h ipo tecznych  
w  term inach  następujących:

na dzień 25 m aja 1936 roku:
1) w  m ieście Sokółce, przy  ulicy Fabrycznej, pod Nr. 28 położona, 

obejm ująca p rzes trzeń  4655 m tr. kw., jako na leżąca  do M alw iny K ało  
z ty tu łu  ku p n a  na licytacji i spadku;

2) w e w si B ajk i-S tare , gminy T rzcianne, p ow ia tu  b iałostock iego  
położona, obejm ująca 10 h a  4603 m tr. kw., jako n ależąca do S tefanji P o 
gorzelskiej w  1/7 części, do Jó ze fa  Pogorzelskiego, s. S tan isław a w  277 
częściach, do A nny B rzostow skiej w  2/7 częściach i do F ranciszka, W i-
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tolda, Jó ze fa  i S tanisław y, dzieci P io tra , Pogorzelskich, z ty tu łu  spad 
ku;

na dzień 25 lu tego 1936 roku:
3) N ieruchom ość „B iałow ieża-P ark", w  obrębie wsi S toczek, gmi

ny B iałow ieża, pow iatu  B ielsk-Podlaskiego położona, obejm ująca p rze 
strzeń  7 ha  7494 m tr. kw., jako n ależąca  do S k arb u  P ań stw a w  osobie 
D yrekcji Lasów  P aństw ow ych  w  B iałowieży.

W term inach  pow yższych, w szyscy in teresow an i w inni się zgło
sić do w ydziału  h ipotecznego, pod sku tkam i prekluzji. 9675

P o s tę p o w a n ia  sp a d k o w e .
W ydział h ipo teczny  sądu okręgow ego w Łodzi (sekcja m iejska) 

niniejszem  obw ieszcza, że po niżej w ym ienionych zm arłych toczą się 
postępow ania spadkow e.

1) R obercie  Jo b ie  i M arji-O ldze I vo to  Jo b  II voto  Bachm an, zm ar
łych Dierwszy: 29 lis topada  1921 ro k u  a druga w dniu 30 czerw ca 
1927 ro k u  w  Łodzi, w spółw ierzycielach  sumy 20.000 m arek  z % % i k a u 
cją na 3.000 m arek  zabezpieczonej na  nieruchom ości w  Łodzi Nr. hip. 
937f rep . hip. Nr. 2514

2) K aro lu -A leksandrze  Rem usie, zm arłym  w  Łodzi w  dniu 18 lu 
tego 1935 roku, w łaścic ielu  nieruchom ości w  R adogoszczu hip. 
Nr. 462 rep  Nr. 103650, hip. Nr. 330 rep. Nr. 1 0 3 "3 i Nr. hip. 381 rep . 
Nr. 103430; _

3) Jan k lu  M ośkow iczu vel M oszkow iczu, zm arłym  w Łodzi w  dniu 
11 kw ietn ia  1935 roku, w łaścic ielu  p lacu  Nr. 43, u regulow anego w k s ię 
dze nieruchom ości łódzkiej oznaczonej Nr. rep . 3833 i w łaścicielu  n ie
podzielnej połow y nieruchom ości łódzkiej Nr. hip. 47c rep . Nr. 2005;

4) A nnie Rom anow skiej, zm arłej w  Łodzi w  dniu 11 m aja 1917 r., 
w spółw łaścicielce n ieruchom ości w  Chojnach (Łódź) Nr, hip. o47 rep. 
hip. Nr. 3 5 " ;

5) Lucjanie K rajew skim , zm arłym  w  W arszaw ie w  dniu 6 m arca 
1935 r., w łaścicielu  niepodzielnej po łow y w chodzącego w  sk ład  n ie ru 
chomości p lacu  Nr. 46 uregulow anego w  księdze Juljanów  Nr. V rep. 
Nr. 1409;

6) Ju ljann ie-K larze  Kempf, zm arłej w  Łodzi w  dniu 3 stycznia 
1935 roku, w łaścicielce nieruchom ości łódzkiej Nr. hip. 463a rep. 
Nr. 2840;

7) Izaaku  vei Icku Szm aragdzie vel Szm arku, zm arłym  w Łodzi 
w dniu 12 styczn ia 1924 roku, w łaścicielu  w chodzącego w  sk ład  n ie ru 
chom ości w  Łodzi „K olonja B ału ty" Nr. 2 6,r,fl,e rep. Nr. 9, p lacu  ozna
czonego lite rą  ,,e ‘‘;

8) H enie vel H ena-H ela Rożen, zm arłej w Łodzi w  dniu 12 k w ie t
nia 1935 roku, w spółw ierzycielce sum: 35.000 ruoli z % % i k au c ją  
4.000 rubli, 2.893, 10 rubli, o strzeżen ia  na sumę 7.700 rubli z % %  i  ■ °\tZ" 
tam i 1.123,20 m kp. zabezpieczonych n a  nieruchom ości w  Łodzi Nr. 
hip. 1522 rep. Nr. 2528, oraz w spółw ierzycielce 20.200 rubli z % % i kau-
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cją 1.500 rubli zabezpieczonej na nieruchomości w Łodzi Nr. hip 285a 
rep. Nr. 2175;

9) Elegjuszu-Waldemarze vel Elegjus-Waldemar Schiitzu, zmar
łym w Łodzi w dniu 25 czerwca 1935 roku, właścicielu nieruchomości 
łódzkiej Nr. hip. 938b rep. Nr. 2968, właścicielu 1/4 części niepodziel
nych 7/8 części nieruchomości łódzkiej Nr. hip. 910 5 rep. Nr. 3752;

10) Marcjannie Kostrzewa, zmarłej w Łodzi w dniu 5 lutego
1932 roku, współwłaścicielce nieruchomości łódzkiej Nr. hip. 497 j i , (1) 

rep. Nr. 3895;
11) Cyprze Ordynans, zmarłej w Łodzi w dniu 10 maja 1927 roku, 

współwłaścicielce nieruchomości łódzkiej Nr. hip. 137 rep. Nr, 145;
12) Linie z Englów Zelkowicz, zmarłej w Łodzi w dniu 8 grudnia

1933 roku, właścicielce niepodzielnej 1/4 części placów Nr. Nr. 20, 22, 
24 i 26 odziedziczonej po Witli Engel i 1/8 części placów Nr. Nr. 2 i 4 
również po Witli Engel odziedziczonej, uregulowanych w księdze Łódź- 
Chojny Nr. XIV rep. Nr. 135239;

13) Janie Walterze, zmarłym w Łodzi w dniu 26 grudnia 1916 r., 
właścicielu placu Nr. 1001aa uregulowanego w księdze nieruchomości 
łódzkiej Nr. hip. 1001 rep. Nr. 2732;

14) Leji-Jochwecie Padowicz, zmarłej w Łodzi w dniu 6 stycznia 
1926 roku, właścicielce 1/4 niepodzielnej części nieruchomości w Łodzi 
Nr. hip. 490/491 rep. Nr. 38;

15) Szmulu-Majerze Olszerze, zmarłym w Łodzi w dniu 23 sierp
nia 1934 roku, współwłaścicielu nieruchomości w Łodzi Nr. hip. 38, 
rep. Nr. 1916;

16) Józefie Roesnerze, zmarłym w Łodzi w dniu 10 lutego 1935 r., 
właścicielu nieruchomości w Łodzi Nr. hip. 835, rep. Nr. 2036;

17) Oswaldzie-Alfredzie Buber, zmarłym w Warszawie w dniu 
11 lipca 1935 roku, właścicielu 22/384 niepodzielnej części nierucho
mości łódzkiej Nr. hip. 756, rep. Nr, 3894;

18) Antonim Hobecku, zmarłym w Łodzi w dniu 25 czerwca 
1935 roku, współwłaścicielu nieruchomości łódzkiej Nr. hip. 438, rep. 
Nr. 442;

19) Henryku Bieniaszu, zmarłym w Łodzi w dniu 4 maja 1933 r., 
właścicielu placu Nr. 53, uregulowanego w księdze Juljanów Nr. 1, 
rep. Nr. 140 E;

20) Emilji-Emmie Szymańskiej, zmarłej w Łodzi w dniu 25 czerw
ca 1935 roku, właścicielce nieruchomości łódzkiej Nr. hip. 472, rep. 
Nr, 1194 i nieruchomości łódzkiej Nr. hip. 497, rep. hip. Nr. 2680. (Ogł. 
Władysław Szymański, Łódź, Narutowicza Nr. 3).

Termin zamknięcia powyższych postępowań spadkowych wyzna
czony został na dzień 27 lutego 1936 roku. w tutejszym wydziale hipo
tecznym.

We wskazanym terminie osoby interesowane osobiście lub przez 
pełnomocników winne zgłosić swe prawa ood skutkami prskluzji. 75135.

6843—2—2
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W ydział h ipo teczny  sądu okręgow ego w  Łodzi (Sekcja ziemska) 
niniejszem  obw ieszcza, że po niżej w ym ienionych zm arłych toczą się 
postępow ania  spadkow e.

1) M arji z W asilew skich W ojtyńskiej, zm arłej dn ia 18 m arca 
1928 roku, w spółw łaścic ie lce 3/4 części działk i obejm ującej 8 m órg w 
księdze F o lw ark  Bronisin, pow . łódzkiego, rep. Nr. 16 6;

2) H en ry k u  Kow alskim , zm arłym  dnia 12 w rześn ia 1930 r., w łaści
c ie lu  600 m.2 g run tu  w  dz. II do Nr. 56ad a, w  księdze Z abrzeźnia Nr. VII, 
pow. brzezińskiego, rep. Nr. 78";

3) S tan isław ie  K w aśniew skim , zm arłym  dnia 14 m aja 1923 r., w ła 
ścicielu p lacu  Nr. 33 w  dz. II pod Nr. 13, u regulow anym  w  księdze F o l
w a rk  Bruss E., pow . łódzki, rep. Nr. 161;

4)S tefanji K indler, zm arłej dnia 20 styczn ia  1933 r., w ierzycielce 
sum y 73.250 zł. w  zł. z % % i k au c ją  8.000 zł. w  zł., zabezpieczonej na 
dobrach Puczniew , pow . łódzki, rep . Nr. 941;

5) S tan isław ie  W alew skim , zm arłym  dnia 21 czerw ca 1935 r,, w ła 
ścicielu dóbr T kaczew  i dóbr Solca M ała, pow . łęczyckiego;

6) Józefie  i Jadw idze-W ładysław ie  z Szejnów  m ałżonkach  Dąb- 
kiewicz, zm arłych w Łodzi; p ierw szy  dnia 12 grudnia 1917 r., a druga 
dn ia  27 p aździern ika  1922 r., w łaścic ielach  p lacu  Nr. 44, obejm ującego 
3630 łokci kw . os. S tok i lit. B. B ., pow. łódzkiego, rep. Nr. 113 u,;

7) A dolfie Łubieńskim , zm arłym  dnia 3 m arca 1933 r., w łaścicielu  
dóbr M agnusy K., pow. łaskiego;

8) L udw iku Buff, zm arłym  w  Łodzi w  dniu 2 lipca 1926 r,, w łaśc i
cielu p lacu  Nr. 69, obejm ującego 2400 łokci kw. w  osadzie C hachuła 
N r. II, pow . łódzkiego, rep. Nr. 135151;

9) Fajdze vcl Felicji G liksm anow ej, zm arłej w  Łodzi dnia 11 czerw - 
ca 1931 r., w ierzycielce h ipo tek i praw nej w  sumie 39.900 zł., zabezp ie
czonej w  księdze os. R uda Nr. XC., pow iatu  łódzkiego, rep. Nr. 103 ,

10) Józefie  Tylińskim , zm arłym  dnia 9 czarw ca 1935 r., w łaścicielu  
re sz ty  osady G ospodarz, pow. łódzkiego, rep. Nr. 46 T; , ,

11) L eopoldzie W enske, zm arłym  dnia 28 m arca  1935 r., w łaścic ie
lu osady R adogoszcz Nr. 61, rep . Nr. 1031" ,  pow. łódzki;

12) Józefie  Pstrągow ski, zm arłym  dnia 30 kw ie tn ia  1927 r., w ie
rzycielu  ostrzeżen ia  w  sum ie 39.894 zł. 59 gr. z % % i kosztam i i kaucp  
w  kw ocie 29.500 dok, zabezpieczonych  na dobrach W itów , rep. Nr. 828 
i fo lw ark  W itów , rep . Nr. 829, pow. brzezińskiego;

13) A uguście M itte lsz tad tc ie , zm arłym  w  O rzechów ku dnia 
6 kw ietn ia  1920 roku, w łaścic ielu  p lacu  Nr. 526, obejm ującego 160,6 
sążni kw., u regulow anego w  księdze część dóbr R uda Z. (3), pow iatu  
łódzkiego, rep. Nr. 103 a;

14) H enryku  vel P aw le H enryku  W eingartner, zm arłym  w  Ozor- 
kow ie dnia 8 lipca 1935 r., w łaścicielu  fo lw arku  Psary , pow, łęczyck ie
go, rep . Nr. 543;

15) M ichale G rzegorzew skim , zm arłym  dnia 2 sierpnia 1919 r., 
w łaścicielu  działek  Nr. Nr. 4, 16, u r e g u l o w a n y c h  w  dobrach G arbów  
lit. A. i B., rep . Nr. 127 cz. łąk  W ypalanki, rep. Nr. 743, pow iatu  k u t
nowskiego;
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16) W ojciechu K ubiku, zm arłym  dnia 17/30 czerw ca 1913 r., w ła 
ścicielu  działk i g run tu  obejm ującej 12 m órg uregulow anej w  dobrach  
Chajczyny, p ow ia tu  łaskiego, rep . Nr. 179,

Term in zam knięcia  pow yższych postępow ań  spadkow ych w yzna
czony zosta ł na  dzień 27 lu tego  1936 roku.

W e w skazanym  term in ie  osoby in tereso w an e osobiście lub przez; 
pełnom ocników , w inne zgłosić swe p raw a  pod sku tkam i prekluzji.

6849— 2—2

W ydział h ipo teczny  sądu grodzkiego w  Łęczycy, w ojew ództw ie 
łódzkiem , obw ieszcza, że o tw arto  postępow anie spadkow e po zm ar
łych:

1) W e w si O strów , w  gminie Leśm ierz, pow iecie Łęczyckim , w  
dniu 6 m aja 1922 ro k u  A uguście z W egnerów  G an ter, w spółw łaścic ie lce 
osady m łyńskiej w e w si O strów  w  gminie L eśm ierz położonej, w  rep . 
hipot. działek  dw orskich pod Nr. 15 zapisanej;

2) W  O zorkow ie w  dniu 18 sierpn ia  1934 ro k u  M ajerze G ersz t, 
w spółw łaścic ie lu  n ieruchom ości w  m ieście O zorkow ie położonej, N r. 
hipot. 17 oznaczonej, w  rep e rt, h ipot. m iasta  O zorkow a pod Nr. 69 za 
pisanej.

T erm in zam knięcia  tych  postępow ań  spadkow ych w yznaczony zo
sta ł na dzień 28 lutego 1936 ro k u  (godz. 10 rano), w  k tó ry m  to dniu  
osoby in teresow ane  m ają zgłosić swoje p raw a  w  k an celarji w ydziału  
h ipotecznego  w  Łęczycy osobiście lub p rzez  pełnom ocnika u rzędow o 
i szczególnie upow ażnionego pod sku tkam i prekluzji. 6850— 2—2

W ydział h ipo teczny  p rzy  sądzie okręgow ym  w  Łomży, niniejszem  
ogłasza, że zostało  o tw arte  postępow anie spadkow e po B lanksztejno- 
wej E tce , w ierzycielce sumy rubli 4.000 z k au c ją  rubli 400, zabezp ieczo 
nych n a  nieruchom ości „Łom ża Nr. 386“ .

T erm in  zam knięcia  postępow ania  spadkow ego zosta ł w yznaczony 
na dzień 3 m arca 1936 roku  w  k an celarji w ydziału  h ipotecznego przy  
sądzie okręgow ym  w  Łomży. Nr. 575. 6851— 2 2

W ydział h ipo teczny sądu okręgow ego w  Sosnow cu, ogłasza, że 
to czą  się postępow an ia  spadkow e, po zm arłych:

1) Josefie  H aberm anie, synu Izraela-M ordki, w spółw łaścic ie lu  n ie 
ruchom ości w  Z aw ierciu  Nr. 96, pow iatu  zaw ierciańskiego, oznaczonej 
Nr. rep . hip. 4039;

2) M oszku-Jakób ie  Zelingerze, w spółw łacic ielu  n ieruchom ości w  
Sosnow cu, oznaczonej Nr. rep . hip. 1969;

3) N uchym ie C ukierm anie, w ierzycielu  kaucji n a  sum ę 25.000 ru 
bli, zabezpieczonej pod Nr. 5, działu  IV n a  n ieruchom ości w  Sosnow cu, 
oznaczonej Nr. rep . hip. 3.

T erm in  regulacji pow yższych postępow ań  spadkow ych, w yznaczo
ny zosta ł na dzień 28 lutego 1936 ro k u  w  k an celarji w ydzia łu  h ip o tecz
nego sądu okręgow ego w  Sosnow cu, w  k tó ry m  to  dniu osoby z a in te re 
sow ane w inne się staw ić pod sku tkam i prekluzji. 6852— 2 2
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W ydział h ipoteczny p rzy  sądzie grodzkim  w  Łomży, niniejszem  
obw ieszcza, że zo sta ło  o tw arte  postępow anie  spadkow e po Chai-M indli 
Tuchm an, w spółw łaścic ie lce nieruchom ości w  m ieście Zam brow ie, po 
w iatu  łom żyńskiego, oznaczonej Nr. hip. 3532.

Term in do regulacji tego spadku  w yznaczony zosta ł na dzień 
25 lutego 1936 ro k u  w  k an celarji w ydziału  h ipotecznego p rzy  ulicy P o 
lowej w dom u pod Nr. 19.

W szystk ie  osoby w  tem  za in te resow ane w inne w  pow yższem  te r 
minie zgłosić swe p raw a  pod sku tkam i prekluzji. 6956— 2— 2

W ydział h ipo teczny p rzy  sądzie okręgow ym  w R adom iu obw iesz
cza, iż o tw arte  zosta ły  p ostępow an ia  spadkow e po:

1) Szym onie Zylberbergu, w łaścic ielu  1/6 niepodzielnej części, 
części dóbr „W ojciechów ka", pow. opatow skiego,

2) S tan isław ie  S todółkiew iczu, w łaścic ielu  części dóbr „B ardo 
Dolne A ", pow. opatow skiego;

3) Ja n ie  Sochanow skim , w ierzycielu  sum y 5.000 rb. z k au c ją  500 
rb. zabezp. w  ks. dóbr „Józefin", pow. sandom ierskiego;

4) Józefie  E rbelu , w łaścic ielu  niep. połow y działk i g run tu  w do 
brach „S taw  D enkow ski", pow. opatow skiego;

5) A lbinie E rbel, w łaścic ielce niep. połow y działk i g run tu  w do
brach „S taw  D enkow ski", pow, opatow skiego;

6) Ju ljann ie  Z ien tarsk ie j, w łaścicielce niepodzielnej połow y u ży t
ku rolnego „Szczeglice A ‘‘, pow. sandom ierskiego;

7) F ran c iszk u  Dw ojak, w łaścicielu  resztku jącej pow ierzchni z n ie 
podzielnej połow y części dóbr „M nichów  A  , pow. opatow skiego;

T erm in  regulacj pow yższych spadków  w yznaczony zosta ł na
25 lutego 1936 roku. , ,

W zyw a się osoby in teresow ane by w  oznoczonym  term m ie zgło
siły się z odpow iedniem i dow odam i legitym acyjnem i do kancelarji w y
działu h ipotecznego w  R adom iu dla un ikn iącia  skutków  prekluzji 
z art. 154— 160 Ust. Hip.   6959—2— 2

W ydział h ipo teczny  p rzy  sądzie okręgow ym  w  R adom iu obw iesz
cza, iż o tw arte  zosta ły  postępow an ia  spadkow e po:

1) Jak ó b ie  U tkow skim , w łaścicielu  niepodzielnej połow y części 
dóbr „O dechow iec", części tychże dóbr i resz ty  części tych  dóbr pow ia
tu  radom skiego; , . ,

2)Ju ljannie U tkow skiej, w łaścicielce niepodzielnej połow y części 
dóbr „O dechow iec", pow. radom skiego, oraz^ w ierzycielce 3.000 rubli 
zabezpieczonej w  księdze dóbr „O dechow iec , pow. radom skiego,

3) Jan ie  Adam skim , w łaścicielu  nieruchom ości m. R adom ia Nr.
hip. 566; . . . .  ,

4) Jan ie  K aczorow skim , w łaścicielu  niepodzielnej połow y części
dóbr „U stronie", pow. radom skiego; _ #

5) W ik torji K aczorow skiej, w łaścic ielce niepodzielnej połow y 
części dóbr „U stronie", pow. radom skiego; _

6) M arji-A m andzie 2-ch im. A unert, w łaścicielce niepodzielnej po 
łowy nieruchom ości R adom ia Nr. hip. 230 i niepodzielnej połow y n ie 
ruchom ości R adom ia Nr. hip. 341;



116 O bw ieszczenia publiczne. Nr. 94

7) Iz rae lu  H elfant, w łaścic ielu  części dóbr „M łyn Śmiłów, pow . ra 
dom skiego;

8) Jan ie  Jóźw iku , w łaścic ielu  części dóbr „M szadla A “ , pow. ko- 
zienickiego;

9) A dolfie Rudzkim , w ierzycielu  sum y 20.000 zł. zabezpieczonej 
na  dobrach  „R uda W ielka  A ", pow. radom skiego, sum y 2.320 zł. z ewik- 
cją 232 zł. na  dobrach  „D ąbrów ka W arszaw sk a” , pow. radom skiego 
i sum y 1.000 zło tych  na dobrach  „T om aszów ”, pow. radom skiego;

10) Jan ie  Syroka, w łaścic ielu  części dóbr „M arkow ola , pow . ko- 
zienickiego;

11) W ojciechu Lasku, w łaścicielu  „Kolonji R adkow ice Nr. 9 “ , pow. 
iłżeckiego;

12) F ranc iszku  D udek, w łaścic ielu  części dóbr „ Jan ó w k a  R adza- 
n o w sk a” , pow. radom skiego.

T erm in  regulacji pow yższych spadków  w yznaczony zosta ł na 
25 lu tego 1936 roku.

W zyw a się osoby in teresow ane by  w  oznaczonym  term in ie zgłosi
ły  się z odpow iedniem i dow odam i legitym acyjnem i do k an ce la rji w y
działu  h ipo tecznego w  Radom iu, dla un iknięcia  sk u tk ó w  prekluzji 
z a rt. 154— 160 Ust. Hip. 6960— 2—2

W ydział h ipo teczny  przy  sądzie okręgow ym  w  B iałym stoku  na 
pow. b ielsk i i sokolski obw ieszcza, że po niżej w ym ienionych zm arłych 
o tw a rte  zostało  postępow anie  spadkow e:

7) Jan k ie lu  Suchonickim , w łaścicielu  n ieruchom ości hipotecznej 
„Izaaka, Nr. 22/2650” , pow iatu  sokolskiego;

10) M ow szy Treszczańskim , w spółw łaścic ie lu  n ieruchom ości hi
potecznej „ Izaak a  Nr. 24/2652”, pow iatu  sokolskiego.

T erm in  regulacyj spadków  tych  w yznaczony zosta ł n a  dzień 
25 lutego 1936 roku  w  kancelarji w ydziału  h ipotecznego, gdzie in te re so 
w ani w inni się zgłosić pod sku tkam i prekluzji. 6962— 2— 2

W ydzał h ipo teczny przy  sądzie okręgow ym  w  B iałym stoku  na 
m iasto i pow iat B iałystok, obw ieszcza, że po  zm arłej Emilji W łostow - 
skiej w spółw łaścic ie lce nieruchom ości „B iałystok  hp. Nr. 1400” , o tw ar
te  zosta ło  postępow an ie  spadkow e i że term in  regulacji sp ad k u  tego 
w yznaczony zosta ł n a  dzień 25 lu tego 1936 roku.

W  term inie pow yższym  w szyscy in teresow an i w inni się zgłosić 
pod sku tkam i prek luzji do w ydziału  h ipotecznego. 7034 2 2

W ydział h ipoteczny  sądu grodzkiego w  Jan o w ie  Lubelskim  ob
w ieszcza, że o tw arte  zosta ły  postępow ania  spadkow e po zm arłych:

1) S zczepanie C ałusie, w łaścicielu  sum y 400 rub li z odsetkam i 
i kosztam i, zabezpieczonych  w  dziale IV pod Nr. Nr. 6 i 7 w ykazu  hi
po tecznego  nieruchom ości Jan ó w  Nr. hip. 28 lit, J,, zm arłym  w  Janow ie 
11 styczn ia 1919 roku;

2) S tan isław ie S trużyńskim , zm arłym  w  W arszaw ie, dnia 23 maja 
1935 roku, w spółw łaścic ie lu  nieruchom ości Jan ó w  N r. hip. 27 lit. J., 
położonej w  Janow ie Lubelskim , oznaczonej Nr. policyjnym  324 i 342;
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3) M ichale i A ntonin ie m ałżonkach  Ćwieka, zm arłych w e wsi P a 
sieka, dołączonej do m iasta  K raśnika, pow iatu  janow skiego, pierw szy 
dnia 27 m aja/9 czerw ca 1904 roku , a druga dnia 13/26 grudnia 1910 r., 
w łaścicielach działk i g run tu  p rzes trzeń ’ 10 m órg w e wsi Pasieka, ozna
czonej Nr. h ipo tecznym  1 lit. P. ,

T erm in  zam knięcia  pow yższych postępow ań  spadkow ych w y zn a
czony zosta ł na dzień 28 m aja 1936 roku, w  k tó ry m  to  term inie osoby 
in teresow ane w inne zgłosić swoje p raw a  osobiście lub p rzez  pełnom oc 
nków  szczególnie i u rzędow nie do tego um ocow anych, w  k ancelarji w y
działu h ipotecznego  w  Janow ie  Lubelskim , pod sku tkam i prekluzji. 
Nr. 2 4 1 . __________________________________________________ 9440— 2 -1

W ydział h ipo teczny  sądu grodzkiego w  C iechanow ie obw ieszcza, 
że n a  12 czerw ca 1936 ro k u  w yznaczony zosta ł term in  zam knięcia  p o 
stępow ania spadkow ego po zm arłej Taubie R akow skiej, w spó łw łaśc i
cielce n ieruchom ości m iejskiej w  C iechanow ie, hip. Nr. 130, przy  ul. 
W arszaw skiej i w ierzyciełce sum y 26.000 zł., zapisane] na  tejże n ie ru 
chomości, n a  połow ie należącej do Jak ó b a-M o szk a  R akow skiego.

W  pow yższym  term in ie osoby in teresow ane w inne zgłosić w  k an 
celarji w ydzia łu  h ipotecznego p raw a  swoje do spadku, pod sku tkam i 
p r e k l u z j i . ________________ _________________________

W ydział h ipo teczny  sądu grodzkiego w  S łupcy obw ieszcza, że to 
czą się p ostępow an ia  spadkow e po zm arłych:

1) Jó zefie  M aćkow skim , w łaścic ielu  osady w łościańskiej, po łożo
nej w e w si A ugustynow o, gminy O leśnica, pow iatu  konińskiego i p o 
w ierzchni 15 m órg 13 p rę tó w  i oznaczonej Nr. hip, 596;

2) A n t o n i m  D obrow olskim , w spółw łaścic ie lu  osady w łościańskie], 
położonej w e w si G rądzeń, gminy O leśnica, pow iatu  konińskiego o p rz e 
strzen i 9 m órg 127 p rę tó w  ziem i ornej 4 m órg 270 p rę tó w  lasu, oznaczo
nej Nr. hip. 952.

T erm in  zam knięcia ty ch  postępow ań  spadkow ych w yznaczony 
został na dzień 31 m aja 1936 roku, w  k tó rym  to dniu osoby in teresow a 
ne w inne staw ić się do k ancelarji w ydzia łu  h ipotecznego w  S łupcy d a  
zgłoszenia sw ych praw , pod  sku tkam i prekluzji. Nr. Nr, ks. nip. 59 
i 952. 9442— 2— 1

W ydział h ipo teczny  przy  sądzie grodzkim  w e W łocław ku  ob
wieszcza, że zosta ły  o tw arte  postępow ania  spadkow e, po zm arłych.

1) S tan isław ie D ołku, w łaścic ielu  określonej części n ierucho
m ości „F o lw ark  Ł an ieszczyzna“ w e W łocław ku  (księgi hipotecznej
Nr, 156); , T w/ , .

2) Teodozji z Lelew skich W ysockiej, żonie J a n a  W ysockiego, 
w spółw łaścicielce nieruchom ości Nr. 380e, 1 w e W łocław ku  (księgi h i
potecznej Nr. 893);

3) Jan ie  S ikorskim , w spółw łaścicielu  nieruchom ości Nr. 648 we 
W łocław ku  (księgi hipotecznej Nr. 1306) i w ierzycielu  sumy 200 złotych 
z % % i kosztam i 13 zło tych  50 groszy, zabezpieczonej na h ipo tece te j
że Nr. 648 nieruchom ości.
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Term in zamknięcia tych postępow ań spadkowych wyznaczony zo
stał na dzień 29 maja 1936 roku.

W term inie powyższym osoby zainteresow ane winne się stawić 
z zameldowaniem swych praw  w kancelarji wydziału hipotecznego przy 
sądzie grodzkim we W łocławku, pod skutkam i prekluzji. 9443—2— 1

W ydział hipoteczny przy sądzie okręgowym w Radomiu obwiesz
cza, iż otw arte zostały postępow ania spadkowe po:

1) Jakóbie Ceglarskim, właścicielu części dóbr „Piskrzyn", pow. 
opatowskiego;

2) Janie Borowcu, właścicielu części dóbr „Kazub' , pow. opatow 
skiego;

3) W ojciechu Paruchu, właścicielu części „Kolonja Klin", pow. 
sandomierskiego;

4) Ewelinie Szarkowskiej, wierzycielce sumy 1,000 rb. z ewikcją 
100 rb., zabezpieczonej na dobrach „Ligenzów", pow. opoczyńskiego;

Termin regulacyj powyższych spadków wyznaczony został na 
26 maja 1936 roku.

W zywa się osoby interesow ane by w oznaczonym term inie zgło
siły się z odpowiedniemi dowodami, legitymacyjnemi do kancelarji w y
działu hipotecznego w Radomiu, dla uniknięcia skutków  prekluzji 
z art. 154— 160 Ust. Hip. Nr. 988. 9524-2-— 1

W ydział hipoteczny przy sądzie okręgowym w Radomiu obwiesz
cza, iż otw arte zostały postępowanie spadkowe po:

1) Franciszku Jędrzejczyku, właścicielu części dóbr „Jaw or A. 
B.“, pow. iłżeckiego;

2) Icie-Chawie 2-ch im. Rotenberg, w łaścicielce resztującej po
wierzchni nieruchomości m. Radomia, oznaczonej Nr. hip. 154;

3) Michale Kowalskim, właścicielu części dóbr „Dąbrowa", pow. 
iłżeckiego;

4) M arcinie Olejarzu, właścicielu 2 części dóbr „Halinów", pow. 
radomskiego;

5) W ładysławie Malinowskim, w łaścicielu części dóbr „Piotrow i
ce", pow. radomskiego;

6) Ewelinie Szarkowskiej, wierzycielce sumy 1.000 rb. z ewikcją 
100 rb., zabezpieczonej na dobrach „W ładysławów", pow. kozienic- 
kiego.

Termin regulacyj powyższych spadków wyznaczony został na 
26 maja 1936 roku.

W zywa się osoby interesow ane by w oznaczonym term inie zgło
siły się z odpowiedniemi dowodami legitymacyjnemi do kancelarji w y
działu hipotecznego w Radomiu dla uniknięcia skutków  prekluzji 
z art. 154— 160 Ust. Hip. Nr. 633. 9525—2— 1

W ydział hipoteczny sekcja II przy sądzie okręgowym w Kaliszu, 
niniejszem obwieszcza, że zostały otw arte postępow ania spadkowe, po 
zmarłych:
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1) D om iceli U rbańskiej, w spółw łaścic ie lce osady o p rzestrzen i 
11 dziesięcin 1370 sążni z osady K aro lew  Nr. 1, pow iatu  sieradzkiego,

2) S endelu  A rcichow skim , w ierzycielu  sumy 1.000 rubli z kaucją  
n a  100 rubli z pod Nr. 3 działu  IV w ykazu  h ipotecznego osady T arnów 
ka P onetów ka B , p ow ia tu  kolskiego;

31 M arji K rist, w ła śc ic ie lc e  d z ia łk i Nr. 5 o b sz a ru  13 m órg 278 p r ę 
tó w  z p o d  N r 5 d z ia łu  U i p o ło w y  d z ia łk i Nr. 4 o b sz a ru  16 m org  66 p r ę 
tó w  z p o d  Nr. 4 d z ia łu  II w y k a z u  h ip o te c z n e g o  d o b r z iem sk ich  Sm ieły,

pow ia tu  k ° J ^ ^ Stanisławie D ornste in  w łaścicielce działk i N r 6 ob
szaru 11 m órg 257 p rę tó w  z pod Nr. 6 działu  II i połow y działk i Nr. 4 
obszaru r m ó r g  ó b ^ ę t ó w  z p o d  Nr. 4 działu  II w ykazu  h ipotecznego 
dóbr ziem skich Śmieły, p o w ia tu  kolskiego,

5) F ra n c isz k u  L a tk o w sk im , w sp ó łw ła śc ic ie lu  o sad y  A lo jz iakow ,

pow iatu  ^ ^ k u _K ar'olu Kunde, w łaścicielu re sz ty  fo lw arku  O strów ,
pow iatu  konińskiego.

T erm in  dla zam knięcia  tych  postępow ań  spadkow ych w yznaczo
no na dzień 27 m aja 1936 roku, w  k tó rym  to term inie osoby in te re so w a
ne w inne zgłosić się do k an celarji wyżej w ym ienionego w ydziału  h ipo
tecznego celem  ujaw nienia swoich praw , pod sk u tk a m i^ p re  ^ Ĵ - 
L. dz, 375/35. _________________ _____ _____ _______

W y d z ia ł h ip o te c z n y  p rz y  sąd z ie  o k ręg o w y m  w  B ia ły m sto k u  na  
p o w ia ty  b ie lsk i i so k o lsk i ob w ieszcza , że po n iże , w ym ien io n y ch  z m a r
łych  o tw a r te  z o s ta ło  p o s tę p o w a n ie  sp ad k o w e :

1) P io trze  K ruku, w ierzycielu  sumy 2.122 zło tych  80 gr. zabezp ie
czonej w  dziale IV pod Nr. 9 w  księdze hipotecznej nieruchom ości B a
gno 28/807, p ow ia tu  b iałostockiego; • u  -

2) K acperze  Paszko, w łaścic ielu  nieruchom ości hipotecznej H aj
n ów ka 72/5406, pow iatu  bielskiego, w ojew ództw a białostockiego;

3) Ju lji H ahnow ej i K o n s ta n c j i - Józefie-P elag ,i M rajskiej w spó ł
w łaścic ielkach  nieruchom ości h ipotecznej M ikicm  135, pow iatu  biało

stockiego, H ahnow e. . K onstancji. J ÓZefie-Pelagji M rajskiej, w spó ł
w łaśc ic ie lkach  nieruchom ości h ipotecznej M ikicm  2/1854, pow iatu  bia
łostockiego. , ,

T erm in  zam knięcia tych  postępow ań  w yznaczony zosta ł na dzień 
25 m aja 1936 ro k u  w  kan ce la rji wym ienionego w ydziału  hipotecznego, 
gdzie osoby in teresow ane w inne się zgłosić, pod skutkun ^pr^eklu^u

O u s ta n o w ie n iu  kuratorów .
Niniejszem  obw ieszcza się, że sąd okręgow y, jako jednoosobowy, 

w  Pińsku, w ydzia zam iejscow y w B rześciu  n/B., decyzją z d n i a 5j a z  
dziern ika 1935 r„ w m yśl a rt. 3 6 - 4 0  K. C. P., ust. z dn. 27 stycznia
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1922 r,, rozp. R ady M inistrów  z dnia 15 m aja 1922 r. i zgodnie z w nio
sk iem  p ro k u ra to ra , zam ianow ał m ieszkankę w si P iaski, gm. W ysokie- 
Lit., pow . b rzesk iego  Pelagję G oleniuk, k u ra to rk ą  nad  m ieniem  n ieo
becnego  w  k ra ju  m ieszkańca wsi Łyszczyce, gm. M otykały , pow, b rz e 
skiego G erasim a G oleniuka, sk ładającem  się z 2 dziesięcin ziemi, u po
w ażn ił k u ra to rk ę  do zarządu , eksp loatacji i obrony sądow ej z obow iąz
k iem  sk ład an ia  corocznie rachunków . Postanow ien ie sądu  z dnia 
15 czerw ca 1935 r. w  spraw ie niniejszej uchylić. (Sygnatura Co. 1228/34).

9444

N iniejszem  obw ieszcza się, że sąd okręgow y, jako jednoosobow y, 
w P ińsku ,w ydział zam iejscow y w  B rześciu  n/B,, decyzją z dnia 5 p a ź 
dz iern ik a  1935 r., w  m yśl ari 36— 40 K. C. P., ust. z dn. 27 sty czn ia  
1922 r,, rozp. R ady M inistrów  z dnia 15 m aja 1922 r. i zgodnie z w nio
skiem  p ro k u ra to ra , zam ianow ał m ieszkankę w si W ólka-N urzecka , gm.. 
W ysokie-L it., pow. brzeskiego, A nnę O lem pijuk k u ra to rk ą  nad  m ie
niem  nieobecnego w  k ra ju  m ieszkańca tejże w si A lek san d ra  P arfien iu - 
ka, sk ładającem  się z 6 dziesięcin  ziem i w e wsi W ólka-N urzecka , u p o 
w ażnił k u ra to rk ę  do zarządu , eksp loatacji i obrony  sądow ej z obow iąz
kiem  sk ładan ia  corocznie rachunków , (Sygnatura Co. 1314/35). 9445

Niniejszem  obw ieszcza się, że sąd okręgow y, jako jednoosobow y,
w  Pińsku, w ydział zam iejscow y w  B rześciu  n/B., decyzją sw ą z dnia
17 sierpn ia  1935 r., w  m yśl a rt. 36— 40 K. C. P,, ust. z dn, 27 stycznia 
1922 r., rozp. R ady M inistrów  z dnia 15 m aja 1922 r. i zgodnie z w nio
skiem  p ro k u ra to ra , zam ianow ał m ieszkankę w si P odburzę, gm. W ierz- 
chow ice, pow. brzeskiego, K a ta rzy n ę  N aum czyk, k u ra to rk ą  nad  m ie
niem  nieobecnego w  k ra ju  m ieszkańca tejże w si A ntoniego Saciuka, 
sk ładającem  się z 3,4 dziesięcin  ziemi, upow ażnił k u ra to rk ę  do za rządu , 
eksp loatacji i obrony sądow ej z obow iązkiem  sk ładan ia  corocznie r a 
chunków . (Sygnatura Co. 1032/35). 9446

N iniejszem  obw ieszcza się, że sąd okręgow y, jako jednoosobow y,
w  Pińsku, w ydział zam iejscow y w  B rześciu  n/B., decyzją sw ą z dnia
7 w rześn ia  1935 r., w  myśl a rt. 36— 40 K. C. P., ust. z dn. 27 stycznia 
1922 r., rozp. R ady M inistrów  z dnia 15 m aja 1922 r. i zgodnie z w nio
skiem  p ro k u ra to ra , zam ianow ał m ieszkańca chut. G ubernja, gm. A n to - 
pol, pow. kobryńskiego, W ik to ra  G uryna, k u ra to rem  nad m ieniem  n ie 
obecnej w  k ra ju  m ieszkanki tejże w si T eodory  G om enczukow ej, sk ła 
dającem  się z 4 dziesięcin 1162 sążni ziem i ornej oraz 1 dziesięciny łąk i, 
upow ażnił k u ra to ra  do zarządu , eksp loatacji i obrony sądow ej z obo
w iązkiem  sk ład an ia  corocznie rachunków . (Sygnatura Co. 846/35).

9447

N iniejszem  obw ieszcza się, że sąd okręgow y, jako  jednoosobow y, 
w Pińsku, w ydzia ł zam iejscow y w  B rześciu n/B., decyzją sw ą z dnia 
7 w rześn ia  1935 r., w  myśl a rt. 36— 40 K. C. P., ust. z dn. 27 stycznia 
1922 r., rozp. R ady  M inistrów  z dnia 15 m aja 1922 r. i zgodnie z w nio
skiem  p ro k u ra to ra , zam ianow ał m ieszkańców  w si Zapole, gm. i pow , 
kosow skiego, J a n a  i T om asza S lesarczyków , k u ra to ram i nad  m ieniem
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nieobecnego w  k ra ju  m ieszkańca tejże wsi S tefana S lesarczyka, sk ła- 
dającem  się z 414 dziesięcin ziemi, upow ażnił k u ra to ró w  do zarządu, 
eksp loatacji i obrony sądowej z obow iązkiem  sk ładan ia  corocznie r a 
chunków . P ostanow enie  sądu okręgow ego w  G rodnie z dn, 17 lis topa
da 1931 r. w  spraw ie Nr. Z. 1917/26, uchylić. (Sygnatura Co, l l l l /o 5 ) .

9448

N iniejszem  obw ieszcza się, że sąd okręgow y, jako  jednoosobow y, 
w Pińsku, w ydział zam iejscow y w  B rześciu n/B., decyzją sw ą z dnia 
24 sierpnia 1935 r., w  m yśl a rt. 36— 40 K. C. P., ust. z dn, 27 stycznia 
1922 r., rozp. R ady M inistrów  z dnia 15 m aja 1922 r . .i  zgodnie z w nio
skiem  p ro k u ra to ra , zam ianow ał m ieszkańce w si R obianka, gm. Dm itro- 
wicze, pow. brzeskiego, M ikołaja Łyskow icza, k u ra to rem  nad  m ieniem  
nieobecnych w  k ra ju  m ieszkańców  wsi S ielachow icze, gm. D m itrow icze, 
pow. brzesk iego , Leona, N azara , J a n a  i W iery  Szaszów , składająeem  
się z 10 dziesięcin ziemi, upow ażnił k u ra to ra  do zarządu, eksp loatacji 
i obrony sądow ej z obow iązkiem  sk ładan ia  corocznie rachunków , o 
stanow ienie z dn. 7 grudnia 1925 r„  w  spraw ie Nr. Z. 519/25, uchylic. 
(Sygnatura Co. 1027/35). 9449

Niniejszem  obw ieszcza się, że sąd okręgow y, jako jednoosobow y, 
w Pińsku, w ydział zam iejscow y w  B rześciu  n/B., decyzją sw ą z dnia 
22 grudnia 1934 r., w  myśl art. 36—40 K. C. P., ust. z dn . 27 stycznia 
1922 r., rozp. R ady M inistrów  z dnia 15 m aja 1922 r. i zgodnie z w nio
skiem  p ro k u ra to ra , zam ianow ał m ieszkańca w si P łachow szczyzna, gm. 
Sielec, pow. prużańskiego, M ateusza L ichuszko, k u ra to rem  nad  m ie
niem  nieobecnego w k ra ju  m ieszkańca tejże wsi, W asyla Lichuszko, 
składająeem  się z 6 dziesiącin  ziem i w e w si P łachow szczyzna, u po
w ażnił k u ra to ra  do zarządu, eksp loatacji i obrony sądow e, z obow iąz
kiem  sk ład an ia  corocznie rachunków . Postanow ienie sądu okręgow ego 
w G rodnie z dn. 23 czerw ca 1925 r. w  spraw ie /., 439/25, uchylic. (Sy
gnatu ra  Co. 816/34). ___  ___

O u sta n o w ie n iu  k u ratorów  d o  z a s tę p o w a n ia  
stro n y  n ieo b ecn ej.

K om ornik sądu grodzkiego w  Radom iu, II ie w ,  Józef K ąkolew ski, 
urzędujący  w  Radom iu, przy  ul. Żerom skiego Nr. 21, obw ieszcza niniej
szem, iż sąd grodzki w Radom iu, w  dniu 25 październ ika 1935 r. sygn. L. 
419/35, na m ocy art. 157 i 660 K. P. C.,

postanow ił:

D la n ieznanych  z m iejsca poby tu  w łaścicieli dóbr „F ab ry k a  Gli- 
n icka A dlerów ", Ja n a  K om isarskiego, K aroliny i K azim ierza m ałż.
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P rzygodzkich , J a n a  i A nton iny  małż. K ucharsk ich  i F elic jana W incen
tego 2-ch im ion W ojniłow icza, ustanow ić k u ra to ra  w  osobie adw okata  
S te fan a  S tem pnia, zam ieszkałego w Radom iu.

P ostanow ien ie niniejsze ogłosić p rzez obw ieszczenie publiczne w 
budynku  sądow ym  i urzędzie gm innym  oraz w  gazecie „E xpress R a
dom sko K ie leck i1' i D zienniku U rzędow ym  M in isterstw a S praw ied li
w ości.

S ku teczność doręczen ia  uzależnić od up ływ u 2 tygodniow ego te r 
m inu od da ty  w yw ieszenia obw ieszczenia w  budynku  sądow ym . A k ta  
N r. Km. 572/34/11. 9451

O w yroku za oczn y m .

I w ydział cyw ilny sądu okręgow ego w  Łodzi, niniejszem  obw iesz
cza, że w  dniu 9 p aździern ika  1934 r. w  sk ładzie następującym : P rz e 
w odniczący  s. o. J . S zre te r, sędziow ie: L. L ew andow ski i M. P ęcherek . 
P ro to k u lan t apl. A. Czerw iński, rozpoznaw ał spraw ę z pow ództw a fir
m y P rzem ysł Chem iczny „B o ru ta11, Sp. A kc. w  Z gierzu p-ko B ron isła
w ow i S łaboszew iczow i o w ykreślen ie  w pisu hipotecznego i, n a  m ocy 
a r t. 718 p k t. 1 U. P. C„

w yrok iem  zaocznym  postanow ił:

1) w ykreślić  z w ykazu  h ipotecznego nieruchom ości w  Zgierzu 
N r. 600, rep . hip. Nr, 362, gw arancję na  rub li 27,500, zap isaną pod Nr. 2 
w dziale IV w ykazu  hipotecznego  oraz ograniczenia zap isane do tej 
kaucji pod  Nr. 2 w  dziale III w ykazu  h ipotecznego tejże nieruchom ości;

2) zasądzić od pozw anego B ronisław a S łaboszew icza n a  rzecz po 
w odow ej firm y P rzem ysł C hem iczny „B oruta", Sp. A kc. w  Zgierzu 146 
zł. 45 gr. kosztów  sporu;

3) w yrokow i rygoru  natychm iastow ej w ykonalności nie nadaw ać.
N adto  I w ydział cyw ilny sądu okręgow ego w  Łodzi zaw iadam ia 

pozw anego B ronisław a S łaboszew icza z m iejsca poby tu  niew iadom ego, 
że od w y ro k u  pow yższego służy mu praw o w niesien ia w  ciągu 2 tygodni 
od d a ty  opublikow ania niniejszego, opozycji p -ko  tem u  w yrokow i z żą 
daniem  ro zp a trzen ia  spraw y Nr. C. 3012/32, 9452

O z a b e z p ie c z e n iu  tytu łu  na okazic ie la .

W ydział zam iejscow y sądu okręgow ego p io trkow sk iego  w C zęsto
chow ie ogłasza, że postanow ieniem  sądu z dnia 28 paźd ziern ik a  1935 r. 
w  spraw ie Nr. IV Co. 178/35, na  zasadzie art. 35 rozp. P rezy d en ta  R ze-
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c z y p o s p o lite j z d n ia  24 p a ź d z ie rn ik a  1934 r. o k o m u n a ln y c h  ka sa ch  
oszczę d n o śc i {D z. U . R . P. poz . 860/34) o ra z  art.. 3 u s ta w y  z d n ia  26 l ip -  
ca 1919 r. o u tra c o n y c h  ty tu ła c h  n a  o k a z ic ie la  (Dz. U . R . P. poz. 406/19), 
p o s ta n o w io n o : z a b ro n ić  K o m u n a ln e j K a s ie  O szczędnośc i p o w ia tu  czę^ 
s to c h o w s k ie g o  w y p ła t  i  t r a n z a k c y j z k s ią ż e c z k i o szczę d n o śc io w e j 
N r !  12907, w y d a n e j na  im ię  A n to n ie g o  Ł y k o  na sum ę 330 z ło ty c h .

W z y w a  się p rz e to  w s z y s tk ic h  ro sz c z ą c y c h  p ra w a  do p o w yższe j 
k s ią ż e c z k i, a b y  w  c ią g u  2 la t,  lic z ą c  od  d a ty  p ie rw s z e g o  o g ło sze n ia  z ło 
ż y l i  w  sądz ie  w y m ie n io n ą  k s ią ż e c z k ę  lu b  z g ło s il i s p rz e c iw y . 9453 3

Sąd o k rę g o w y  w  P iń s k u , w y d z ia ł z a m ie js c o w y  w  B rz e ś c iu  n /B ug ., 
n in ie js z e m  o b w ie szcza , że o rz e c z e n ie m  sw e m  z d n ia  26 p a ź d z ie rn ik a  
1935 ro k u , z a tw ie rd z ił  A n d rz e ja , T e o d o ra , M ic h a ła , P a w ła  i  J a n a  S z y 
d ło w s k ic h  w  p ra w a c h  do s p a d k u  p o z o s ta łe g o  p o  o jc u  ic h  N ik ic ie  S z y 
d ło w s k im , z m a r ły m  d n ia  4 l ip c a  1919 r. (S yg n a tu ra  a k t  C o 1359, )■

W d ro żen ia  p o stęp o w ań  w  s p ra w ie  uznan ia  
zagin ionych za  zm arłych .

S ąd o k rę g o w y  w  Z a m o śc iu , w y d z ia ł c y w iln y , w  m y ś l a rt. 1777 ’ s 
U . P. C., w  b rz m ie n iu  u s ta lo n e m  u s ta w ą  z d n ia  27 s ty c z n ia  1922 ro k u  
i  zg o d n ie  z p o s ta n o w ie n ie m  sądu z d n ia  2 lis to p a d a  1935 r., obw ieszcza , 
że n a  s k u te k  p o d a n ia  J e rze g o  S te c ia , z a m ie szka łe g o  w  K lą tw a c h , gm i 
n y  T y s z o w c e , p o w ia t  T o m a s z ó w -lu b ., w d ro ż o n e  z o s ta ło  p o s tę p o w a n ie  
o s tw ie rd z e n ie  w y p a d k u  ś m ie rc i K s e n i P a lij,  v e l P a li je w s k ie j,  c ó rk i 
G rz e g o rz a  i  M a r ja n n y  z S e n o czkó w , m a ją ce j o s ta tn ie  sw e m ie jsce  za 
m ie s z k a n ia  w  K lą tw a c h , g m in y  T y s z o w c e , p o w . T o m a s z ó w -lu b ., k tó ra , 
w e d łu g  tw ie rd z e n ia  p e te n ta , w  ro k u  1915 podczas w o jn y  ś w ia to w e , 
w y je c h a ła  do  R o s ji i  ta m  z m a r ła  na  s ta c ji k o le jo w e j w  P o ło c k u , g u b e rn i 
w ite b s k ie j.

W o b e c  te g o  sąd o k rę g o w y  w z y w a  K se n ię  P a lij v e l P a lije w s k ą , do 
zg ło sze n ia  się do  sądu w  p o w yższe j s p ra w ie  w  te rm in ie  3 m ie s ię czn ym  
od d n ia  u k a z a n ia  się w  d ru k u  n in ie jsze g o  o b w ie szcze n ia , gdyż  po  up  y 
w ie  tego  te rm in u  u zn a n a  zo s ta n ie , za zm a r łą .

Je d n o cze śn u ie  sąd w z y w a  w s z y s tk ic h , k tó r z y  o ż y c iu  lu b  ś m ie rc i 
w y m ie n io n e j p o s ia d a ją  ja k ie k o lw ie k  w ia d o m o ś c i, b y  o zn a n yc  so le 

TOTTi =,4r,ir,5U sari n a in ó ź n ie i w  p o w y ż s z y m  te rm in ie . N r. sp r.

O za tw ie rd z e n iu  p raw  do spadku.
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i zgodnie z postanowieniem  sądu z dnia 2 listopada 1935 r., obwieszcza, 
że na skutek podania Bartłomieja Buciora, zamieszkałego w Jarczow ie, 
pow iat Tomaszów-lub., wdrożone zostało postępow anie o uznanie za
ginionego Antoniego Buciora, syna Jana  i K atarzyn z Gawędów, za 
zmarłego, mającego ostatnie swe miejsce zamieszkania w Pasiekach, po
w iat Tomaszów-lub., który, według tw ierdzenia petenta, w  roku 1915 
podczas działań wojennych wyjechał do Rosji, skąd dotychczas do k ra 
ju nie powrócił i żadnych wiadomości o sobie nie nadesłał.

W obec tego sąd okręgowy wzywa zagionego Antoniego Buciora 
do zgłoszenia się do sądu w powyższej sprawie w term inie 6 m iesięcz
nym od dnia ukazania się w  druku niniejszego obwieszczenia, gdyż po 
upływie tego term inu uznany zostanie, za zmarłego.

Jednocześnie sąd wzywa wszystkich, k tórzy  o życiu lub śmierci 
zaginionego posiadają jakiekolw iek wiadomości, by o znanych sobie 
faktach zawiadomili sąd najpóźnej w  powyższym term inie. Nr. spr. 
Co. 842/35. 9461

W ydział I cywilny, sądu okręgowego w Łodzi, na zasadzie 
art. 17773 U. P. C., oraz zgodnie z decyzją z dnia 16 października 1935 r., 
ogłasza, że na skutek podania Heleny M arkiewicz, zamieszkałej w  Ło
dzi, przy ul. Kilińskiego Nr. 87, wdrożone zostało postępow anie celem 
uznania W ładysław a M arkiewicza, za zmarłego, i z mocy art. 17778 
U. P. C., wzywa tegoż W ładysław a M arkiewicza, męża petentki, a sy
na P iotra i A ntoniny z Dziębowskich, urodzonego we wsi Sulmierzyce, 
pow iatu radom szczańskiego w dniu 21 czerwca 1892 roku, ostatnio za
mieszkałego w Łodzi, w r. 1913 został powołany do czynnej służ
by rosyjskiej niewiadomego z miejsca pobytu, aby w term inie 6 mie
sięcznym, od daty opublikowania niniejszego, staw ił się w  kancelarji 
wydziału cywilnego sądu okręgowego w Łodzi, przy ul. Plac D ąbrow 
skiego 5, albowiem po tym czasie nastąpi uznanie go za zmarłego.

Nadto I wydział cywilny sądu okręgowego w Łodzi, wzywa w szyst
kich, k tórzy o życiu lub śmierci pomienionego W ładysław a M arkiew i
cza, posiadają wiadomości, by o znanych sobie faktach zawiadomili sąd 
najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie do spraw y Nr. Co. 637/35.

9463

W ydział I cywilny, sądu okręgowego w Łodzi, na zasadzie 
art. 1777" U. P. C., oraz zgodnie z decyzją z dnia 16 października 1935 r., 
ogłasza, że na skutek podania Reinholda Otto, zamieszkałego w A lek
sandrowie pod Łodzią, przy ul. Pabjanickiej Nr. 45, wdrożone zostało 
postępow anie celem uznania G ustawa Otto za zmarłego i z mocy 
art. 1777s U. P. C., wzywa tegoż G ustawa Otto b rata  peten ta, a syna 
Adolfa i Pauliny z domu Hirt, urodzonego we wsi Józefów, gm. Bełdów, 
pow. łódzkiego, w dniu 26 kw ietnia 1896 roku, ostatnio zamieszkałego 
we wsi Bełdów, w 1919 r. wcielony został do szeregów W ojsk 
Polskich niewiadomego z miejsca pobytu, aby w term inie 6 m iesięcz
nym, od daty opublikowania niniejszego, staw ił się w  kancelarji wydzia-
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łu  cyw ilnego sądu okręgow ego w  Łodzi, p rzv  ul. P lac D ąbrow skiego 5, 
albow iem  po tym  czasie n as tąp i uznanie go, za zm arłego.

N adto  I w ydział cyw ilny sądu  okręgow ego w  Łodzi, w zyw a 
w szystkich , k tó rzy  o życiu lub śm ierci pom ienionego G ustaw a O tto 
posiadają  w iadom ości, by  o znanaych  sobie fak tach  zaw iadom ili sąd 
najpóźniej w  oznaczonym  wyżej term in ie do sp raw y Nr. Co. 659/35.

9664

Sąd okręgow y w  Siedlcach, w ydział zam iejscow y w Białej-Podl., 
na  m ocy a rt. 1777 i nast. U. P. C., w zyw a M arję z Czeżyków  K om arow - 
ską, aby  najpóźniej w  term in ie 3 m iesięcznym  od daty  ukazan ia  się w 
d ru k u  niniejszego ogłoszenia, zgłosiła się w  sądzie okręgowym ^w S ied l
cach, w ydział zam iejscow y w  B iałej-Podlaskiej w  spraw ie Nr. Co. 93/35, 
w ytoczonej p rzez  B azylego K om arow skiego, o uznanie jej za zm aiłą .

W szystk ich , k tó rzy  o życiu lub śm ierci M arji K om arow skiej posia
dają jak ieko lw iek  w iadom ości, ażeby o znanych sobie fak tach  zaw ia
dom ili sąd okręgow y w  Siedlcach, w ydział zam iejscow y w B iałej-Pod
laskiej, rów nież najpóźniej w  term in ie 3 m iesięcznym  od daty  ukazan ia  
się w  d ruku  niniejszego ogłoszenia, M arja K om arow ska z C zeżyków  w 
1915 ro k u  w yjechała do Rosji i dotychczas do k ra ju  nie pow róciła.

9466

Sąd okręgow y w  S iedlcach, w ydział zam iejscow y w  Białej-Podl., 
na m ocy art. 1777 i nast. U. P. C., w zyw a K onrada M ikitiuka, syna D a
n iela  i Zynobji z G ałajczuków , aby najpóźniej w  term inie 6 m iesięcznym  
od d a ty  u k azan ia  się w  d ruku  niniejszego ogłoszenia, zgłosił się w  są 
dzie okręgow ym  w  Siedlcach, w ydział zam iejscow y w  B iałej-Podlaskiej 
w spraw ie Nr. Co. 117/35, w ytoczonej p rzez Ja n a  M ikitiuka, o uznanie 
go za zm arłego.

W szystkich , k tó rzy  o życiu lub śm ierci K onrada M ikitiuka posia
dają jak ieko lw iek  w iadom ości, ażeby o znanych sobie fak tach  zaw iado
mili sąd  okręgow y w  Siedlcach, w ydział zam iejscow y w  B iałej-Podla
skiej, rów nież najpóźniej w  term inie 6 m iesięcznym  od d a ty  ukazan ia 
się w  d ru k u  niniejszego ogłoszenia, K onrad  M ikitiuk, syn D aniela w 
1914 ro k u  w yjechał do Rosji i dotychczas do k ra ju  nie pow rócił.

S ąd  okręgow y w  Siedlcach, w ydział zam iejscow y w  Białej-Podl., 
na m ocy art. 1777 i nast. U. P. C., w zyw a T om asza Żuka, syna Józefa, 
aby najpóźniej w  term inie 3 m iesięcznym  od da ty  ukazan ia  się w  d ruku  
niniejszego ogłoszenia, zgłosił się w  sądzie okręgow ym  w Siedlcach, 
w ydział zam iejscow y w  B iałej-Podlaskiej w  spraw ie Nr. Co. 72/35, w y
toczonej p rzez  M arcina Żuka, syna T om asza o uznanie go za zm arłego.

W szystkich , k tó rzy  o życiu lub śm ierci Tom asza Żuka, syna Jó z e 
fa posiadają  jak ieko lw iek  w iadom ości, ażeby o znanych sobie fak tach  
zaw iadom ili sąd  okręgow y w  Siedlcach, wydz, zam iejscow y w  Białej - 
Podlaskiej, rów nież w  term inie  3 m iesięcznym  od da ty  u k azan ia  się w
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druku  niniejszego ogłoszenia, Tom asz Żuk, syn Jó ze fa  w  1918 ro k u  dn ia  
15 lis to p ad a  rzekom o zm arł w  Żukach, gm. K ostom łoty, pow. bialskiego.

9468

Sąd okręgow y w  Siedlcach, w ydział zam iejscow y w  B iałej-Podl., 
na  m ocy art. 1777 i nast. U. P. C., w zyw a G rzegorza, syna Onufrego, 
P lażu k a  i M ikołaja, syna Onufrego, P lażuka, aby  najpóźniej w  te rm in ie  
6 m iesięcznym  od d a ty  u k azan ia  się w  d ruku  niniejszego ogłoszenia, 
zgłosili się w  sądzie okręgow ym  w  Siedlcach, w ydział zam iejscow y w 
B iałej-Podlaskiej, w  spraw ie Nr, Co. 70/35, w ytoczonej p rzez  B azylego 
P lażu k a  o uznanie ich za zm arłych.

W szystkich , k tó rzy  o życiu łub śm ierci G rzegorza i M ikołaja P la - 
żuków  posiadają  jak ieko lw iek  w iadom ości, ażeby  o znanych sobie fa k 
tach  zaw iadom ili sąd okręgow y w  Siedlcach, w ydział zam iejscow y w  
B iałej-Podlaskiej, rów nież najpóźniej w  term in ie 6 m iesięcznym  od d a 
ty  u k azan ia  się w  d ruku  niniejszego ogłoszenia, G rzegorz i M ikołaj P la- 
żuki w  1914 ro k u  w yjechali do Rosji i do tychczas do k ra ju  nie p o w ró 
cili. 9469

Sąd okręgow y w  Siedlcach, w ydział zam iejscow y w  B iałej-Podl., 
na m ocy art. 1777 i nast. U. P. C., w zyw a J a n a  Chm ielew skiego, syna 
W aw rzyńca, aby  najpóźniej w  term in ie 6 miesięcznym, od da ty  u k azan ia  
się w  d ruku  niniejszego ogłoszenia, zgłosił się w  sądzie okręgow ym  w  
Siedlcach, w ydział zam iejscow y w  B iałej-Podlaskiej w spraw ie N r. 
Co. 120/35, w ytoczonej p rzez M ichała C hm ielew skiego o uznanie go za 
zm arłego.

W szystkich , k tó rzy  o życiu lub śm ierci J a n a  C hm ielew skiego p o 
siadają jak ieko lw iek  w iadom ości, ażeby o znanych sobie fak tach  zaw ia
dom ili sąd  okręgow y w  Siedlcach, w ydzia ł zam iejscow y w  B iałej-P od
laskiej, rów nież najpóźniej w  term inie 6 m eisięcznym  od d a ty  ukazania 
się w  d ruku  niniejszego ogłoszenia, J a n  C hm ielew ski w  1914 ro k u  w y 
jechał do Rosji i do tychczas do k ra ju  nie pow rócił. 9470

Sąd okręgow y w  Siedlcach, w ydział zam iejscow y w  B iałej-Podl., 
na  m ocy art. 1777 i nast. U. P. C., w zyw a S te fan a  i A nastazję  m ałż. H or- 
dejuków , aby najpóźniej w  term inie 6 m iesięcznym  od da ty  u k azan ia  się 
w d ruku  niniejszego ogłoszenia, zgłosili się w  sądzie okręgow ym  w 
Siedlcach, w ydział zam iejscow y w  B iałej-Podlaskiej w  spraw ie N r. 
Co. 131/35, w ytoczonej p rzez  M arję L alko o uznanie ich za zm arłych.

W szystkich , k tó rzy  o życiu łub śm ierci m ałżonków  H ordejuków  
posiadają  jak ieko lw iek  w iadom ości, ażeby  o znanych sobie fak tach  za 
w iadom ili sąd  okręgow y w  Siedlcach, w ydział zam iejscow y w B iałej- 
Podlaskiej rów nież najpóźniej w  term inie 6 m iesięcznym  od da ty  u k a 
zan ia  się w  d ruku  niniejszego ogłoszenia, m ałżonkow ie H ordejukow ie 
w  1915 ro k u  w yjechali do Rosji i do tychczas do k ra ju  nie pow rócili.

9471
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Sąd okręgow y w  Siedlcach, w ydział zam iejscow y w Białej-Podl., 
na m ocy art. i777 i nast. U. P. C., w zyw a Ja n a  A ndrzejuka, syna M a
ksym a i Joanny , aby najpóźniej w  term inie 6 m iesięcznym  od da ty  u k a 
zania się w  d ru k u  niniejszego ogłoszenia, zgłosił się w sądzie okręgo
wym w  Siedlcach, w ydział zam iejscow y w  B iałej-Podlaskiej w  spraw ie 
Nr. Co. 125/35, w ytoczonej p rzez S tefanję K ozioł o uznanie go za zm ar
łego.

W szystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci J a n a  A ndrzejuka posiada
ją jak ieko lw iek  w iadom ości, ażeby o znanych sobie fak tach  zaw iado
mili sąd okręgow y w  Siedlcach, w ydział zam iejscow y w  B iałej-Podla
skiej, rów nież najpóźniej w  term in ie 6 m iesięcznym  od da ty  ukazan ia  się 
w druku niniejszego ogłoszena, J a n  A ndrzejuk, syn M aksym a w  1915 r. 
w yjechał do Rosj i do tychczas do k ra ju  nie pow rócił. 9472

Sąd okręgow y w  Siedlcach, w ydział zam iejscow y w  B iałej-Podl., 
na m ocy art. 1777 i nast. U. P. C., w zyw a S tan isław a D oroszuka, aby 
najpóźniej w  term inie 6 m iesięcznym  od da ty  ukazan ia  się w  druku  n i
niejszego ogłoszenia, zgłosił się w  sądzie okręgow ym  w Siedlcach, w y
dział zam iejscow y w  B iałej-Podlaskiej w  spraw ie Nr. Co. 133/35, w y to 
czonej p rzez  B ronisław ę K ozłow ską o uznanie za zm arłego.

W szystkich , k tó rzy  o życiu lub śm ierci S tan isław a D oroszuka po 
siadają jak ieko lw iek  w iadom ości, ażeby o znanych sobie fak tach  za 
wiadom ili sąd  okręgow y w Siedlcach, w ydział zam iejscow y w  B ałej- 
Podlaskiej, rów nież najpóźniej w term in ie 6 m iesięcznym  od daty  u k a 
zania się w  d ruku  niniejszego ogłoszenia, S tan isław  D oroszuk w  191 r. 
w yjechał do Rosji i dotychczas do k ra ju  nie pow rócił. 9 4 /5

Sąd okręgow y w Siedlcach, w ydział zam iejscow y w  B iałej-Podl., 
na m ocy a rt. 1777 i nast. U. P. C., w zyw a Ja n a  Leszczyńskiego, syna 
M ikołaja, aby najpóźniej w  term inie 3 m iesięcznym  od daty  ukazan ia 
się w d ruku  niniejszego ogłoszenia, zgłosił się do sądu okręgow ego w 
Siedlcach, w ydział zam iejscow y w  B iałej-Podlaskiej w  spraw ie Nr. 
Co. 26/35, w ytoczonej p rzez A polonję L eszczyńską o uznanie go za 
zm arłego.

W szystkich , k tó rzy  o życiu lub śm ierci Ja n a  Leszczyńskiego po 
siadają jak ieko lw iek  w iadom ości, ażeby o znanych sobie fak tach  za
wiadomili sąd  okręgow y w  Siedlcach, wydz. zam iejscow y w B iałej-Pod
laskiej, rów nież w  term in ie  3 m iesięcznym  od d a ty  ukazan ia  się w  d ru 
ku niniejszego ogłoszenia, J a n  Leszczyński, syn M ikołaja w  1916 ro k u  
rzekom o zm arł w  Łosicach, pow  siedleckiego.

Sąd okręgow y w  Siedlcach, w ydział zam iejscowy w  Białej-Podl., 
na m ocy a rt. 1777 i nast. U. P. C., w zyw a H elenę Chilkiew iczow ą i P a 
w ła C hilkiew icza, aby najpóźnej w  term inie 6 m iesięcznym  od da ty  u k a 
zania się w  d ruku  niniejszego ogłoszenia, zgłosili się w  są zie o ręgo 
wym  w Siedlcach, wydz. zam iejscow y w  Białej-Podl., w spraw ie Nr 
Co. 178/35, w ytoczonej p rzez  W ładysław a M aksym iuka o uznanie i c  

za zm arłych.
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W szystk ich , k tó rzy  o życiu lub śm ierci H eleny  i P aw ła  Chilkie- 
w iczów  posiadają  jak ieko lw iek  w iadom ości, ażeby  o znanych sobie fa k 
tach  zaw iadom ili sąd  okręgow y w  Siedlcach, wydz. zam iejscow y w  B ia
łej Podlaskiej, rów nież w term inie 6 m iesięcznym  od da ty  u k azan ia  się 
w  d ru k u  niniejszego ogłoszenia, H elena C hilk iew iczow a w  1915 roku  
w y jechała  do Rosji do tychczas do k ra ju  ne pow róciła , zaś P aw e ł Chil- 
k iew icz, rzekom o zm arł w e w si W erchliś, gm, Paw łów , pow. b ia lsk ie
go. 9475

Sąd okręgow y w  Siedlcach, w ydzia ł zam iejscow y w  B iałej-Podl., 
n a  m ocy art. 1777 i nast. U. P. C., w zyw a Jó ze fa  i J a n a  Jarzem b k o w - 
skich, aby najpóźniej w  term in ie 6 m iesięcznym  od da ty  u k azan ia  się 
w  d ruku  niniejszego ogłoszenia, zgłosili się w  sądzie okręgow ym  w  S ied l
cach, w ydział zam iejscow y w  B iałej-Podlaskiej w  spraw ie  Nr. Co. 177/35 
w ytoczonej p rzez B olesław a Jarzem bkow sk.iego o uznanie ich za zm ar
łych.

W szystkich , k tó rzy  o życiu lub śm ierci Jó ze fa  i J a n a  Jarzem bkow - 
sk ich  posiadają  jak ieko lw iek  w iadom ości, ażeby  o znanych sobie fa k 
ta ch  zaw iadom ili sąd  okręgow y w  Siedlcach, w ydział zam iejscow y w 
B iałej-Podlaskiej, rów nież najpóźniej w  term inie  6 m iesięcznym  od d a 
ty  u k azan ia  się w  d ruku  niniejszego ogłoszenia, Jó ze f i Ja n  Jarzem b - 
kow scy  w  1913 ro k u  w yjechali do A m eryk i i do tychczas do k ra ju  nie 
pow rócili 9476

Sąd okręgow y w  Siedlcach, w ydział zam iejscow y w  B iałej-Podl., 
n a  m ocy art. 1777 i nast. U. P. C., w zyw a A ndrzeja  i P aw ła  N iczyporu- 
ków , synów  Ja n a  i Ewy, aby najpóźniej w  term in ie 6 m iesięcznym  od 
d a ty  u k azan ia  się w  d ruku  niniejszego ogłoszenia, zgłosili w  sądzie 
okręgow ym  w  Siedlcach, w ydział zam iejscow y w  B iałej-Podlaskiej w 
sp raw ie  Nr. Co. 176/35, w ytoczonej p rzez Jó ze fa  N iczyporuka o u zn a
n ie ich za zm arłych.

W szystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci A ndrzeja  i P aw ła  Niczypo- 
ru k ó w  posiadają  jak ieko lw iek  w iadom ości, ażeby  o znanych sobie fa k 
tach  zaw iadom ili sąd  okręgow y w  Siedlcach, w ydział zam iejscow y w 
B iałej-Podlaskiej, rów nież najpóźniej w  term in ie 6 m iesięcznym  od d a 
ty  u k azan ia  się w  d ruku  niniejszego ogłoszenia, A ndrzej i P aw eł Niczy- 
n o ru k i w  1913 roku  w yjechali do A m eryk i i do tychczas do k ra ju  nie p o 
w rócili. ' 9477

Sąd okręgow y w Siedlcach, w ydział zam iejscow y w  B iałej-Podl., 
na  m ocy a rt. 177 i nast. U. P. C., w zyw a Ja n a  M akarew icza, syna Ma- 
ksym iljana, aby  najpóźniej w  term inie 6 m iesięcznym  od d a ty  ukazan ia  
się w  d ruku  niniejszego ogłoszenia, zgłosił się w  sądzie okręgow ym  w 
Siedlcach, wydz. zam iejscow y w  B iałej-Podlaskiej w  spraw ie Nr. 
Co. 175/35, w ytoczonej p rzez  A lek san d ra  O lichw irow icza o uznanie go 
za zm arłego.

W szystkich , k tó rzy  o życiu lub śm ierci J a n a  M akarew icza  p osia
dają  jak ieko lw iek 'w iadom ości, ażeby  o znanych sobie fak tach  zaw ia-
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domili sąd okręgowy w Siedlcach, wydz. zamiejscowy w Białej-Podla
skiej, również w terminie 6 miesięcznym od daty ukazania się w druku 
niniejszego ogłoszenia, Jan Makarewicz, syn Maksymiljana w 1913 roku 
wyjechał do Ameryki i dotychczas do kraju nie powrócił. 9478

Sąd okręgowy w Siedlcach, wydział zamiejscowy w Białej-Podl., 
na mocy art. 1777 i nast. U. P, C., wzywa Jakima Tykalewicza, syna 
Andrzeja, aby najpóźniej w terminie 6 miesięcznym od daty ukazania 
się w druku niniejszego ogłoszenia, zgłosił się w sądzie okręgowym w 
Siedlcach, wydział zamiejscowy w Białej-Podlaskiej w sprawie Nr. 
Co. 146/35, wytoczonej przez Józefa Weremko o uznane go za zmar
łego.

Wszystkich, którzy o życiu lub śmierci Jakima Tykalewicza po
siadają jakiekolwiek wiadomości, ażeby o znanych sobie faktach za
wiadomili sąd okręgowy w terminie 6 miesięcznym od daty ukazania 
się w druku niniejszego ogłoszenia, Jakim Tykalewicz, syn Andrzeja w 
1915 roku wyjechał do Rosji i dotychczas do kraju nie powrocił. 94/9

Sąd Okręgowy w Siedlcach wydział zamiejscowy w Białej-Podl., 
na mocy art. 1777 i nast. U. P. C., wzywa Józefa Męczyńskiego, syna 
Michała, aby najpóźniej w terminie 6 miesięcznym od daty ukazania się 
w druku niniejszego ogłoszenia, zgłosił się w sądzie okręgowym w Siedl
cach wydział zamiejscowy w Białej-Podlaske, w sprawie Nr. Co. 140/35 
wytoczonej przez Feliksa Męczyńskiego o uznanie go za zmarłego.

Wszystkich, którzy o życiu lub śmierci Józefa Męczyńskiego po
siadają jakiekolwiek wiadomości ażeby o znanych sobie Jaktacn zawia- 
domili sąd okręgowy w Siedlcach wydział zamiejscowy w Białe,-Pod 
laskiej również najpóźniej w terminie 6 miesięcznym od daty ukazan 
się w druku niniejszego ogłoszenia.

Józef Męczyński, syn Michała, w 1914 roku wyjechał do Rosji H .O -  

tychczas do kraju nie p o w r ó c i ł .    _
Sad okręgowy w Siedlcach, wydział zamiejscowy w Białej-Podl., 

na mocy art. 1777 I  nast. U. P. C., wzywa Marjannę Kahszukową,aby 
najpóźniej w terminie 6 miesięcznym od daty ukazania się wr dru 
niejszego ogłoszenia, zgłosiła się w sądzie okręgowym w p l e a c h  wy 
dział zamiejscowy w Białej-Podlaskiej w sprawie N r.,(Zo. 
toczonej przez Annę Zielińską z Kaliszuków o uznanie ,ej za zmarią

Wszystkich, którzy o życiu lub śmierci Mari^ n y  
posiadają jakiekolwiek wiadomości, ażeby o znanyc Białei-
wiadomili sąd okręgowy w Siedlcach wydzia zamiej j , ł v ukaza- 
Podlaskej r ó w n i e ż  najpóźniej w terminie 6 miesięcznym od daty ukaza 
nia się w druku niniejszego ogłoszenia.

Marjanna Kaliszukowa w 1914 roku wyjechała do Rosji i doty“ - 
czas do kraju nie powróciła. ____________________________

Wydział V cywilny sądu okręgowego w Warszawie ogłasza, że 
na żądanie Michała Kuczerjawego vel Kuczerawego, zam. we wsi bu-
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tanow szczyzna, gm. łańskiej, pow, n ieśw ieskiego, postanow ien iem  sądu 
z dn ia 14/17 czerw ca 1935 r. postanow iono w drożyć postępow anie  ce 
lem  uznania zaginionych Ja n a  K uczerjaw ego i K rystyny  K uczerjaw ow ej 
za  zm arłych. J a n  K uczerjaw y, syn T y tusa  i K rystyny  małż. K uczerja- 
w ych, w yznan ia  praw osław nego, urodzony  dnia 21 grudnia 1871 roku, 
osta tn io  zam ieszkały  w  O tw ocku, gdzie by ł naczeln ik iem  policji, w  ro 
k u  1915 zosta ł ew akuow any  do Rosji gdzie rzekom o w  ro k u  1920 zm arł,

K ry sty n a  z K nedlerów  K uczerjaw ow a, có rk a  F ilipa i E lżb ie ty  
z B iehlerów , w yznania ew angelicko-augsburskiego, u rodzona dnia 
18 sierpn ia  1851 ro k u  w  Nowej W oli, gm. N ow o-Iw iczna, o sta tn io  za 
m ieszkała  w e w si Bródno, gm. B ródno, w  ro k u  1915 w y jechała  do R o
sji i rzekom o na p o czą tk u  1921 roku  zm arła  na  tyfus.

W zyw a się zaginionych, aby najpóźniej w  ciągu 6-ciu miesięcy,, 
licząc od dnia w ydrukow an ia  niniejszego ogłoszenia, zgłosili się do sądu, 
gdyż po upływ ie tego term inu  n astąp i uznanie ich za zm arłych.

W zyw a się rów nież w szystkich , k tó rzy  posiadają  jak ieko lw iek  w ia 
dom ości o życiu lub śm ierci zaginionych, aby o znanych  sobie fak tach  
zaw iadom ili sąd  w  pow yższym  term inie. Nr. V. Co. 299/35, 9482

W ydział V cyw ilny sądu okręgow ego w  W arszaw ie  ogłasza, że na 
żądan ie  Idy S tem pkie, zam. w e w si Łom ianki, gm. M łociny, po stan o w ie
niem  sądu  z dnia 7 lu tego  1935 roku  postanow ono: w drożyć p o stęp o 
w anie celem  uznan ia  zaginionego G ustaw a P an k ra tz a  (Pankraca) i Em 
my N atalji z P an k ra tzó w  K ozłow  —  za zm arłych.

G ustaw  P an k ra tz  (Pankrac) syn W ilhelm a i Zuzanny z dom u 
L iebhardt, ew angelik , urodzony dnia 10 lu tego 1893 ro k u  w  Łom ian
kach , gm. M łociny osta tn io  zam ieszkały  tam że, w  ro k u  1913 w yjechał 
do A m eryki i od ro k u  1914 niem a o nim żadnej w iadom ości. Em m a Na- 
ta lja  z P an k ra tzó w  Kozłow , có rk a  W ilhelm a i Zuzanny z dom u L iebhard t, 
małż. P an k ra tz , u rodzona dnia 24 m arca 1881 roku  w  Nowejwsi, 
pow. sochaczew skiego, ostatn io  zam ieszkała w e w si Łom ianki, pow. 
w arszaw skiego , p rzed  w ojną europejską w yjechała do Rosji do T u rk ie 
stanu  i do tychczas nie pow róciła.

W zyw a się zaginionych, aby  najpóźniej w  ciągu 6-ciu m iesięcy, 
licząc od dnia w ydrukow ania  niniejszego ogłoszenia, zgłosili się dô  
sądu, gdyż po upływ ie tego term inu  nastąp i uznan ie ich za zm arłych.

W zyw a się rów nież w szystkich , k tó rzy  posiadają  jak ieko lw iek  w ia
dom ości o życiu lub śm ierci zaginionych, aby o znanych sobie fak tach  
zaw iadom ili sąd  w  pow yższym  term inie. (Nr. V. Co. 1082/34). 9483

W ydział V cyw ilny sądu okręgow ego w  W arszaw ie  ogłasza, że na 
żądanie F e licy ty  Zielińskiej, zam. w  W arszaw ie, ul. W iedeńska 3 m. 8, 
postanow ieniem  sądu z dnia 7 październ ika  1935 r. postanow iono: 
w drożyć postępow an ie  celem  uznan ia zaginionego A lek san d ra  K rzy- 
żew skiego za zm arłego. A lek san d er K rzyżew ski, syn S tan isław a i Pau- 
liny z G rotkow skich , kato lik , urodzony dnia 5/17 lis topada  1892 ro k u
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w  Pogorzelcu, gm. U rle, pow. radzym ińskiego, ostatn io  zam ieszkały  
tam że, w  ro k u  1914 zosta ł pow ołany  do w ojska rosyjskiego i dotychczas 
nie pow rócił.

W zyw a się zaginionego, aby najpóźniej w  ciągu 6-ciu m iesięcy, 
licząc od dnia w ydrukow an ia  niniejszego ogłoszenia, zgłosił się do sądu, 
gdyż po upływ ie tego  term inu  n astąp i uznanie go za zm arłego.

W zyw a się rów nież w szystkich , k tó rzy  posiadają jak iekolw iek  
w iadom ości o życiu lub śm ierci zaginionego, aby o znanych sobie fa k 
tach  zaw iadom ili sąd  w  pow yższym  term inie. Nr. V, Co. 1198/35.

9484

W ydział V cyw ilny sądu okręgow ego w  W arszaw ie ogłasza, że na  
żądanie Józefy  z G roszkiew iczów  Słom czyńskiej, zam, w  ^JCarszawie, 
ul. T argow a 22, postanow ieniem  sądu z dnia 30 w rześnia 1935 roku  p o 
stanow iono: w drożyć postępow anie celem  uznania zaginionego A n a
stazego G roszkiew icza za  zm arłego.

A n astazy  G roszkiew icz, syn S tan isław a i M arjanny z Osęków , 
kato lik , urodzony dnia 8/20 m arca 1880 ro k u  w  Hucie, pow. p u łtu sk ie 
go, ostatn io  zam ieszkały  w H ucie-Podgórnej, gm. Zegrze, pow. p u łtu 
skiego, w  ro k u  1914 zosta ł pow ołany  do w ojska rosyjskiego i dotychczas 
nie pow rócił.

W zyw a się zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6-ciu m iesięcy, 
licząc od dnia w ydrukow an ia  niniejszego ogłoszenia, zgłosił się do sądu, 
gdyż po upływ ie tego term inu  nastąp i uznanie go za zm arłego.

W zyw a się rów nież w szystkich, k tó rzy  posiadają jak iekolw iek  
w iadom ości o życiu lub śm ierci zaginionego, aby o znanych sobie au- 
tach  zaw iadom ili sąd w  pow yższym  term inie. Nr. V. Co. 1191/33.

9435

W ydział V cyw ilny sądu okręgow ego w W arszaw ie ogłasza, że na 
żądanie F elicy ty  Zielińskiej, zam. w  W arszaw ie, ul. W iedeńska 3 m. 8, 
postanow ieniem  sądu z dnia 7 październ ika 1935 roku  postanow iono 
w drożyć postępow anie celem  uznan ia zaginionego W ik to ra  ivrzyzew  
skiego za zm arłego.

W ik to r K rzyżew ski, syn S tan isław a i P auliny z G rotkow skich, 
kato lik , urodzony dnia 27 sierpnia/8 w rześn ia 1890 roku  w Jasiorow ce, 
ostatn io  zam ieszkały  w e w si Pogorzelec, gminy U rle, pow. radzym in 
skiego, w ro k u  1914 zosta ł pow ołany  do w ojska rosyjskiego i do tych
czas nie pow rócił.

W zyw a się zaginionego, aby najpóźniej w  ciągu 6-ciu m iesięcy, 
licząc od dnia w ydrukow ania  niniejszego ogłoszenia, zgłosił się do 
sądu, gdyż po upływ ie tego term inu  nastąp i uznanie go za zm arłego.

W zyw a się rów nież w szystkich, k tó rzy  posiadają jak iekolw iek w ia 
domości o życiu lub śm ierci zaginionego, aby o znanych sobie fak tach  
zawiadom ili sąd w  pow yższym  term inie. (V. Co, 1199/35J. ________

W ydział V cyw ilny sądu okręgow ego w  W arszaw ie obw ieszcza, 
iż na żądanie p ro k u ra to ra  sądu okręgow ego w  W arszaw ie, postanow ię-
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niem  sądu z dnia 25 p aźd ziern ik a  1935 ro k u  postanow iono: w drożyć po 
s tępow anie  celem  uznan ia  zaginionego F ilipa Szm ita za zm arłego.

F ilip W endelin  Szm it, syn K rystjana i B arb a ry  z W agnerów , u ro 
dzony w e w si Ludw ików , pow. w arszaw skiego  24 czerw ca 1847 roku, 
osta tn io  zam ieszkały  w  P ruszkow ie , w  ro k u  1914 zo sta ł w yw ieziony 
p rzez  w ładze rosyjskie do Rosji i d o tąd  nie pow rócił.

W zyw a się zaginionego, aby najpóźniej w  ciągu 6-ciu m iesięcy, 
licząc od dnia w ydrukow ania  niniejszego ogłoszenia, zgłosił się do sądu, 
gdyż po upływ ie tego term inu  n astąp i uznanie go za zm arłego.

W zyw a się rów nież w szystkich , k tó rzy  posiadają  jak iekolw iek  
w iadom ości o życiu lub śm ierci zaginionego, aby  o znanych sobie fa k 
tach  zaw iadom ili sąd  w  pow yższym  term inie. Nr. V, Co. 1354/35.

9487

Sąd okręgow y w  Pińsku, w sk u tek  p rośby  m ieszkank i w si P ererub , 
gminy Brodnica, pow. pińskiego, C hrystyny  S zczerbuk, w zyw a, na m o
cy art. 17770-8 U. P. C., niew iadom ego z m iejsca p o by tu  N aum a D aniło- 
wa, daw niej zam ieszkałego  w e w si R udków ka, gm. B rodnica, aby  w 
ciągu 6 m iesięcy od chw ili ogłoszenia niniejszego staw ił się w  tym że 
sądzie, poniew aż po upływ ie tego  term inu  n astąp i uznanie go za zm ar
łego.

W zyw a się w szystki, k tó rzy  o życiu lub śm ierci zaginionego p o 
siadają jak ieko lw iek  w iadom ości, aby o znanych sobie fak tach  zaw ia
domili sąd najpóźniej w  oznaczonym  wyżej term inie. [Co. 231/35). 9585

Sąd okręgow y w  Pińsku, w sk u tek  p rośby  m ieszkańca w si K ołońsk, 
gm. Św ięta-W ola, pow. kosow skiego, B azylego K ura tn ika , w zyw a, na 
m ocy art. 17776' 8 U. P. C., niew iadom ego z m iejsca p o by tu  K onrada 
T a ta rczu k a , daw niej zam ieszkałego w e w si K ołońsk, gm. Św ięta-W ola, 
aby w  ciągu 6 m iesięcy od chw ili ogłoszenia niniejszego staw ił się w 
tym że sądzie, poniew aż po upływ ie tego term inu, n as tąp i uznanie go 
za zm arłego.

W zyw a się w szystkich , k tó rzy  o życiu lub śm ierci zaginionego p o 
siadają  jak ieko lw iek  w iadom ości, aby o znanych sobie fak tach  zaw ia
dom ili sąd najpóźniej w  oznaczonym  wyżej term inie, (Co. 393/35). 9586

I w ydział cyw ilny sądu okręgow ego w  Łucku, na  zasadzie
art. 17778 U. P. C., i zgodnie z decyzją sądu z dnia. 26 lis topada 1932 r., 
w zyw a niew iadom ego z m iejsca poby tu  Jó ze fa  M aliszew skiego, k tó ry  
s ta le  zam ieszkiw ał w  m. Łokaczach, gm. Chórów , pow . horochow ski,
skąd  w  1923 r. w yjechał w  niew iad. k ie ru n k u  i do tychczas nie p ow ró
cił, ażeby  w  ciągu 6-ciu m iesięcy, licząc od dnia ogłoszenia niniejszego 
zgłosił się dc  wyżej w ym ienionego sądu okręgow ego, gdyż po upływ ie 
tego  term inu  n as tąp i uznanie go za zm arłego.

Jednocześn ie  w zyw a się w szystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci
zaginionego Jó ze fa  M aliszew skiego posiadają w iadom ości, aby o zn a
nych sobie fak tach  zaw iadom ili w spom niany sąd okręgow y w  pow yż
szym  term inie. Nr. Z. 1725/32. 9587
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I w ydział cyw ilny sądu okręgow ego w  Łucku, na  zasadzie 
art, 1777s U. P. C., i zgodnie z decyzją sądu z dnia 9 październ ika 
1935 r., w zyw a z niew iadom ego m iejca pobytu  Ja n a  W ołczuka, k tó ry  
stale zam ieszkiw ał w e w si i gminie Kupiczów, pow. kow elskiego skąd  
został pow ołany  n a  wojnę św iatow ą i dotychczas nie pow rócił, ażeby 
v/ ciągu 6-ciu m iesięcy, licząc od dnia ogłoszenia niniejszego zgłosił się 
do wyżej w ym ienionego sądu okręgow ego, gdyż po upływ ie tego te r 
minu n astąp i uznanie go za zm arłego.

Jednocześn ie  w zyw a się w szystkich , k tó rzy  o życiu lub śm ierci 
zaginionego J a n a  W ołczuka posiadają  w iadom ości, aby o znanych so
bie fak tach  zaw iadom ili w spom niany sąd okręgow y w  pow yższym  te r 
minie. Nr. Co. 892/35.  9588

I w ydzia ł cyw ilny sądu okręgow ego w  Łucku, na  zasadzie 
art. 1777s U. P. C„ i zgodnie z decyzją sądu z dnia 9 p aździern ika  1935 r., 
w zyw a niew iadom ego z m iejsca pobytu  G rzegorza K oreckiego, k tó ry  
stale zam ieszkiw ał w e w si Zalisy, gm. Zabłocie, pow. Kowel, skąd  w
1914 r  zosta ł pow ołany  n a  w ojnę św iatow ą i dotychczas m e pow rocii, 
ażeby w  ciągu 6-ciu m iesięcy, licząc od dnia ogłoszenia niniejszego zgło 
sił się do wyżej w ym ienionego sądu okręgow ego, gdyż po upływ ie tego 
term inu n astąp i uznanie go za  zm arłego.

Jednocześn ie  w zyw a się w szystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci 
zaginionego G rzegorza K oreckiego posiadają  w iadom ości, aby o zn a
nych sobie fak tach  zaw iadom ili w spom niany sąd okręgow y w pow yz- 
szym term inie, Nr. Co. 1004/35. ________________________

I w ydział cywilny sądu okręgow ego w Łucku, na  zasadzie
art. 1777s U. P. Ć., i zgodnie z decyzją sądu z dnia 26 czerw ca 1935 r.,
w zyw a niew iadom ego z m iejsca p o by tu  Jó ze fa  T kaczuka Skiberę, k tó ry  
stale  zam ieszkiw ał w e w si i gminie O lesk, pow. w łodzim ierskiego, skąd 
w 1914 ro k u  zosta ł pow ołany  na  w ojnę i dotychczas me pow rocii, aze- 
bv w  ciągu 6-ciu m iesięcy, licząc od dnia ogłoszenia mniejszego, zgłosił 
się do wyżej w ym ienionego sądu okręgow ego, gdyz po upływ ie tego te r 
minu n astąp i uznanie go za zm arłego.

Jednocześn ie  w zyw a się w szystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci 
zagionionego Jó zefa  T k aczu k a  Skibery , posiadają w iadom ości, aby o zn a
nych sobie fak tach  zaw iadom ili w spom niany sąd okręgow y w pow yż
szym term inie. Nr. Co. 738/35. _____________

I w ydział cyw ilny sądu okręgow ego w  Łucku, na zasadzie
art. 1777s U. P. C., i zgodnie z decyzją sądu z dnia 14 w rześnia 1935 r.,
w zyw a niew iadom ego z m iejsca poby tu  Ja n a  Zajączkow skiego, k tó ry  
stale zam ieszkiw ał w  m. B eresteczku , pow. horochow skiego, skąd w
1915 r. był pow ołany  na  w ojnę św iatow ą, i dotychczas m e pow roci , 
ażeby W ciągu 6-ciu m iesięcy, licząc od dnia ogłoszenia niniejszego zg o- 
sił się do wyżej w ym ienionego sądu ^okręgowego, gdyż po up ywie ~&o 
term inu  n astąp i uznanie go za  zm arłego. _

Jednocześn ie  w zyw a się w szystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci 
zaginionego Ja n a  Zajączkow skiego, posiadają wiadom ości, aby o zna-



134 Obwieszczenia publiczne. Nr. 94

nych sobie fak tach  zaw iadom ili w spom niany sąd okręgow y w  pow yż
szym  term inie. Nr. Co. 814/35. 9591

I w ydział cywilny sądu okręgow ego w  Łucku, n a  zasadzie 
a rt. 1777s U. P. C., i zgodnie z decyzją sądu z dnia 1 lipca 1935 r., w zy
w a niew iadom ego z m iejsca p o by tu  Kuźmę P iw niuka, k tó ry  sta łe  za 
m ieszkiw ał w e wsi W ólka-C hrypska, gm. Pulem iec, pow. Lubomi, skąd 
w  1915 r. w yjechał do Rosji i do tychczas nie pow rócił, ażeby w  ciągu 
6-ciu m iesięcy, licząc od dnia ogłoszenia niniejszego zgłosił się do w y
żej w ym ienionego sądu okręgow ego, gdyż po  upływ ie teg  term inu  n a 
stąp i uznan ie go za zm arłego.

Jednocześn ie  w zyw a się w szystkich , k tó rzy  o życiu łub śm ierci 
zaginionego Kuźmy P iw niuka, posiadają  w iadom ości, aby o znanych so
bie fak tach  zaw iadom ili w spom niany sąd  okręgow y w  pow yższym  te r 
minie. Nr. Co. 527/35. 9592

I w ydział cyw ilny sądu okręgow ego w  Łucku, n a  zasadzie 
a rt. 1777s U. P. C., i zgodnie z decyzją sądu z dnia 2 paźd ziern ik a  1935 r., 
w zyw a niew iadom ą z m iejsca pobytu  Zofję Sw istun, k tó ra  s ta le  z a 
m ieszkiw ała w e wsi Iw an icze-S tare , gm. P oryck , pow. W łodzim ierz, 
skąd  w  1915 r. w yjechała do Rosji i do tychczas nie pow róciła , ażeby 
w  ciągu 6-ciu m iesięcy, licząc od da ty  ogłoszenia niniejszego zgłosiła 
się do wyżej w ym ienionego sądu okręgow ego, gdyż po upływ ie tego 
term inu  nastąp i uznanie jej za zm arłą.

Jednocześn ie  w zyw a się w szystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci 
zaginionej Zofji S w istun posiadają wiadom iści, aby o znanych sobie fa k 
tach  zaw iadom ili w spom niany sąd okręgow y w pow yższym  term inie. 
Nr. Co. 882/35. ' 9593

Sąd okręgow y w  N ow ogródku, w ydział cyw ilny, na mocy 
a rt. 17773 i 17782 U. P. C., i na sk u tek  podanie M ichała Klim ko, w zyw a 
P aw ła  Klim ko, syna M ichała, niew iadom ego z m iejsca pobytu , daw niej 
zam ieszkałego  w ieś Słoboda, gm. S tołpce, pow, sto łpeckiego , aby zgło
sił się do tegoż sądu w  term inie 6 m iesięcznym , od dnia w ydrukow ania 
niniejszego obw ieszczenia, gdyż po upływ ie tego term nu  n as tąp i u zn a
nie go za zm arłego.

W zyw a się w szystkich , k tó rzy  o życiu, lub o stw ierdzen iu  w y p ad 
k u  oraz d a ty  śm ierci zaginionego posiadają w iadom ości, ażeby  o zn a
nych sobie fak tach  zaw iadom ili sąd  okręgow y w  N ow ogródku, najpóź
niej w  pow yższym  term inie. S p raw a ,,Z“ 489/35. 9594

S ąd okręgow y w  N ow ogródku, w ydział cywilny, na m ocy 
a rt. 17773 i 17772 U. P. C., i na  sk u tek  podan ia M arji B ielm aczow ej, 
w zyw a A dam a Zopruckiego, syna W incentego, niew iadom ego z m iej
sca pobytu, daw niej zam ieszkałego w ieś W ielka-W ołochw a, gm. J a 
strzębi, pow. baranow ickiego , aby zgłosił się do tegoż sądu w  te rm i
nie 6 m iesięcznym , od dnia w ydrukow ania niniejszego obw ieszczenia, 
gdyż po upływ ie tego term inu  n astąp i uznanie go za  zm arłego.
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Wzywa się wszystkich, którzy o życiu, lub o stwierdzeniu wypad
ku oraz daty śmierci zaginionego posiadają wiadomości, ażeby o zna
nych sobie faktach zawiadomili sąd okręgowy w Nowogrodku, naboż
niej w powyższym terminie. Sprawa Z. Nr. 1205/32.

Sąd okręgowy w Zamościu, wydział cywilny, w myśl art 1777'' s 
U P C w brzmieniu ustalonem ustawą z dnia 27 stycznia 192/ roku 
i zgodnie z postanowieniem sądu z dnia 2 listopada 1935 r. obwieszcza, 
ie"na skutek podania Elżbiety Muzyczka, zamieszkałej w Pienianach, 
gminy Łaszczów, powiat Tomaszów.-lub, wdrożone zostało postępowa
nie o stwierdzenie wypadku śmierci Grzegorza Bijasa, syna Stefana 
i Katarzyny ze Stochmalów, mającego ostatnie swe miejsce zamieszka
nia w Pienianach, gminy Łaszczów, powiat Tomaszow-lub., który, we
dług twierdzenia petentki, w roku 1915 wyjechał do Rosji i tam zmarł 
w sierpniu 1917 r. w Pawłowskiem, guberni taszkienckiej.

Wobec tego sąd okręgowy wzywa Grzegorza Bijasa do zgłoszenia 
się do sadu w powyższej sprawie w terminie 3 miesięcznym od dnia 
ukazania się w druku niniejszego obwieszczenia, gdyż po upływie tego 
terminu uznany zostanie za zmarłego.

Jednocześnie sąd wzywa wszystkich, którzy o życiu lub śmierci 
wymienionego posiadają jakiekolwiek wiadomości, by o .znanych sob 
faktach zawiadomili sąd najpóźniej w powyższym terminie. Nr, spr 
Co. 845/35. _______________________________

Sąd okręgowy w Zamościu, wydział cywilny, w myśl art 1777® * 
U P C w brzmieniu ustalonem ustawą z dnia 27 stycznia 1922 ro 
i zgodni^ z postanowieniem sądu z dnia 2 listopada 1935 r. obwieszcza, 
ie  na skutek podania Lucjana Szulakiewicza, zamieszkałego w Złojcu, 
gminy Wysokie, powiatu zamojskiego, wdrożone zostało Posiępown e 
o u z n a n i e  zaginionego W acława Szulakiewicza, syna dana i le o h l i  
z Mańkowskich, za zmarłego mającego ostatnie
k a n i a  w Złoicu gminy Wysokie, powiatu zamojskiego, który, według 
W r d z e n S ;  w 'ro fu  1915 Wyjechał do Rosji, skąd dotychczas do kraju 
■nie powrócił i niema o nim żadnych wiadomości.

Wobec tego sąd okręgowy wzywa zaginionego ^  acława Sztda
kiewicza do "  5 2 3 5 ^

Jednocześnie sąd w z y w a  wszystkich, którzy o zycm lub smie^  
zaginionego posiadają jakiekolwiek wiadomości ’by o 50
faktach zawiadomili sąd najpóźniej w powyższym ternu - • ^
Co. 8 7 3 / 3 5 . _____________ ______________________ _______

Sąd okręgowy w Zamościu, wydzmł cywilny^w mysl art. ^
U.P. C. w brzmieniu ustalonem ustawą z dnia 27 styczn 
i zgodnie z postanowieniem sądu z dnia 2 listopadal935 ^  obwieszcza, 
że na skutek podania Józefa Hajduka o S -
gminy Zwierzyniec, powiatu zamojskiego, w
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w anie o uznanie zaginionego A ntoniego H ajduka, syna Ja n a  i F ran c isz 
k i z Ł astów ków , za zm arłego, m ającego o sta tn ie  swe m iejsce zam iesz
k an ia  w  Żuraw nicy, gminy Zw ierzyniec, pow iatu  zam ojskiego, k tó ry , 
w edług  tw ierdzen ia  p e ten ta , w  ro k u  1912 w yjechał w  niew iadom ym  
k ierunku , do tychczas nie pow rócił i żadnych  w iadom ości o sobie nie 
nadesła ł.

W obec tego sąd  okręgow y w zyw a zaginionego A ntoniego H ajdu
k a  do zgłoszenia się do sądu w  pow yższej spraw ie w  term in ie 6 -mie- 
sięcznym  od dnia u k azan ia  się w  d ruku  niniejszego obw ieszczenia, gdyż 
po upływ ie tego  term inu  uznany  zostan ie za zm arłego.

Jednocześn ie  sąd  w zyw a w szystkich , k tó rzy  o życiu lub śm ierci 
zaginionego posiadają  jak ieko lw iek  w iadom ości, by  o znanych sobie 
fak tach  zaw iadom ili sąd  najpóźniej w  pow yższym  term inie.
Nr. spr. Co. 874/35. 9 5 9 3

Sąd okręgow y w  Zam ościu, w ydzia ł cywilny, w  myśl a rt. 17776—8- 
U. P. C. w  brzm ieniu  ustalonem  ustaw ą  z dnia 27 stycznia 1922 ro k u  
i zgodnie z postanow ieniem  sądu  z dnia 2  lis topada  1935 r. obwieszcza,, 
że na sk u tek  podan ia  P arask iew ji Św istak , zam ieszkałej w  Poturzynie, 
p ow iat Tom aszów  Lub., w drożone zosta ło  postępow anie  o uznanie za 
ginionych Ja n a  Sw ituchy, s. Tom asza i A nastazji z Petiuków , A n to n in y  
Sw itucha, c. T eo d o ra  i K seni z Pułisiów , oraz Em iljana i A rsenjusza 
Sw ituchów , synów  J a n a  i A nton iny  z N ow osadów , za zm arłych, m ają
cych o sta tn ie  sw e m iejsce zam ieszkania w  Po turzyn ie, pow ia t T om a
szów Lub., k tó ry , w edług tw ierdzen ia  p e ten tk i, w  roku  1915 poczas 
działań  w ojennych w yjechali do Rosji, skąd  dotychczas do k ra ju  nie 
pow rócili i żadnych  w iadom ości o nich niem a,

W obec tego sąd  okręgow y w zyw a zaginionych Jan a , A ntoninę. 
Em iljana i A rsen jusza S w ituchów  do zgłoszenia się do sądu  w  pow yż
szej spraw ie w  term in ie  6 -m iesięcznym  od dnia u k azan ia  się w  d ru k u  
niniejszego obw ieszczenia, gdyż po upływ ie tego term inu  uznani zo s ta 
n ą  za zm arłych.

Jednocześn ie  sąd w zyw a w szystkich , k tó rzy  o życiu lub śm ierci 
zaginionych posiadają  jak ieko lw iek  w iadom ości, by  o znanych sobie 
fak tach  zaw iadom ili sąd najpóźniej w  pow yższym  term inie.
Nr. spr. Co. 858/35. 9 5 9 9

Sąd okręgow y w  Zam ościu, w ydział cywilny, w  myśl a rt. 17776—a 
U. P. C. w  brzm ieniu  ustalonem  ustaw ą  z dnia 27 stycznia 1922 roku  
i zgodnie z postanow ieniem  sądu z dnia 2  lis topada 1935 r. obw ieszcza, 
że na  sk u tek  podan ia  E lżb iety  M uzyczka, zam ieszkałej w  P ien ianach , 
gminy Łaszczów , pow iat T om aszów  Lub., w drożone zostało  p o s tęp o w a
nie o stw ierdzen ie w ypadku  śm ierci J a n a  Bijasa, syna S tefana i K a ta 
rzyny  ze S tochm alów , m ającego osta tn ie  swe m iejsce zam ieszkania w  
P ienianach, gminy Łaszczów , pow iat T om aszów  Lub,, k tó ry , w edług 
tw ierdzen ia  p e ten tk i, podczas w ojny św iatow ej, uciekając z kraju , 
zm arł w  drodze do R;osji w  m ieście K obryniu  w  sierpniu  1915 roku.

W obec tego sąd okręgow y w zyw a Ja n a  Bijasa do zgłoszenia się  
do sądu  w pow yższej spraw ie w  term inie 3-m iesięcznym  od dnia u k a-
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zania się w druku niniejszego obwieszczenia, gdyż po upływie tego te r 
minu uznany zostanie za zmarłego.

Jednocześnie sąd wzywa wszystkich, którzy o życiu lub śmierci 
wymienionego posiadają jakiekolw iek wiadomości, by o znanych sobie 
faktach zawiadomili sąd najpóźniej w  powyższym terminie.
Nr. spr. Co. 844/35.  9600

Sąd okręgowy w Zamościu, wydział cywilny, w myśl art. 17776—8 
U. P. C. w brzmieniu ustalonem  ustaw ą z dnia 27 stycznia 1922 roku 
i zgodnie z postanowieniem  sądu z dnia 2 listopada 1935 r. obwieszcza, 
że na skutek podania Józefa Typka, zamieszkałego w W ożuczynie, 
gminy Komarów, powiat Tomaszów Lub., wdrożone zostało postępow a
nie o stw ierdzenie w ypadku śmierci Mikołaja Typka, syna Sebastjana 
i M arjanny z Nowaków, mającego ostatnie swe miejsce zamieszkania 
w W ożuczynie, gminy Komarów, powiat Tomaszów Lub., który, w e
dług tw ierdzenia petenta, zmarł w W ożuczynie dnia 7 maja 1934 r., 
lecz akt jego zgonu nie został sporządzony.

W obec tego sąd okręgowy wzywa Mikołaja Typka do zgłoszenia 
się do sądu w powyższej sprawie w terminie 3-miesięcznym od dnia 
ukazania się w druku niniejszego obwieszczenia, gdyż po upływie tego 
terminu uznany zostanie za zmarłego.

Jednocześnie sąd wzywa wszystkich, k tórzy o życiu lub śmierci 
wymienionego posiadają jakiekolw iek wiadomości, by o znanych sobie 
faktach zawiadomili sąd najpóźniej w powyższym terminie. Nr. spr. 
Co. 843/35. 9601

Sąd okręgowy w Lublinie, I wydział cywilny, stosownie do 
art. 17772, 618 U. P. C., w brzmieniu ustawy z dnia 27 stycznia 1922 r. 
(Dz. Ust. Nr. 11, poz. 97), ogłasza, że na skutek podania z dnia 7 listo
pada 1935 i. wniesionego przez K atarzynę Gładysz, mieszkającą w By- 
strzejowicach B, gm. Piaski, wdrożył postępowanie o uznanie zaginio
nego Stanisława, s. Jana, Gładysza, k tóry  miał swe ostatnie stałe miej
sce zamieszkania w gminie Piaski, pow. lubelskiego, za zmarłego (spr. 
Nr. 1086 z r. 1935 sekcja Co.)sąd niniejszem wzywa zaginionego Stani
sława, s. Jana  Gładysza, aby zgłosił się do wydziału cywilnego I w cią
gu 6-iu miesięcy cd dnia umieszczenia tego ogłoszenia w gaziecie r^4" 
dowej, gdy po upływie tego term inu nastąpi uznanie Stanisława Głady
sza za zmarłego.

P eten tka  utrzymuje, że syn jej Stanisław Gładysz, s. Jana i K ata
rzyny z  Troczyńskich, dnia 27 września 1894 r. z o s t a ł  powołany do 
armji rosyjskiej, dotychczas do kraju nie powrócił i nie daje o sobie 
żadnych wiadomości.

Osoby, mające jakąkolwiek wiadomość o życiu lub śmierci zagi- 
noinego Stanisław a Gładysza, s. Jana, powinne o znanych sobie faktac r 
zawaidomić sąd najpóźniej w ciągu 6 miesięcy od dnia umieszczenia 
tego ogłoszenia w gazecie rządowej.   9602

Sąd okręgowy w Lublinie, I wydział cywilny, stosownie do 
art. 17772, 618 U. P. C., w brzmieniu ustaw y z dnm 27.stycznia 1922 r.
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(Dz. Ust, Nr. 11, poz. 97), ogłasza, że na  sk u tek  podan ia z dnia 23 p aź 
dz iern ik a  1935 r. w niesionego p rzez  B ronisław ę Cisek, m ieszkającą we 
w si W andalin , gm. R ybitw y, w droży ł postępow anie o uznanie zaginio
nego Ja n a  W ładysław a Cisła, k tó ry  m iał sw e o sta tn ie  s ta łe  m iejsce za 
m ieszkania w  gminie O pole, pow. pu ław skim  za zm arłego (spr. Nr. 1052 
z r. 1935 sekcja Ce.) sąd  niniejszem  w zyw a zaginionego Ja n a  W ład y 
sław a  Cisła, aby zgłosił się do w ydziału  cyw ilnego I w  ciągu 6-ciu m ie
sięcy od dnia um ieszczenia tego ogłoszenia w  gazecie rządow ej, gdyż 
po upływ ie tego term inu  nastąp i uznanie J a n a  W ładysław a C isła za 
zm arłego.

P e te n t utrzym uje, że J a n  W adysław  Cisek, u r. 25 m arca 
1879 r. w  ro k u  1900, w cielony zosta ł do w ojska rosyjskiego, w yjechał 
do Rosji skąd  dotychczas nie pow rócił i nie daje o sobie żadnych w ia
dom ości.

Osoby, m ające jakąko lw iek  w iadom ość o życiu lub śm ierci zagi
nionego J a n a  W ładysław a Cisła, pow inne o znanych sobie fak tach  za 
w iadom ić sąd  najpóźniej w  ciągu 6 m iesięcy od dnia um ieszczenia tego 
ogłoszenia w  gazecie rządow ej. 9603

Sąd okręgow y w  Lublinie, I w ydział cywilny, stosow nie do 
a r t. 17772, 618 U. P. C., w  brzm ieniu  u staw y  z dnia 27 styczn ia  1922 r. 
(Dz. U st. Nr. i l ,  poz. 97), ogłasza, że n a  sk u tek  podan ia z dnia 29 p aź 

dz iern ik a  1935 r. w niesionego p rzez  Zofję M ikikow ą osob. i w  im ieniu 
n ieletn ich , m ieszkającą w e wsi P ław anica , gm. T urka , pow. chełm ski, 
w drożył postępow an ie  o uznanie zaginionych S te fan a  i Sergjusza Miki- 
tiuków  i A nnę Łagow ską, k tó rzy  mieli sw e o sta tn ie  s ta łe  m iejsce za 
m ieszkan ia w gminie T urka , pow. chełm skiego, za zm arłych (spr. 
Nr. 1062 z r, 1935 sekcja Co.) sąd  niniejszem  w zyw a zaginionych S te fa 
n a  i Sergjusza M ikitiuków  i A nnę Łagow ską, aby zgłosili się do w y
dzia łu  cyw ilnego I w  ciągu 6-ciu m iesięcy od dnia um ieszczenia tego 
ogłoszenia w  gazecie rządow ej, gdyż po upływ ie tego term inu  nastąp i 
uznanie S tefana i Sergjusza M ikitiuków  i A nny  Łagow skiej za zm ar
łych.

P e te n tk a  utrzym uje, że S tefan  M ikitiuk, s. B azylego i K atarzyny, 
u r. 23 sierpn ia 1855 r., Sergjusz M ikitiuk, s. S te fan a  i K a tarzyny , ur. 
18 m arca  1894 r. i A nna z M ikitiuków  Łagow ska, c. S te fan a  i K a ta rzy 
ny, ur. 19 styczn ia 1891 r., w l915  r. w yjechali do Rosji, do tychczas do 
k ra ju  nie pow rócili i nie dają o sobie żadnych w iadom ości.

Osoby, m ające jakąko lw iek  w iadom ość o życiu lub śm ierci zagi
nionych S te fan a  i Sergjusza M ikitiuków  i A nny  Łagow skiej, pow inne 
o znanych sobie fak tach  zaw iadom ić sąd najpóźniej w  ciągu 6 m iesięcy 
od  dnia um ieszczenia tego ogłoszenia w  gazecie rządow ej. 9604

Sąd okręgow y w  Lublinie, I w ydział cyw ilny, stosow nie do 
a rt. 17772, 618 U. P. C., w  brzm ieniu  u staw y  z dn. 27 styczn ia 1922 r. 
(Dz. U st. Nr. II, poz. 97), ogłasza, że na  sk u tek  podan ia  z dn. 18 w rześn ia 
1935 r., w niesionego p rzez J a n a  M asiuka, m ieszkającego w e w si Hoło-
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w nio , gm. O pole , pow . w ło d aw sk ieg o , p o s tę p o w a n ie  o u zn an ie  zag in io 
nych, T e o d o ra  i F ilip a  K o w alczu k ó w , k tó rz y  m ieli sw e o s ta tn ie  s ta łe  
m iejsce z a m ie sz k a n ia  w  gm inie O pole , pow . w ło d aw sk ieg o , za  z m a r
łych , (sp. N r. 915 z r. 1935 se k c ja  Co.].

S ąd  n in ie jzsm  w z y w a  zag in io n y ch  T e o d o ra  i F ilip a  K ow alczu k ó w , 
ab y  zg łosili się do w y d z ia łu  cyw ilnego  I w  c iągu  6 m iesięcy  od dnia  
u m ieszczen ia  teg o  o g ło szen ia  w  g azec ie  rząd o w ej, gdyż po  u p ły w ie  t e 
go te rm in u  n a s tą p i u zn an ie  T e o d o ra  i F ilip a  K o w alczu k ó w , z a  z m a r
łych . P e te n t  u trz y m u je , że  T e o d o r  K o w alczu k , s. F ilip a  i M arja.nny ur. 
5 c z e rw c a  1897 r. i F ilio  K o w alczu k , s. A d am a  i A n n y  z S id o ru k o w  ur. 
10 p a ź d z ie rn ik a  18Ó6 r„  zm arli n a  s ta c ji S zak sza , g u b ern ji U fim skiej w  
R osji w  ro k u  1919 lecz  a k ty  zgonu  n ic  z o s ta ły  sp o rząd zo n e  n a  sk u te k
d z ia łań  w o jennych .

O soby, m a jące  ja k ą k o lw ie k  w iad o m o ść  o życiu  lu b  śm ie rc i z ag i
n ionych  T e o d o ra  i F ilip a  K o w a lczu k ó w , p o w in n y  o z n an y ch  sobie  t a k 
tach  zaw iad o m ić  sąd  n a jpóźn ie j w  ciągu  6 m ies ięcy  od d n ia  um ieszcze- 
n ia  teg o  o g ło szen ia  w  g azec ie  rząd o w ej.

S ąd  o k rę g o w y  w  L ublin ie , I w y d z ia ł cyw ilny , s to so w n ie  do 
a r t. 17772, 618 U. P . C., w  b rzm ien iu  u s ta w y  z dn. 27 s ty czn ia  1922 r. 
(Dz. U st. N r, 11, poz. 97), og łasza , że n a  s k u te k  p o d a n ia  z dn. 1 p a ź d z ie r 
n ik a  1935 r., w n iesio n eg o  p rz e z  B ro n is ław ę  Lubisz, m ie sz k a ją c a  w e  w si 
P oc iech a , gm. J a s tk ó w , w d ro ż y ł p o s tę p o w a n ie  o u zn an ie  zag in ionego  
J a n a  L ub isza , za  zm arłeg o , k tó ry  m ia ł sw e o s ta tn ie  s ta łe  m iejsce z a 
m ieszk an ia  w  gm inie J a s tk ó w , z a  zm arłego , sp. N r. 970 z r. 1935 sec ja  Co.

S ąd  n in ie jszem  w z y w a  zag in ionego  J a n a  L ub isza , aby  zg łosił się 
do w y d z ia łu  cy w ilnego  I w  c iąg u  6 m ies ięcy  od  d n ia  u m ieszczen ia  tego  
o g łoszen ia  w  g az iec ie  rząd o w ej, gdyż po  u p ły w ie  tego  te rm in u  n a s tą p i 
u zn an ie  J a n a  L ub isza , za  zm arłeg o . P e te n tk a  u trzy m u je , ze m ąz jej Jan , 
s. M ich a ła  i M a rja n n y  z F lisów , u r. 5 lis to p a d a  1893 r. w  1914 r. p o w o ła 
ny z o s ta ł do arm ji ro sy jsk ie j i w n ie lony  do 54 p_p. do  M ińska, zg inął bez  
w ieśc i od teg o  cz a su  n iem a  o n im  żad n y ch  w iadom ości.

O soby, m a jące  ja k ą k o lw ie k  w iad o m o ść  o życiu  lu b  śm ie rc i z ag i
n ionego  J a n a  L ub isza , p o w in n y  o z n an y ch  sobie  fa k ta c h  zaw iadom ić  
sąd  najpóźn ie j w  ciągu  6 m ies ięcy  od d n ia  u m ieszczen ia  teg o  o g ło s z ą
nie  w  g azec ie  rząd o w ej. ^_______ _________

S ąd  o k ręg o w y  w  L ublin ie , I w y d z ia ł cyw ilny , s to so w n ie  do 
a rt. 17772, 618 U. P. C., w  b rzm ien iu  u s ta w y  z dn. 27 s ty czn ia  1922 .
(Dz. U st. N r. 11, poz. 97), og łasza, że n a  s k u te k  p o d an ia  z dnia . U l a  
tego  1935 r. w n iesionego  p rz e z  Ig o ra  D ech m k a , m ieszk a jąceg o  w  _ 
S o k ó łce  woj. b ia ło s to ck ieg o , w d r o ż y ł  p o s tę p o w a n ie  o z a tw ie rd z e n i, 
fa k tu  śm ie rc i M ich a ła  M ich a jło w a i M arji D echm kow ej (spr. N r 137 
z r. 1935 se k c ja  Co.) sąd  n in ie jszem  w zy w a  zagin ionych  M icha a 
ch a jłow a i M arję  D ech n ik o w ą , ab y  zgłosili się do w y  zia u  cy .
w  ciągu  3 -ch  m ies ięcy  od d n ia  u m ieszczen ia  teg o  og osze g
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cie rządow ej, gdyż po upływ ie tego term inu  n astąp i uznanie Michała. 
M ichajłow a i M arji D echnik  za zm arłych.

P e te n t utrzym uje, że dziadek  jego M ichał M ichajłow  zm arł w  
O strow ie S iedleckim  w  1902 r., lecz ak t śm ierci nie zosta ł sporządzony 
i M arja  D echnikow a, c. M ichała i A polonji m ałż. M ichajłów , zm arła  w 
ro k u  1910, lecz ak t śm ierci sporządzony nie został.

Osoby, m ające jak ąk o lw iek  w iadom ość o życiu lub śm ierci zagi
nionych M ichała M ichajłow a i M arji D echnikow ej, pow inne o znanych 
sobie tak tach  zaw iadom ić sąd najpóźniej w  ciągu 3 m iesięcy cd  dnia 
um ieszczenia tego ogłoszenia w  gazecie rządow ej. 9607

Z a tw ierd zen ia  te s ta m e n tó w .

S ąd  okręgow y w  W ilnie, w ydział I cywilny, na zasadzie a rt. 106618 
(t. X cz, I Zb. P r, Ros.), obw ieszcza, że decyzją z dn ia 29 m aja 1934 r. 
zosta ł za tw ierdzony  do w ykonan ia  te s tam en t p ryw atny , sporządzony 
dn. 25 lis topada  1933 r. p rzez P io tra , s. Jan a , Buko, zm arłego w  dn. 
29 lis topada  1933 r. Nr. spr. Z. 14/34. 9488

Sąd okręgow y w  W ilnie, w ydział I cyw ilny, na  zasadzie a rt. 10661' 8 
(t. X cz, I Zb. Pr. Ros.), obw ieszcza, że decyzją z dn ia 28 lis topada 
1931 r. zosta ł za tw ierdzony  do w ykonan ia  te s tam en t no tarja lny , spo
rządzony  dn. 2 sierpn ia  1927 r. p rzez P io tra  K ow alonka, zm arłego 
w  dn. 24 k w ie tn ia  1931 r. Nr. spr. Z. 1418/31. 9489

Sąd okręgow y w  W ilnie, w ydział I cyw ilny, n a  zasadzie a rt. 10661"8 
(t, X cz. I Zb. Pr. Ros.), obw ieszcza, że decyzją z dn ia 23 czerw ca 1933 r. 
zo sta ł za tw ierdzony  do w ykonan ia  te s tam en t p ryw atny , sporządzony 
dn. 15 lis topada 1932 r. p rzez A ntoniego Ż ołnierkiew icza, s. Jan a , zm ar
łego w  dn. 30 lis topada  1932 r. Nr. spr. Z. 3331/32. 9490

N a zasadzie a rt. 10661' 8 t. X cz. I Zb. Pr. sąd  okręgow y w  Ł ucku 
obw ieszcza, że decyzją sądu z dn. 12 lis topada 1934 ro k u  zosta ł za tw ie r
dzony do w ykonan ia  p ry w atn y  te s tam en t zm arłego w  dn. 29 stycznia 
1934 r. C yryla, syna Bazylego, F iłon iuka, p rzez  niego sporządzony 
w  dniu 18 grudnia 1933 r. Nr. Co. 883/34. 9491

N a zasadzie  a rt. 10661' 8 t. X cz. I Zb. Pr. sąd  okręgow y w  Ł ucku 
obw ieszcza, że decyzją sądu z dn. 12 p aździern ika  1935 ro k u  zosta ł za 
tw ierdzony do w ykonan ia  p ry w a tn y  te s tam en t zm arłego w  dn. 26 m aja 
1935 r. M ikołaja Zubryckiego, p rzez niego sporządzony w dniu 25 m a
ja 1935 r. Nr. Co. 855/35. 9492
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Na zasadzie a rt. 10661’8 t. X cz. I Zb. Pr. sąd okręgow y w  Łucku 
obw ieszcza, że decyzją sądu z dn. 5 listopada 1934 ro k u  zosta ł za tw ie r
dzony do w ykonan ia  p ry w a tn y  tes tam en t zm arłego w  dn. 19 stycznia 
1934 r. S te fan a  K ardaszew a, s. M artyna, p rzez niego sporządzony 
w dniu 1 w rześn ia  1929 r. A k ta  Nr. Co. 766/34. 9493

Sąd okręgow y w W ilnie, w ydział zam iejscow y W Lidzie, na za 
sadzie a rt. 10661' 8 t. X cz. I Zb. P r. obw ieszcza, że decyzją z dnia 
6 w rześn ia 1935 r. zosta ł za tw ierdzony  do w ykonan ia te s tam en t no 
taria lny  sporządzony  dnia 19 czerw ca 1935 r. p rzez A ntoniego P ro ta- 
sewicza, zm arłego w  dniu 9 lipca 1935 r. S p raw a Nr. Z-322j35. 9494

Sąd okręgow y w  W ilnie, w ydział zam iejscow y w  Lidzie, na za 
sadzie art. 10661-8 t. X cz. I Zb. P r. obw ieszcza, że decyzją z dnia 
30 sierpnia 1934 r. zo sta ł za tw ierdzony  do w ykonan ia  tes tam en t nota- 
rjalny sporządzony dnia 27 grudnia 1931 r. p rzez K rystynę Szot-C zeto- 
w iczową, zm arłą  w  dniu 21 sierpn ia 1933 r. S p raw a Nr. Co. 705/34.

9495

Sąd okręgow y w  W ilnie, w ydział zamiejscowy^ w  Lidzie, na  za 
sadzie a rt. 10661"8 t. X cz. I Zb. Pr. obw ieszcza, że decyzją z dnia 
19 stycznia 1935 r. zosta ł za tw ierdzony  do w ykonania tes tam en t p ry 
w atny sporządzony dnia 18 lipca 1934 r. p rzez A nastazję W orobiej, 
zm arłą w  dniu 8 sierpn ia  1934 r. S p raw a Nr. Co. 763/34. 9496

Sąd okręgow y w  W ilnie, w ydział zam iejscow y w  Lidzie, na z a 
sadzie a rt. 10661' 8 t. X cz. I Zb. Pr. obw ieszcza, że decyzją z dnia 
21 kw ietn ia  1934 r. zosta ł za tw ierdzony  do w ykonania testam en t no- 
tarjalny, sporządzony dnia 7 lutego 1927 r. prze?, A ntoniego M ichnojć- 
Dzienkow skiego, zm arłego  w  dniu 24 listopada 1933 r. o p raw a Nr. Co. 
287/34.  9497

Na zasadzie a rt. 10661_s p raw a  cyw ilnego (tom X cz. I) I wy 
dział cyw ilny sądu okręgow ego w  R ów nem  ogłasza, że decyzją sądu 
z dnia 29 grudnia 1931 ro k u  zosta ł za tw ierdzony  w  celu w ykonania te 
stam ent n o tarja lny  Ja n a  S tepanow icza, zm arłego dnia 24 stycznia 
1931 roku, sporządzony p rzez niego w  dniu 12 grudnia 1930 r. p rzed  no- 
tarjuszem  St. K uczyńskim  w  Równem , w pisany do księgi ak tów  
notarjusza za 5136 rep erto rju m  (Z. 2032/31).

Na zasadzie a rt. 10661' 8 p raw a  cyw ilnego (tom X cz. I) I w y 
dział cyw ilny sądu okręgow ego w  R ów nem  ogłasza, że decyzją są u 
z dnia 31 październ ika  1930 r. zosta ł za tw ierdzony w  celu w ykonania 
testam ent p ry w atn y  Zofji B orzęckiej, zm arłej dnia 21 kw ietn ia  1929‘ r., 
przez nią sporządzony dn. 23 stycznia 1928 roku. (Z. 475,30).

Na zasadzie a rt. 10661-8 p raw a  cyw ilnego (tom X cz. I) I w y
dział cyw ilny sądu okręgow ego w  R ów nem  ogłasza, że decyzją sądu
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z dnia 14 m arca 1933 r., zosta ł za tw ierdzony  w  celu  w ykonan ia  te s ta 
m ent p ry w a tn y  T itjany, vel T atjany , M artyniukow ej, zm arłej dnia 
13 m arca  1931 r, p rzez n ią  sporządzony dn. 11 m arca  1931 roku. (Z. 
1954/31). 9500

N a zasadzie  a rt. 10661"8 p raw a  cyw ilnego (tom X cz. I) I w y
dział cyw ilny sądu okręgow ego w  R ów nem  ogłasza, że decyzją sądu 
z dnia 14 m arca  1933 r., zosta ł za tw ie rdzony  w  celu w ykonan ia  te s ta 
m en t p ry w a tn y  P io tra  C hałepy, zm arłego  dnia 10 lipca 1931 r., p rzez 
niego sporządzony dn. 30 czerw ca 1931 roku . (Z. 480/32). 9501

Na zasadzie a rt. 10661"8 p raw a  cyw ilnego (tom X cz. I) I w y 
dział cyw ilny sądu okręgow ego w  R ów nem  ogłasza, że decyzją sądu 
z dnia 12 k w ie tn ia  1933 r., zosta ł za tw ierdzony  w  celu w ykonan ia  te 
s tam en t p ry w a tn y  Ł ukasza  Błochy, zm arłego dnia 5 g rudnia 1931 r., 
p rzez  niego sporządzony dn, 3 grudnia 1931 roku . (Z. 2209/32), 9502

Na zasadzie a rt. 10661' 8 p raw a  cyw ilnego (tom X cz. 1) I w y 
dział cyw ilny sądu okręgow ego w  R ów nem  ogłasza, że decyzją sądu 
z dnia 4 kw ie tn ia  1933 r., zosta ł za tw ierdzony  w  celu  w ykonan ia  te 
s tam en t p ry w a tn y  M ojsieja K aczana, zm arłego dnia 8 sierpn ia  1931 r., 
p rzez niego sporządzony dn. 20 stycznia 1928 roku. (Z. 1485/31). 9503

Na zasadzie a rt. 10661' 8 p raw a  cyw ilnego (tom  X cz. I) I w y 
dział cyw ilny sądu okręgow ego w R ów nem  ogłasza, że decyzją sądu 
z dnia 17 m aja 1933 roku, zosta ł za tw ierdzony  w  celu  w ykonan ia  te s ta 
m ent p ry w a tn y  Ł aw ren tego  B enedyka-Podw ysockiego , zm arłego dnia 
25 styczn ia 1932 r., p rzez niego sporządzony dn. 7 s tyczn ia  1932 roku. 
(Z. 2082/32). 9504

N a zasadzie a rt. 10661' 8 p raw a  cyw ilnego (tom X cz. I) I w y 
dział cyw ilny sądu okręgow ego w  R ów nem  ogłasza, że decyzją sądu 
z dnia 31 grudnia 1932 r., zosta ł za tw ierdzony  w  celu  w ykonan ia  te s ta 
m en t p ry w a tn y  Ju ljan a  B łażejew skiego, zm arłego dnia 24 czerw ca 
1932 r., p rzez  niego sporządzony dn. 9 m aja 1932 roku. (Z. 1968/32).

9505

Na zasadzie a rt. 10661' 8 p raw a  cyw ilnego (tom X cz. I) I w y
dział cyw ilny sądu okręgow ego w  R ów nem  ogłasza, że decyzją sądu 
z dnia 21 k w ie tn ia  1933 r., zosta ł za tw ierdzony  w celu  w ykonan ia  te 
s tam en t p ryw atny  Jó ze fa  K opeckiego, zm arłego dnia 2 październ ika  
1932 r., p rzez  niego sporządzony dn. 1 w rześn ia  1932 roku. (Z. 1969/32).

9506

N a zasadzie a rt. 10661' 8 p ra w a  cyw ilnego (tom X cz. I) I w y 
dział cyw ilny sądu okręgow ego w R ów nem  ogłasza, że decyzją sądu
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z dnia 12 k w ie tn ia  1933 roku, zosta ł za tw ierdzony w celu w ykonania 
tes tam en t p ry w a tn y  D ym itra H onczara-M ałoszyka, zm arłego dnia 
27 m aja 1932 r., p rzez niego sporządzony dn. 17 m aja 1932 roku. 
(Z. 1929/32). “ 9507

Na zasadzie a rt, 10661' 8 p raw a  cyw ilnego (tom X cz. I) I w y
dział cyw ilny sądu okręgow ego w  R ów nem  ogłasza, że decyzją sądu 
z dnia 12 kw ie tn ia  1933 r., zosta ł za tw ierdzony w celu w ykonan ia te 
stam ent p ry w atn y  M arji R utkow skiej, zm arłej dnia 12 m arca 1932 roku, 
p rzez nią sporządzony dn. 8 m arca 1932 roku. (Z. 1934/32). 9508

Na zasadzie a rt. 10661"8 p raw a  cyw ilnego (tom X cz. I) I w y
dział cyw ilny sądu okręgow ego w  R ów nem  ogłasza, że decyzją sądu 
z dnia 24 w rześn ia  1935 r., zosta ł za tw ierdzony  w  celu w ykonan ia te 
stam ent p ry w atn y  Ł ukjana Pryszczepy, zm arłego dnia 21 listopada 
1934 roku, p rzez  niego sporządzony dn. 16 lis topada 1934 roku. 
(Co. 2096/34). 9509

Na zasadzie a rt. 10661"8 p raw a cyw ilnego (tom X cz. I) I w y
dział cyw ilny sądu okręgow ego w  R ów nem  ogłasza, że decyzją sądu 
z dnia 28 grudnia 1934 r., zosta ł za tw ierdzony  w celu w ykonania te 
stam ent p ry w a tn y  J a n a  G ołuba, zm arłego dnia 25 grudnia 1931 roku, 
p rzez niego sporządzony dn. 25 grudnia 1931 roku. (Z. 100 32). 9510

Na zasadzie a rt. 10661"8 p raw a  cyw ilnego (tom X cz. I) I w y
dział cyw ilny sądu okręgow ego w  R ów nem  ogłasza, że decyzją sądu 
z dnia 16 m aja 1935 roku, zosta ł za tw ierdzony  w celu w ykonan ia te s ta 
m ent p ryw atny  Ja k ó b a  U kraińczuka, zm arłego dnia 28 grudnia 1933 r., 
przez niego sporządzony dn. 27 grudnia 1933 roku. (Co. 1574/34). 9511

Na zasadzie a rt. 10661-8 p raw a  cyw ilnego (tom X cz. I) I w y
dział cyw ilny sądu okręgow ego w R ów nem  ogłasza, że decyzją sądu 
z dnia 30 m arca 1934 r., zosta ł za tw ierdzony  w  celu w ykonania te s ta 
m ent p ry w atn y  Ju s ty n y  Biłogryw a, zm arłej dnia 2 grudnia 1932 r., 
przez nią sporządzony dn. 16 m aja 1924 roku. (Co. 957/33). 9512

Na zasadzie art. 10661"8 p raw a  cyw ilnego (tom X cz. I) I w y _ 
dział cyw ilny sądu okręgow ego w  R ów nem  ogłasza, że decyzją sądu 
z dnia 12 grudnia 1932 r., zosta ł za tw ierdzony w celu w ykonania te 
stam ent p ry w atn y  A ndrzeja  U rbanow icza, zm arłego dnia 10 sierpnia 
1931 r., p rzez niego sporządzony dn. 26 czerw ca 1927 roku. (Z. 451,32).

9513

N a zasadzie a rt. 10661’8 p raw a  cywilnego (tom X cz. I) I w y
dział cyw ilny sądu okręgow ego w Równem  ogłasza, że decyzją sądu
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z dnia 31 grudnia 1932 r., zosta ł za tw ierdzony  w celu w ykonan ia  t e 
stam en t p ry w a tn y  J a n a  M etelskiego, zm arłego dnia 4 k w ie tn ia  1931 r., 
p rzez  niego sporządzony dn, 25 m arca  1931 roku. (Z. 558/32). 9514

N a zasadzie a rt. 10661' 8 p ra w a  cyw ilnego (tom X cz. I) I w y
dzia ł cyw ilny sądu okręgow ego w  R ów nem  ogłasza, że decyzją sądu 
z dnia 31 październ ika  1932 r., zosta ł za tw ierdzony  w  celu  w ykonan ia 
te s tam en t p ry w a tn y  W aw rzyńca G ierachy, zm arłego  dnia 15 stycznia 
1932 r., p rzez  niego sporządzony dn. 12 styczn ia 1932 roku. (Z. 703/32).

9515

N a zasadzie a rt. 10661"8 p raw a  cyw ilnego (tom X cz. I) I w y
dział cyw ilny sądu okręgow ego w  R ów nem  ogłasza, że decyzją sądu 
z  dnia 17 kw ie tn ia  1931 r., zosta ł za tw ierdzony  w  celu  w ykonan ia  te 
s tam en t p ry w a tn y  P o tap a  K orniejczuka, zm arłego dnia 10 grudnia 
1929 r., p rzez  niego sporządzony dn. 6 grudnia 1929 roku . (Z. 1513/30).

9516

Na zasadzie a rt. 10661"8 p raw a  cyw ilnego (tom X cz. I) I w y 
d zia ł cyw ilny sądu okręgow ego w  R ów nem  ogłasza, że decyzją sądu 
z dnia 14 m arca  1933 r., zosta ł za tw ierdzony  w  celu w ykonan ia  te s ta 
m en t p ry w a tn y  Spirydona Bożydaja, zm arłego dnia 27 w rześn ia  1931 r., 
p rzez  niego sporządzony dn 13 w rześn ia 1931 roku. { Z .  1815/31).

9517

N a zasadzie a rt. 10661-8 p raw a  cyw ilnego (tom X cz. I) I w y
dział cyw ilny sądu okręgow ego w  R ów nem  ogłasza, że decyzją sądu 
z dnia 22 m arca  1933 r., zosta ł za tw ierdzony  w  celu w ykonan ia  te 
s tam en t p ry w a tn y  Bazylego G łuszczenko, zm arłego dnia 3 p aźd zier
n ik a  1931 r., p rzez  niego sporządzony dn. 30 paźd ziern ik a  1926 roku. 
(Z. 1901/32). 9518

Niniejszem  obw ieszcza się, że orzeczeniem  sądu okręgow ego, ja
k o  jednoosobow ego w  P ińsku  z dn. 20 czerw ca 1933 r. zosta ł z a tw ie r
dzony do  w ykonan ia  n o tarja lny  te s tam en t M ichała Saw żuka, zm arłego 
25 kw ie tn ia  1931 r., sporządzony przez  no tarju sza  A lfonsa Tuskiew icza 
w  dn. 13 sierpn ia  1931 r., i w pisany  do re je s tru  pod Nr. 576. (Co. 376/33).

9519

Tłoczono z po lecen ia M inistra Spraw iedliw ości. 79006 
D rukarn ia  P aństw ow a, W arszaw a, M iodow a 22.

Cena zł. 3 gr. 15


